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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Ãrst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÄered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Ãll in. Please Ãll in all the Ãelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Ãll in your primary email (1) in order to get all our notiÃcations! You can choose, if you like, 
to get notiÃcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ãnally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ãlling your username at the Ãeld (1) 
and your password at the Ãeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Ãrst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Ãrst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ãnd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÇce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Ãeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Ãll it in with your oÄer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÃed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Ãeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Ãne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÃcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oÇce date 
stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÃrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oÇces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post OÇce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÃned by the highest oÄer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.





A. Karamitsos 

Τα γραφεία μας θα είναι κλειστά
από το Σάββατο 17 Ιουλίου

μέχρι και την Κυριακή 29 Αυγούστου.
Καλό Καλοκαίρι!!!

Our offices will be closed
from Saturday 17 July
till Sunday 29 August.

Have a great summer!!!
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LARGE HERMES HEAD
1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. pale brown-gray on very thin paper. Fine-very �ne 

and extremely rare, especialy in this quality. (Konst. 1 ΔΟΚ.II.2).
E 60 €

2 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. deep blackish brown on white paper. A tiny this spot 
otherwise very �ne. (Konst. 1 ΔΟΚ.II.4).

E 30 €

3 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. light reddish-brown (�nal colour proof) on white to 
brownish thin paper. Very �ne and scarce. (Konst. 1 ΔΟΚ.III.4).

E 50 €

4 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. chocolate (�nal colour proof) on yellowish vertically 
laid paper. Very �ne and scarce. (Konst. 1 ΔΟΚ.IV.2).

E 45 €

5 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 10l. orange (without control numbers) on bluish-green 
thin paper. A tiny thin spot but still very �ne and important. (Konst. 4 ΔΟΚ.I.3- Hellas 4Ba-1100E).

E 120 €

1861 Paris Print
6 1l. brown with vertically laid background, mint. Very �ne and scarce. (Hellas 1a). * 220 €

7 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 1a). o 100 €

8 1l. brown in used vertical strip of 3. Top stamp with pinhole, otherwise very �ne. Still attractive for this rare 
used multiple. (Hellas 1a).

o 400 €

9 1l. red-brown, used. Very �ne. (Hellas 1b). o 150 €

10 1l. chocolate brown, used. Very �ne. (Hellas 1c). o 130 €

11 2l. bistre canc. “74” (ΝΑΞΟΣ). Very �ne. (Hellas 2a). ? 20 €

12 2l. bistre in used pair on fragment. Pair cut between, practically two stamps. Both stamp very �ne. (Hellas 
2a).

? 36 €

13 2l. olive-bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 2b). o 15 €

14 2l. brown-bistre in mint bl.4. Good/even margins all around with full original gum. A tiny thin spot at le¢ mar-
gin mentioned just for accuracy. Lower pair never hinged. Certi�cate BPA (1972). A very nice multiple. (Hellas 
2c).

*/** 100 €

15 2l. brown-bistre used, large margins all around, superb. (Hellas 2c). o 20 €
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16 5l. yellow-green mint, tiny porous parer just mentioned for accuracy, plate ¦aw “lines at inscription” (pos.77), 

very large margins all around, superb. (Hellas 3a).
* 150 €

17 5l. yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 3a). o 35 €

18 5l. green, thin cirlce, used. A light crease in margin only, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 3bCF2). o 35 €

19 Cover fr. with 4x5l. yellow-green canc. dot. “32” and “ΣΠΑΡΤΗ (32)*9.ΔΕΚΕ.61”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*13.ΔΕΚΕ.61”, 
arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*18.ΔΕΚΕ.61”. Very �ne. (Hellas 3a).

C 500 €

20 10l. orange on blue, used. Superb. Rare in this quality. (Hellas 4b). o 150 €

21 10l. orange on blue, used. Extremely light thin spot, otherwise very �ne. (Hellas 4b). o 50 €

22 10l. orange on blue (pos.86), “1” inverted on CF (Kound. 4.2), used. A light thin but still a �ne example of this 
rare error. (Hellas 4bNa).

o 300 €

23 20l. blue, used. Good to large margins but a closing corner. Fine-very �ne. (Hellas 5a) o 35 €

24 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “9” and “ΠΑΤΡΑΙ*6.ΑΠΡ.62”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.ΑΠΡ.62”. Large/even margins 
all around. Superb. Rare in this quality on cover. (Hellas 5a).

EL 100 €

25 20l. blue on thin paper used, good to large margins, very �ne copy. (Hellas 5aPa). o 70 €

26 20l. light blue used, good margins all around, superb. (Hellas 5b). o 40 €
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27 20l. dark deep blue cancelled “9” (=Patras), clear margins but a narrow just touching part. Fine and rare. 
(Hellas 5d).

o 600 €

28 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 6a). o 30 €

29 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 6b). o 27 €

30 40l. mauve on blue in mint no gum. Light horizontal crease at upper pair. Still �ne and attractive for this. 
(Hellas 6A).

(*) 200 €

31 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 7a). o 27 €

32 80l. carmine used, good to large margins, very �ne. (Hellas 7b). o 30 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
33 2l. browm-bistre, unused. Very �ne. (Hellas 10Ib). (*) 17 €

34 2l bistre canc. “(ΑΘΗ)ΝΑΙ*25.ΝΟΕΜ.90”. Very late use. Very �ne. (Hellas 10Ic). ? 35 €

35 5l. greyish green, used. Very �ne. (Hellas 11Ia). o 35 €

36 5l. green (pos.14), plate ¦aw “lines in the spandrel”, mint. A tiny thin spot at lower le¢ corner in margin, 
otherwise �ne and rare. (Hellas 11Ib5F16).

* 100 €

37 5l. green with yellowish wash, used. Good margins, very �ne. (Hellas 11Ib). o 50 €

38 5l. green (pos.65), plate ¦aw “broken circle” (type II), used. Very �ne. (Hellas 11IbCF3). o 40 €

39 10l. orange (coarse impression) with yellowish wash used, good to large margins, very �ne and scarce. (Hellas 
12Ib).

o 50 €

40 10l. orange with yellowish wash, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 12Ib). o 27 €

41 10l. orange, widely space control numbers (Kound. 11.3), printed on folded paper, used. Impressive and very 
rare. (Hellas 12Ib).

o 250 €

42 20l. deep ultramarine on fragment canc. dotted “33” and “ΓΥΘΕΙΟΝ (33)*14.ΜΑΡΤ.62”. Very strong and in-
tense contour almost all around head and whitish spandrels. Very early impression. Large margins all around 
but a closing corner. Very �ne for this. (Hellas 13Ia).

? 150 €

43 20l. indigo blue (pos.125), plate ¦aw wide borders, used. Very �ne and rare. (Hellas 13Ib). o 250 €

44 20l. prussian blue (coarse impression) with greyish wash used, good margins all around, without faults, very 
�ne and scarce. (Hellas 13Ic).

o 80 €

45 20l. deep blue (coarse impression) in lower marginal used copy. Two good/two very large margins. Very �ne 
for this. (Hellas 13Id).

o 55 €

̅̅ ̅̆ ̅̇ ̅̉ ̅̊̅̈
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46 40l. mauve on blue, plate ¦aw open cross (upper right), used. Touched at upper le¢ but very rare. (Hellas 
14ICF1).

o 50 €

47 1l. bistre-brown, used. Le¢ margin very narrow but still �ne for this. (Hellas 9IIb). o 130 €

48 2l. bistre in mint never hinged bl.4. A tiny gumless spot at lower le¢ stamp, other wise superb and scarce. 
(Hellas 10IIa).

** 150 €

49 2l. bistre, used. Superb. (Hellas 10IIa). o 32 €

50 5l. green (�ne impression) used, good margins all around, “light double impression of CF due to sliding”. A tiny 
thin spot, otherwise a very �ne copy. (Hellas 11IIa).

o 100 €

51 5l. deep green used, good margins all around, fresh colour, nice appearance. (Hellas 11IIb). o 40 €

52 10l. orange with yellowish wash, used. Very �ne and scarce. (Hellas 12IIa). o 40 €

53 10l. orange with yellowish wash, used. A small closing part at upper right margin, otherwise very �ne and 
scarce. (Hellas 12IIa).

o 18 €

54 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*20.ΑΥΓ.62” fr. with 20l. deep blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΑΥΓ.62”. A small narrow part 
but rare on cover. (Hellas 13IIa).

EL 90 €

55 20l. blue used, closing upper le¢ corner, otherwise good to very large margis. (Hellas 13IIb). o 20 €

56 40l. dull mauve on blue (�ne impression) used, pinhole, good margins all around, very �ne. (Hellas 14IIb). o 130 €

57 Entire letter canc. “MERSINA TURQUIE DASIE*15.NOV.62” to Syros. On arrival fr. with 10l. orange and 40l. 
mauve on blue (to pay the French paquebot and the Greek domestik rate) and canc. “ΣΥΡΟΣ*9.ΝΟΕΜ.62”. 
Very �ne. (Hellas 12IIa+14IIa).

EL 250 €
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1862/67 Consecutive Athens Printings
58 1l. chocolate-brown with vertically laid background in mint block of 4 (pos.105-106/115-116), plate ¦aw 

scratch in front of the forehead (pos.116). Fine. (Hellas 15a).
**/* 120 €

59 1l. chocolate-brown with vertically laid background mint, good margins all around. Very Fine. (Hellas 15a). * 20 €

60 1l. brown mint, good margins all around, very �ne copy. (Hellas 15b). * 25 €

61 1l. brown with horizontally laid backgroung in used vertical pair. Upper stamp creased horizontally, while 
bottom stamp very �ne. Scarce. (Hellas 15b).

o 30 €

62 1l. red-brown in upper marginal mint copy. Superb. (Hellas 15c). * 45 €

63 2l. yellow-bistre in mint strip of 4, good nargins all around, very �ne. (Hellas 16a). **/* 17 €

64 3x2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). * 18 €

65 4x1l. yellow-bistre, bistre, and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). o 27 €

66 2l. bistre in mint never hinged full sheet of 150 but cut in the middle. On the lower corner control cachet 
“ΕΛΕΓΧΟΣ”. (Hellas 16b).

** 700 €

67 2l. bistre in mint le¢ marginal block of 4, good to very large margins, very �ne, fresh colour. (Hellas 16b). ** 24 €

68 2x2l. bistre and brown-bistre used, large margins all around on both stamps, superb. (Hellas 16b+16c). o 25 €

69 2l. bistre (pair and single), mint. All stamps perf. 11 1/2. (Hellas 16b). * 15 €
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71 3x5l. green and yellow-green (shades) used copies, large to very large margins in all stamps, superb. (Hellas 
17a+17b).

o 24 €

70 2l. deep grey-bistre in mint block of 4, good margins all around, very �ne. (Hellas 16d). **/* 50 €

72 4x5l. green and yellow-green (Shades), used. Fine/very �ne copies. (Hellas 17a+17b). o 17 €

73 1871 Cover franked with 4x5l. green in two pairs (separated block of 4) with Karystos type I+type II Karystos 
cancellations in blue. On reverse Athens cds on arrival. (Hellas 17a).

C 300 €

74 10l. yellow orange (pos.69) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*23.ΜΑΙΟΣ.65”, “1” inverted on C.F. (Kound. 30.5), two large/two 
narrow margins, just touched in upper right corner. Still �ne for this rare error. Extremelly limited printing. 
(Hellas 18aNa).

o 90 €

75 3x10l. yellow-orange, red-orange and red-orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18a+18ba+18e). o 32 €

76 10l. orange mint, gumless spot at upper le¢ corner, otherwise clear margins, without faults. (Hellas 18b). * 120 €

77 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

78 10l. orange (pos.150), part of oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” on  reverse, used. Fine. (Hellas 18b). o 8 €

79 10l. red-orange used, 1 good/3 large margins, fresh colour, very �ne copy. (Hellas 18ba). o 12 €

80 10l. orange on blue mint, small gumless spot due to hinge removal, clear to good margins, scarce copy. (Hel-
las 18d).

* 150 €

81 10l. orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18d). o 10 €

82 2x10l. orange on blue & red-orange on blue (both pos. 143), plate ¦aw “¼in circle”. Note that the character-
istic “coloured spot” (as mentioned by Asimakopoulos) has not appeared yet on Hellas 18d stamp, while it 
exists on Hellas 18e. Very interesting showing the progression of the plate ¦aw. (Hellas 18d+18e).

o 15 €

83 10l. red-orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18e). o 10 €

̉̋ ̊̂ ̊̃ ̊̅̊̄
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84 20l. sky-blue (pos.17), plate ¦aw “spot on the Greek border”, mint. Heavy hinge, otherwise very �ne. (Hellas 
19a20F4).

* 75 €

85 20l. sky-blue (pos.15), used. Superb. (Hellas 19a). o 7 €

86 20l. sky-blue (pos.63), “80” instead of “20” on control number (Kound. 31.2). ¼ree good margins but upper 
margin narrow touching the right corner but still a nice example of this famous rarity. (Hellas 19aNe).

o 400 €

87 20l. sky-blue, double control numbers (Kound. 31.3.a) with the 2nd number printed lighter in a distance 
1.7mm vertically, canc. “9” (ΠΑΤΡΑΙ). Very �ne. (Hellas 19aNoI).

o 80 €

88 1862 Entire letter posted from “CORFU*15 ??” in blue color, to Patras, fr. on arrival with 20l. sky-blue canc. 
“9”. Patras cds on reverse. Stamp with faults. (Hellas 19a).

EL 60 €

89 4x20l. sky-blue, blue, grey-blue and blue on green, used. Fine/very �ne copies. (Hellas 19a+19b+19c+19e). o 20 €

90 4x20l. sky-blue and blue (shades) used, good margins all around, very �ne. (Hellas 19a+19b). o 28 €

91 20l. blue in used strip of 3 (pos.81-83/1867 issue), plate ¦aw thin circle (pos.82). Very �ne for this. (Hellas 
19b).

o 80 €

92 20l. blue (pos.121/1867 issue), used. Superb. (Hellas 19b). o 8 €

93 1865 cover fr. with 20l. blue with horizontally laid background, cancelled with dot. “7” and posted from 
“ΑΙΓΙΟΝ (7)*23 ΜΑΡΤ. 65”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*25 ΜΑΡΤ. 65” to Am�ssa. Very �ne and extremelly rare, since less 
than 10 copies reported untill now. (Hellas 19b).

C 200 €

94 20l. grey-blue (pos.130), plate ¦aw indentation of the le¢ frame line, canc. “60” (KYMH). Very �ne. (Hellas 
19c).

o 18 €
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95 20l. dark grey-blue (oxidized corners), used. Very �ne. (Hellas 19d). o 10 €

96 20l. light grey-blue (oxidized corners/pos.83), plate ¦aw spot on the neck, used. Very �ne. (Hellas 19d). ? 10 €

97 Entire letter from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*5.ΑΠΡ.67” fr. with 20l. blue on green (pos.83), plate ¦aw spot on the neck, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΑΠΡ.67”. (Hellas 19e).

EL 20 €

98 20l. deep blue (pos.50/1867 issue), used. Fine-very �ne. (Hellas 19f). o 15 €

99 Entire letter from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*3.ΙΟΥΝ.68” fr. with 20l. deep blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΟΥΝ.68”. (Hellas 19f). EL 40 €

100 Large part of entire letter fr. with 20l. light sky blue canc. “ΝΗΣΙΟΝ*8.ΔΕΚΕ.67”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΔΕΚΕ.67”. 
Very �ne. (Hellas 19h).

? 7 €

101 40l. light mauve on blue in right marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 20Ia). ? 8 €

102 3x40l. light mauve on blue and mauve on blue, used. Fine/very �ne copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 20 €

103 40l. mauve on blue mint, good margins all around, very �ne. (Hellas 20Ib). * 150 €

104 40l. mauve on blue (pos.121), widely spaced control numbers (Kound. 32.2), used. Fine and rare. (Hellas 
20IbNk).

o 50 €

105 40l. grey-mauve on blue used, good margins all around, very �ne. (Hellas 20Id). o 15 €

106 40l. greyish rose on grey-lilac used, large margins all around, superb. (Hellas 20IIa). o 15 €

107 4x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), used. Fine/very �ne to very �ne copies. (Hellas 20IIa). o 36 €
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108 80l. rose-carmine (orange CF) with vertically laid background, used. Very �ne for this. (Hellas 21b). o 35 €

109 80l. rose-carmine, double CF (Kound. 33.2), canc. “ΠΑΤΡΑ*5.ΔΕΚ.64”. Faults but very rare. (Hellas 22aNoI). o 200 €

110 4x80l. rose-carmine and carmine, used. Very �ne. (Hellas 22a+22b). o 20 €

111 80l. carmine in used pair, clear to large margins, fresh colour. (Hellas 22b). o 15 €

112 80l. carmine with Grooms “0” No.15, used. Very �ne. (Hellas 22b). o 10 €

113 80l. carmine used, clear to good margins, plate ¦aw “indentation of the top frame line (pos.134), “8 inverted” 
(Kound. 33.3), very �ne copy of this variation. (Hellas 22bNa).

o 130 €

114 1863 un-paid EL posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 ΑΥΓ. 63”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*29 ΑΥΓ. 63”, arr. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)”. On arrival taxed with 10l. yellow-orange + 40l. mauve on blue. Superb. (Hellas 18a+20Ib)

EL 100 €

115 Unpaid cover from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*8.Ι?.66” to Piraeus. Marked “50” fr. on arrival with 10l. red-
orange on blue and 40l. greyish rose on grey-lilac and canc. ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.?.66”. (Hellas 18e+20IIa).

C 50 €

116 Entire letter fr. with 10sld blue with perf. 9 1/2 and posted from “SCIO-CESME*3/3”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)”. On 
arrival taxed with 20l. grey-blue (strongly oxidized corners) for inland postage rate. Very �ne. (Hellas 19d).

EL 150 €

117 Prepaid cover fr. with 2x40l mauve on blue, 10l. orange on blue and 5l. green (to pay 10kr Austrian 
fee+15kr Lloyd = 25kr=75l.+20l Greek postage), canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*26.ΣΕΠΤ.67”, arr. “WIEN*11.X”. (Hellas 
20Ib+18d+17a).

C 120 €



Postal & Live Internet Auction ̈̊̂ 888h,ara.itsoshco.

̃̃

̃̃̊

̃̄̃

̃̄̅

̃̃̋

̃̄̂

̃̄̄

̃̄̆

̃̄̇

118 Unpaid letter sheet cover from Marseille canc. “LINEE PAQ FR. No.4*10.MAI.68” to Patras. Tax cachet “90”, 
fr. on arrival with 10l. red-orange and 80l. carmine and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΜΑΙΟΣ.68”. On reverse transit canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas 18ba+22b).

EL 120 €

121 Newspaper “ΚΛΕΙΩ/473/13-11-1869” franked with 1l. red-brown canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΝΟΕΜ.69”. Very �ne. 
(Hellas 23a).

PRESS 150 €

122 1l. deep greyish brown in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 23b). o 20 €

123 2l. grey-bistre in mint right vertically marginal strip of 5, small cut on 4th stamp, good to very large margins, 
very �ne. (Hellas 24a).

* 50 €

1867/1869 Cleaned Plates.
119 1l. red-brown, unused. Very �ne. (Hellas 23a). (*) 12 €

120 1l. red-brown, used. Very �ne. (Hellas 23a). o 22 €

124 5l. yellow-green, used. Fine - very �ne. (Hellas 25a). o 35 €

125 5l. yellow-green (pos.111), “15” instead of “5” on CF due to the printing of the spacer (Kound.36.1), used. 
Vertical crease (severe) but a very rare error. (Hellas 25a).

o 100 €
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126 10l. red-orange in used pair. Superb. (Hellas 26a). o 40 €

127 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

128 10l red-orange in used pair (pos.109-110), inverted “1” on control number (Kound. 37.3/pos.110). Very �ne. 
(Hellas 26aNa).

o 35 €

129 10l. red-orange in used vertically marginal pair (pos.30-40), good to large margins, horizontal crease on 
1st stamp (pos.30), “0 inverted” on 2nd stamp (Kound 37.4, pos.40) which is in very �ne condition. (Hellas 
26a+26aNb).

? 25 €

130 10l. red-orange (pos.13), inverted “0” on control number (Kound. 37.4), used. Very �ne. (Hellas 26aNb). o 12 €

131 10l. red-orange (pos 2), widely spaced control nubers with “0” inverted (Kound. 37.6), used. Top margin nar-
row but still �ne-very �ne and rare. (Hellas 26aNbNk).

o 150 €

132 10l. red-orange (pos.5), both digits inverted on control numbers (Kound. 37.5), used. One clear margin, other-
wise superb and impressive. Scarce. (Hellas 26aNc).

o 200 €

133 20l. sky-blue (pos.4), inverted “0” on control numbers (Kound. 38.2). Also plate ¦aw white line in the medal-
ion. Very �ne. (Hellas 27aNb).

o 15 €

134 20l. sky blue (pos.121), used. Very large margins all around. Superb. (Hellas 27a). o 12 €

135 20l. sky-blue (pos. 78), “0” inverted on control numbers (Kound. 38.2), used. Very �ne. (Hellas 27aNb). ? 10 €

136 40l. grey-mauve on blue in bl.4 (pos.84-85/94-95), var deformed “4” (Kound. 39.4.a-pos.95). Also Grooms 
characteristic “0” No.23 (pos.94). Full original gum. Very �ne. (Hellas 28a).

* 400 €
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137 40l. grey-mauve on blue canc. “ΙΘΑΚΗ*29.ΝΟΕΜ.86” (late use), late use. Very �ne. (Hellas 28a). o 10 €

138 Unpaid cover canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*48.ΜΑΡΤ.69”, handwritten “40”, fr. on arrival with 40l. grey-
mauve on blue (pos.123) with “0” inverted on control number (Kound. 39.3) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΜΑΡΤ.69”. 
Fine. Rare on cover. (Hellas 28aNb).

C 300 €

139 40l. mauve on blue in le¢ marginal used pair. Fine - very �ne. (Hellas 28b). o 50 €

140 40l mauve on blue, used. Superb. (Hellas 28b). o 12 €

141 Large part of 1869 Double weight entire letter fr. with 40l. mauve on blue from Piraeus to Syros. Boxed 
“PD”!!!. Uncommon use of “PD” cachet in domestic mail. (Hellas 28b).

? 60 €

142 80l rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 29a). o 50 €

143 80l rose-carmine in mint pair, partial impression (only traces) of “8” on one. Signed O.VLASTOS. Very �ne 
and rare. (Hellas 29aNi+29a).

* 500 €

144 80l carmine, used. Very �ne. (Hellas 29b). o 50 €

145 Entire letter fr. with 10l. red-orange with both digits inverted (pos.123/faults) + 2x40l. grey-mauve on blue 
with faults, posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*24 ΟΚΤ. 73” with oval “ΔΠ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 
(2)*28 ΟΚΤ. 73”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*28 ΟΚΤ. 73”. Very rare on cover. (Hellas 26aNc+42IIb).

EL 350 €

1870 Special Athens Printing
146 1l. right reddish brown, mint, missing part of the gum (not thin) due to hinge removal. Fine-very �ne. (Hellas 

30a).
* 35 €

147 1l. brownish brown, used. Fine - very �ne. Scarce in used. (Hellas 30b). o 40 €

148 20l. sky-blue (pos.14), used. Enormous/even margins all around. Gem item. (Hellas 31b). o 20 €

149 20l. sky-blue, displaced control numbers (Kound. 42.8.1), canc. “1” (ΑΘΗΝΑΙ). One narrow margin, otherwise 
�ne-very �ne and scarce. (Hellas 31b).

o 50 €
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151 20l. blue, used. Superb. (Hellas 31c). o 15 €

152 20l. sky-blue (pos.24), plate ¦aw white line at the upper inscription, used. Fine-very �ne. (Hellas 31b). o 8 €

153 20l. vivid blue (very deep blackish blue shade), inverted control number (Kound. 42.3), canc. “ΠΑΤΡΑΙ”. Very 
�ne and impressive. (Hellas 31dNm).

o 160 €

1871/2 Printings
154 1l red-brown, used. Very �ne and rare. (Hellas 32a). o 100 €

155 2l. yellow-bistre, used. Very �ne. (Hellas 33a). o 10 €

156 5l yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 34a). o 40 €

157 5l. sage-green, used. Very �ne. (Hellas 34b). o 40 €

158 6x20l. sky-blue, greyish blue and blue (shades), used. Fine/very �ne to very �ne copies. (Hellas 
35a+35b+35c).

o 22 €

159 20l sky-blue in used pair (pos.108-109/1st setting). Fine - very �ne. (Hellas 35a). o 22 €

160 20l. sky-blue (pos.126), Grooms characteristic “2” No.8. Very �ne. (Hellas 35a). o 10 €

161 3x20l. sky-blue, grey-blue and blue, used. Very �ne copies. (Hellas 35a+35b+35c). o 20 €

150 1870 (November 9th) entire letter from Nafplion to Athens franked with 1870 Special print 20l. sky-blue mar-
ginal with var. “02 instead of 20 with 0 inverted” (Kound.42.6), superb. ¼e sheet margins have been clipped 
diagonally at a later date. A very rare item. (Hellas 31bNdII).

EL 450 €

̃̈̃ ̃̈̄

̃̈̆ ̃̈̇ ̃̈̈ ̃̈̊
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̃̉̄

̃̈̉

̃̉̃

̃̉̅ ̃̉̇

162 20l. greyish blue (pos.80), plate ¦aw indentaion of the bottom fr4ame line, used. Very �ne. (Hellas 35b). ? 8 €

163 Cover fr. with 20l. grey-blue canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*21.ΙΟΥΝ.72”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*24.ΙΟΥΝ.72”. Very �ne. (Hellas 35b). C 12 €

164 20l. blue in used pair (pos.82-83), plate ¦aws thin circle (pos.82) and spot on the chin and neck (pos.83). Very 
�ne. (Hellas 35c).

o 30 €

165 20l. blue (pos.22), plate ¦aws thin circle and oblique line at the upper part of the stamp. Also Grooms “0” 
No.1. Lower right corner creased mostly in margin. Still �ne. (Hellas 35c20F5CF2).

o 7 €

166 20l. blue (pos 89), “02” instead of “20” on control number (Kound.47.3), used. Fine-very �ne. (Hellas 35cNd). o 130 €

167 Prepaid cover fr. with 20l blue in pair canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΑΥΓ.72” to Constantinopoli. Very �ne. (Hellas 35c). C 80 €

168 20l. deep blue (pos.105) slight double printing of control numbers (Kound. 47.1.k), canc. “15” (ΝΑΥΠΛΙΟΝ). 
Also plate ¦aw wide borders. Very �ne. (Hellas 35eNoI).

o 50 €

169 40l. bistre on greenish, canc. “98” (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΟΥΡΚΙΑ). Very �ne. (Hellas 36b). o 20 €

170 40l. yellow-bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36c). o 30 €

171 Unpaid cover (envelope) canc. “LIVERPOOL*3.NO.71” to Zante. Endorsed “Via Brindisi”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*30.
ΟΚT.71”, fr. on arrival with 5l. yellow-green+10l. red-orange+80l carmine+20l. blue and canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*1.
ΝΟΕΜ.71”. Fine. (Hellas 17b+26a+22b+35c).

C 150 €

172 Entire letter written “Τσεσμέ 21 10βρίου 1872”, fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “”LOYD AGENZIE 
SMIRNE*28/12” to Syros. Marked “20”, fr. on arrival with 20l. blue to pay the Greek inland fee. (Hellas 35c).

EL 80 €

1871/76 Meshed Paper
173 1l. grey-brown, used. Very �ne. (Hellas 37a). o 18 €

174 1l. brown in strip of 4 canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*15.ΜΑΡΤ.73”. Right stamp with faults while second 
stamp with light diagonal crease, still �ne for this rare multiple. (Hellas 37b).

o 150 €
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176 2x5l. yellow-green, used. Fine - very �ne. (Hellas 39b). o 13 €

177 5l. yellow-green, double control number (Kound. 51.2.2), used. ¼ree good/one narrow margins. Fine. (Hellas 
39bNoI).

o 30 €

178 2X5l. green and greyish green, used. Fine - very �ne copies. (Hellas 39b+39c). o 10 €

179 5l. emerald, used. Superb. Hard to �nd in this quality. (Hellas 39d). o 25 €

180 5l. deep green, used. Superb. (Hellas 39e). o 14 €

181 10l. orange in used strip of 3 (pos.57-59). Scarce and very �ne for this. (Hellas 40a-280E). o 80 €

182 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 40a). ? 9 €

183 10l. orange (pos.143), plate ¦aw thin circle, used. Fine. (Hellas 40aCF2). o 14 €

184 10l. orange, displaced CF (Kound. 52.13) canc. “ΣΥΡΟΣ”. Clear/good margins but lower margin very narrow. 
(Hellas 40a).

o 20 €

175 1l. brown, used. Very �ne. (Hellas 37b). o 22 €

̃̊̃

̃̊̄ ̃̊̆̃̊̅
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186 Entire letter from “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*4.ΜΑΡΤ.74” fr. with a pair of 10l. orange, var inverted “1” on CF on one 
(Kound. 52.2), via “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΜΑΡΤ.74” and “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΜΑΡΤ.74”, arr. “ΣΥΡΑ*9.ΜΑΡΤ.74”. Very rare. (Hellas 
40a+40aNa).

EL 200 €

187 10l. orange (pos.30), “110” instead of “10” due to spacer printing (Kound. 52.15), used. Fine-very �ne. (Hellas 
40a).

o 30 €

188 2x10l. orange and red-orange, used. Very �ne. (Hellas 40a+40b). o 16 €

189 10l. red-orange, unused. Small parts of original gum exists. Very �ne and scarce in unused. (Hellas 40b). (*) 170 €

190 10l. red-orange, used. Superb. (Hellas 40b). o 10 €

191 10l. orange-vermilion on lavender, used. Very �ne. (Hellas 40d). o 40 €

192 20l. sky-blue (pos.14), Grooms “2” No.9, used. Very �ne. (Hellas 41a). o 10 €

185 10l. orange, inverted C.F. (Kound. 52.4), used. Good to large/even margins all around. Very �ne. (Hellas 
40aNm).

o 18 €

193 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 41b). o 8 €

194 2x20l. deep blue (pos.90) and indigo blue (pos.126), both stamps with unuven control numbers with “0” 
higher (Kound. 53.8.a). Pos.90 stamp with creased corner, pos.126 stamp very �ne. (Hellas 41b+41e).

o 35 €

195 2x20l. blue (shades), used. Very �ne copies. (Hellas 41d). o 12 €

196 20l. blue (pos.133), uneven CF with the “0” lower (Kound. 53.8.b), used. Never mentioned before. It exists 
with the “0” lower on the 1875/80 10 lepta stamps and with the “0” higher on the 1875/80 20 lepta stamps. 
Two margins but rare and important for determine the settings. (Hellas 41d).

o 20 €

197 Cover fr. with 20l. blue canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*28.ΟΚΤ.75” to Patras. (Hellas 41d). C 10 €

198 20l. indigo blue, used. Very �ne. (Hellas 41e). o 15 €

199 20l. blue on blue in right marginal copy, used. Superb. (Hellas 41h). o 16 €

200 20l. blue on blue (pos.31), inverted keyhole shaped “0” (Kound. 53.10), used. Very �ne. (Hellas 41hNIΙΙ). o 150 €

201 Cover fr. with 20l. blue on blue canc. “ΠΑΤΡΑΙ*12.ΜΑΙΟΣ.76”, arr. “ΣΥΡΟΣ*15.ΜΑΙΟΣ.76”. Fine. (Hellas 41h). C 10 €
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202 2x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 42Ia+42Ib). o 25 €

203 40l. bistre on blue, used. Very �ne. (Hellas 42Ib). o 20 €

204 1875 Prepaid double weight entire letter fr. with 2x40l. bistre on blue from Constantinoupolis to Athens. 
(Hellas 42Ib).

EL 125 €

205 40l. greyish magenta on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

206 40l. greyish magenta on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 17 €

207 2x40l greyish magenta on blue, one with CF in dull olive -green, used. Fine - very �ne copies. (Hellas 
42IIa+42IIab).

o 32 €

208 40l. dull grey mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 18 €

209 Unpaid cover (envelope) canc. “TRIEST*28/6”, handwritten “70”, fr. on arrival with 40l. dull grey-mauve on 
blue, 20l deep blue and 10l. red-orange canc. dotted “106” (from 1872 dotted canc. was used on unpaid let-
ters from abroad). Date stamp on reverse “ΚΕΡΚΥΡΑ*18.ΙΟΥΝ.73”. Very �ne. (Hellas 42IIb+35e+40b).

C 150 €
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210 Prepaid entire letter fr. with 3x5l. green + 40l dull grey-mauve on blue canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*20.ΜΑΡΤ.74”, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*21.ΜΑΡΤ.74”, boxed “PD”, arr. “TRIEST”. All stamps very �ne. (Hellas 39b+42IIb).

EL 180 €

1876 Paris Printing
211 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 13 €

212 Entire letter fr. with 30l. deep olive-brown, canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*18 ΙΟΥΛ. 76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΙΟΥΛ. 76”, 
arr. “TRIEST*3/8 76”. Very �ne. (Hellas 43b).

EL 140 €

213 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

214 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 25 €

215 Letter sheet cover bearing the very rare on cover Paris print 60l. deep green on green (stamp very �ne) canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.ΑΠΡ.77”, via “ΣΥΡΑ*13.ΑΠΡ.77” to Chio-Cesme. An important rarity in its proper period of circu-
lation before 1880. (Hellas 44a).

EL 800 €

216 6x30l. olive-brown, brown, brown on yellowis, sepia and sepia on thin paper and red-brown, used. Very �ne 
copies. (Hellas 45a+45b+45c+45d+45dPa+45e).

o 18 €

217 Envelope fr. with 30l. sepia canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ*29.ΙΟΥΝ.87,” via “ΑΘΗΝΑΙ”, “LONDON” and “EDINBURGH”, arr. 
“KINROSS*21.JY” (Scotland). An unusual destination. (Hellas 45d).

C 150 €

218 Cover fr. with 30l. red-brown canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*7.ΑΠΡ.81”, arr. “TRIESTE”. Superb. (Hellas 45e). C 15 €

1876/77 Athens Printing

̄̃̈

̄̃̉ ̄̃̊
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1875/80 Cream Paper
222 1l. dark brownish purple, used. Fine-very �ne. (Hellas 47a). o 15 €

223 1l. deep dark brown, mint. Fine. (Hellas 47b). * 14 €

224 5x5l. yellow-green on white and yellow-green, used. Fine copies. (Hellas 49a+49b). o 24 €

225 5l. deep yellow-green, mint. Very �ne. (Hellas 49c). * 85 €

226 5l. emerald, used. Fine. (Hellas 49e). o 20 €

227 5l. green, used. Very �ne. (Hellas 49g). o 13 €

228 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 50b). o 7 €

229 10l. orange (pos.75), plate ³aw line below chin, also “0” inverted on control number (Kound. 62.9), used. Fine. 
(Hellas 50bNb10F16).

o 8 €

230 10l. orange (pos.93), uneven control �gures (Kound.62.14) and plate ³aw Greek border connected to the 
circle, used. ´in spot but still a �ne example of this error. (Hellas 50b).

o 30 €

231 Cover fr. with 10l. orange in pair canc. “ΑΙΓΙΟΝ*15.ΙΟΥΛ.76”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΙΟΥΛ.76”. Fine - very �ne. (Hellas 
50b).

C 20 €

219 60l. deep green, used. Superb. (Hellas 46a). o 18 €

220 60l. dark green in mint lower marginal copy. Very �ne. (Hellas 46b). * 200 €

221 60l. dark green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 17 €

̄̄̄ ̄̄̅ ̄̄̇̄̃̋ ̄̄̂ ̄̄̃
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232 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 22 €

233 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 50c). o 7 €

234 10l. red-orange with CF in brick-orange, used. Very �ne. (Hellas 50c). o 10 €

235 10l. red-orange in used pair (pos.141-142), “0” inverted on both stamps (Kound. 62.9). Superb. No widely 
spaced CF on pos.142, no “00” on pos.141, another setting. (Hellas 50cNb).

o 20 €

236 10l. red-orange, “0” inverted on control number (Kound.62.9), used. Very �ne. (Hellas 50cNb). o 6 €

237 10l. red-orange, double control numbers (Kound. 62.3.m), canc. “ΑΡΓΟΣ*15.ΜΑΙΟΣ.81”. Very �ne. (Hellas 
50cΝοΙ).

o 20 €

238 2χ10l. red orange, deformed “1” (type II) -”wedged” shaped (Kound.62.16) on both stamps, used. Fine - very 
�ne. (Hellas 50c).

o 10 €

239 Large part of cover fr. with 10l. red-orange in vertical pair canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*23.ΑΠΡ.81” to Tripolis. Fine-very 
�ne. (Hellas 50c).

? 25 €

240 10l. orange on yellowiah in used strip of 3. Bottom margin narrow. Also touched at upper le· but still �ne for 
this. (Hellas 50d).

o 20 €

241 10l. orange on yellowish, displaced control numbers (Kound.62.13) canc. “ΣΥ(ΡΑ)”. Fine. (Hellas 50d). o 10 €

242 20l. light prussian blue on white, used. Fine - very �ne. (Hellas 51a). o 16 €

243 20l. light prussian blue on white, double control numbers in a distance 1.1mm horizontally (Kound. 63.6.c), 
used. Signed by Holcombe. Touched but rare. (Hellas 51aNo).

o 150 €

244 20l. blue (pos.87), plate ³aw spot on the neck, mint. Bottom margin very narrow but still �ne - very �ne. 
(Hellas 51b).

* 40 €

245 20l. blue, light double printing of control numbers (Kound. 63.6.j), canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Very �ne. (Hellas 51bΝοΙ). ? 30 €

246 20l. blue (pos.61), widely spaced control numbers with partial double printing (Kound. 63.14), used. Upper 
right corner just cut, other wise �ne and scarce. (Hellas 51b).

? 20 €

247 20l. blue (pos 142), widely spaced C.F. with “0” inverted (Kound.63.14.1), used. One very narrow margin, 
otherwise �ne-very �ne. (Hellas 51bNkII).

o 40 €

̄̆̆ ̄̆̇ ̄̆̈ ̄̆̉ ̄̆̊
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250 Letter sheet cover posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*30 ΙΟΥΛ. 77” to Patra and franked with 20l. blue (pos. 150). (Hellas 
51b).

EL 12 €

251 5x20l. blue, indigo blue and ultramarine, used. Very �ne copies. (Hellas 51b+51d+51f). o 20 €

252 20l. royal blue, used. Very �ne. (Hellas 51c). o 16 €

253 20l. indigo blue, used. Superb. (Hellas 51d). o 6 €

254 20l. prussian blue, mint. Very �ne and rare. (Hellas 51e). * 350 €

255 20l. ultramarine, mint. Very �ne. (Hellas 51f). * 40 €

256 10x20l. ultramarine (shades), used. Fine/very �ne to very �ne copies. (Hellas 51f). o 20 €

257 2x20l. ultramarine in dark and light colour shades, light colour shade stamp with “0” inverted on control 
number, used. Superb copies. (Hellas 51f+51fNb).

? 12 €

258 3x20l. ultramarine, Grooms characteristic “2” No.11 (pos.7) on one, the other two with Grooms “2” No.20 
(pos.16), used. Very �ne. (Hellas 51f).

o 20 €

259 20l. ultramarine (pos. 81), “02” instead of “20” with “0” inverted on CF (Kound. 63.8), used. Very �ne. (Hellas 
51fNdII).

o 120 €

260 20l. ultramarine (pos.19), uneven control numbers with “0” inverted (Kound. 63.11+63.15.2), used. Very �ne 
and rare. (Hellas 51fNb).

o 30 €

261 40l. grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52a). * 8 €

262 40l. rose-bistre, used. Very �ne. (Hellas 52b). o 25 €

263 40l. rose-bistre (pos.31), keyhole shaped “0” (Kound. 64.1), mint. Fine - very �ne in appearance. Gum crack at 
top but still �ne for this rare error. (Hellas 52bNl).

* 50 €

248 20l. blue, uneven control numbers with “0” lower (Kound. 63.15.1), used. Heavily inked copy. Very �ne. (Hel-
las 51b).

o 25 €

249 20l. blue, displaced control numbers (Kound. 63.16), canc. “ΠΑΤΡΑΙ”. Very �ne. (Hellas 51b). o 18 €

̄̇̂

̄̆̋ ̄̇̃

̄̇̄ ̄̇̅ ̄̇̆ ̄̇̇

̄̇̉ ̄̇̊
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264 1880-1886 Printings: complete set of 9 values plus colour shades. 2l. stamp mint no gum while 20l. ultrama-
rine high value stamp creased at upper right in margin only, otherwise very �ne. Very �ne lot. (Hellas 53b+53
c+53e+54a+55c+56c+56d+57a+58a+58b+58c+59Ib+59IIa+59IIb+60a+60b+60c+60d).

o 100 €

265 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, mint. Very �ne. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

* 18 €

266 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, used. Very �ne - Superb. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

o 14 €

267 1l. red-brown in upper marginal copy with printers mark. Hinged on margin only, stamps u/m. Very �ne. 
(Hellas 53c).

** 8 €

268 1l. red-brown in mint bl.4. Lower pair never hinged. Very �ne. (Hellas 53c). */** 15 €

269 1l. red-brown (pos.44), broken plate, unused. Very �ne. (Hellas 53cFa). (*) 12 €

270 1l. deep red-brown (pos.55), broken plate, used. Superb. (Hellas 53dFb). o 30 €

271 1l. grey-brown, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 53e). ** 5 €

272 2l. grey-bistre in mint le· marginal copy. Very �ne. (Hellas 54a). * 7 €

273 2l. grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 54a). o 16 €

274 5l. green in dull printing in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Very �ne. (Hellas 55c). */** 50 €

275 2x5l. green (shades), used. Both very �ne to superb copies. (Hellas 55c). o 4 €

276 Postal card print 5l. Hermes in black fr. additionally with 5l. green 1880/82 issue and posted from (Zante 4 
Dec. 1888), arr. “ANVERS”. (Hellas 55c).

PS 80 €

1880/86 Athens Printing

277 20l dull rosine and 5l green on fragment canc. linear “TRIESTE”. Very �ne. (Hellas 59IIb+55c). ? 15 €

278 5l. deep green in used pair. Very �ne. (Hellas 55d). o 50 €
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279 5l. deep green on thin paper (pos.14), plate ³aw broken circle (type I), mint. Fine - very �ne. (Hellas 
55dPaCF3).

* 35 €

280 5l. oily yellow-green in used bl.4. Upper le· corner narrow just touches frame line at top and top margin at 
right very narrow. Still �ne for this very rare used multiple. (Hellas 55f).

o 200 €

281 10l. bright-orange vermilion, used. Superb for this. Hard to �nd in this quality. (Hellas 56a). o 30 €

282 10l. orange-red, used. Fine - very �ne. (Hellas 56b). o 17 €

283 10l. yellow-orange (pos.150), hinged on margin only. Superb and very impressive item. (Hellas 56c). ** 10 €

284 Large part of cover fr. with 10l. orange-yellow in pair canc. “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*2.ΑΥΓ.81” to Aeghion. Very �ne. 
(Hellas 56c).

? 25 €

285 10l. yellow - orange and orange in used vertical pairs. Both very �ne. (Hellas 56c+56d). o 16 €

286 10l. orange in mint corner copy (pos.1). A small gumless spot. Superb and impressive. (Hellas 56d). * 10 €

287 10l. orange in pair canc. “ΠΑΞΟΙ*7.ΝΟΕΜ.94” (late use). A tiny thin spot at upper right otherwise very �ne. 
(Hellas 56d).

o 6 €

288 10l. orange in unused vertical pair (pos.85/95) perf. 11 1/2, imperforate between. Plate ³aw lines in front of 
the head (pos.85). Scarce. (Hellas 56d).

(*) 30 €

289 20l. ultramarine, used. Fine - very �ne. (Hellas 57a). o 40 €

290 Cover from “ΠΑΤΡΑΙ*10.ΙΑΝ.81” fr. with 20l. ultramarine with plate ³aw “thin circle” (pos.105), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ...”. A scarce 1880/86 issue 20l. franking in its proper time of circulation. (Hellas 57aCF2).

EL 140 €

291 40l. bright violet-brown, mint. Very �ne. (Hellas 58a). * 18 €

292 6x40l. bright violet-brown, dull violet brown and light dull violet-brown, used. Fine/very �ne to very �ne 
copies. (Hellas 58a+58b+58c).

o 25 €
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293 20l. bright rosine in mint bl.4. Strong decalque. Upper right stamp torn at top. (Hellas 59IIa). * 20 €

294 20l. dull rosine in mint bl.6. Five u/m stamps. Very �ne. (Hellas 59IIb). */** 20 €

̄̋̅ ̄̋̆
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295 7x20l. bright rosine and dull rosine (shades), used. Fine/very �ne to very �ne copies. (Hellas 59IIa+59IIb). o 8 €

296 20l. dull rosine in used pair (pos.17-18), plate ³aw white spot on the greek border (typ.I, pos.17) and thin 
circle (pos.18). Fine - very �ne. (Hellas 59IIb).

o 7 €

297 3x30l. grey-ultramarine, slate-blue and deep ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 60a+60b+60c). o 12 €

298 30l. grey-ultramarine (pos.10L), plate ³aw “broken plate in front of the nose”, mint. Certi�cate by F.E.C. 
(1960). Heavy hinge and a vey light thin at top. Still �ne for this very rare in mint stamp. (Hellas 60aFa).

(*) 200 €

299 30l. grey-ultramarine marginal used with 3 very large and 1 good margins and plate ³aw “white line at the 
upper part of the stamp” (pos.1L), very �ne. (Hellas 60aFc).

o 80 €

300 Mourning cover (letter included) fr. with 30l. ultramarine canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΟΥΝ.82” to “ΜΥΤΙΛΗΝΗ”. Very 
�ne. (Hellas 60d).

C 55 €
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308 Printed matter written “Εν Πύργω 2 Ιουλίου 1890” fr. with 1l. brown on yellow paper (one stamp removed). 
(Hellas 73b).

Doc 15 €

301 Large part of cover fr. with 20l. bright rosine and 5l. green canc. “ΠΥΡΓΟΣ*29.ΑΥΓ.86”, via “ΠΑΤΡΑΙ”, arr. “TRI-
EST”. Very �ne. (Hellas 55IIa+55c).

? 18 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

302 Final ESSAY of 25l.blue (issued colour) in marginal bl.6+bl.4. (Hellas 66). E 650 €

303 Belgian print: complete set of 10 values, used. Very �ne. (Hellas 61/69). o 60 €

304 25l. blue with medals background horizontally laid in right marginal strip of 4 canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*7.
ΜΑΙΟΣ.89”. Superb and RRR. (Hellas 66b).

o 100 €

305 50l. olive-green in mint never hinged strip of 3. (Hellas 68a). ** 15 €

306 1889-1891 Belgian print, 40l. + 50l. +1dr. perf. unoÇcial 13 1/2, used. (Hellas 67E/69E). o 100 €

Athens Issues
307 1st Athens print, complete set of 5 values plus colour shades, plus more one set, one stamp per value with 

watermark on all 5 stamps. All stamps very �ne-superb. Very diÇcult to be collected. (Hellas 73+73a+73c+74
+74a+74b+75+75a+76+76d+76e+76f+77+77a+77b plus 73c+74+75+76e+77b with WMK).

? 40 €
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313 20l. rose on so·, thin white paper in mint corner bl.4 (pos.291-292/296-297). Plate ³aw pos.296. Very light 
trace of hinge on upper right stamp, the rest u/m. Very �ne multiple. (Hellas 76f).

*/** 200 €

314 25l. light indigo blue, mint. VF. (Hellas 77). * 50 €

315 25l. deep indigo blue in mint bl.4. Lower pair never hinged. Very �ne. (Hellas 77a-1100E++). **/* 300 €

316 1l. brown in horizontal strip of 3, u/m. Superb. (Hellas 78a). ** 45 €

317 10l. orange perf. 11 1/2 in mint bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 80a). **/* 250 €

318 20l. red (oily printing) perf. 11 1/2, mint (a tiny trace of hinge). Very �ne. (Hellas 81c). * 25 €

319 25l. deep indigo-blue perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 82a-260E). * 80 €

320 Athens printings (2nd period): complete set of 10 values imperforate, mint. 40l. stamp with heavy hinge, 
otherwise very �ne. (Hellas 85+86+87+88a+89a+90+91+92+93+94).

* 220 €

321 5l. deep green in mint bl.4. Upper pair u/m, while a tiny trace of hinge on lower pair. Very �ne. (Hellas 87b). **/* 80 €

310 5l. green on yellow-brown paper in vertical strip of 3, canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*19.ΜΑΙΟΣ.90”. Creased horizontally 
in margins between, otherwise superb and very rare. (Hellas 74d).

o 30 €

311 10l. red-orange with primary variety of the group of 50 (pos.45), mint. (Hellas 75). * 15 €

312 10l. red-orange in bl.8, canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*19.ΜΑΡΤ.90”. Upper le· stamp with narrow corner just touches 
frame line, otherwise VF and rare. (Hellas 75-540 euro).

o 80 €

309 5l. deep green in mint marginal bl.4. All stamps with watermark (“ΗΣ ΔΗ”). Lower pair never hinged. Impres-
sive and very rare. (Hellas 74b).

**/* 450 €

̅̃̂

̅̃̄
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322 2x10l. mustard & red-orange, mint. Very �ne. (Hellas 88+88a). * 85 €

323 10l. Mustard in bl.20 canc. “ΘΠΡΑ*25.ΑΥΓ.95”. Very �ne appearance but with faults as expected for such a 
large used multiple. Still �ne and very rare. (Hellas 88-2640E).

o 250 €

324 20l. red in u/m bl.4 with the primary var. of the group of 50 “white dot over the 2nd Λ of the word ΕΛΛΑΣ”. 
Creased between horizontally. (Hellas 89-450E).

** 50 €

325 25l. blue in used block of 8, cancelled with “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*7 ΑΥΓ. 92”. (Hellas 90a). o 150 €
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326 Cover printed “ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ”, fr. with 25l deep violet canc. “ΒΟΛΟΣ*?.ΙΟΥΝ.95”, arr. 
“BRUXELLES*28.JUIN.1895”. (Hellas 91).

C 15 €

327 Cover fr. with 25l. deep violet in pair canc. “ΠΑΤΡΑΙ*29.ΑΥΓ.94” to France. (Hellas 91). C 15 €

328 1dr. pale grey in mint bl.4. Very �ne and rare. (Hellas 94). * 450 €

329 Athens printings (2nd period): complete set of 10 values perforate 11 1/2, mint. 40l.+1dr stamps with heavy 
hinge. (Hellas 95+96b+97+98+99+100+101+102+103+104).

* 150 €

330 5l. green with double impression perf. 11 1/2, mint. Very �ne and rare. (Hellas 97d). * 100 €

331 10l. red-orange, perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 98a). * 70 €

332 Cover fr. with 2x25l. deep violet perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΙΟΥΝ.94” to France. (Hellas 101). C 20 €
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333 2l. pale bistre + 40l. violet on cardboard with 13 1/2 perforation, m. (Hellas 107+108b). * 40 €

334 Athens printings 3rd period: complete set of 5 values, mint. Very �ne. (Hellas 
121a+122+123+124a+125b+126a).

* 20 €

335 Post card fr. with 5l. green perf. 11 1/2 in pair canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*21.IAN.1900” to Berlin, arr. “7.2.00”. (Hellas 
123a).

PPC 10 €

336 “Corfu - Ipso” early post card fr. with a pair of 5l. emerald (�ne) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.ΑΠΡ.99”, arr. 
“MULHAUSEN*15.5.99”. Very �ne. (Hellas 123b).

PPC 15 €

337 20l. grey-rose in block of 15 cancelled with “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*18 ΜΑΡΤ. 900”. Rare. (Hellas 125d). o 140 €

338 Registered cover fr. with 25l. light violet in pair canc. “ΣΥΡΟΣ*2.ΔΕΚΕ.1900” to France. Very �ne. (Hellas 
126).

C 25 €

̅̅̊

̅̅̋
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339 Athens printings 3rd period: complete set of 5 values perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 
127+128+129+130a+131+132).

* 15 €

340 “Athenes. Palais du Prince Heritier” early b&w PPC (Pallis & Cotzias) fr. with 2X5l. emerald (�ne impression) 
perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15.ΔΕΚΕΜ.1900”, arr. “WIEN*1.1.00”. (Hellas 129b).

PPC 10 €

341 Registered cover fr. with 2x25l. light violet perf. canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*30.IAN.1901”, arr. “WITTENBERG*7.2.01”. 
(Hellas 132).

C 20 €

342 “Athenes” early post card handwritten “Χαλκίς 19η Μαρτ. 1900”, fr. with 4x1l. deep brown in irregular bl.4 
and 5l. green canc. “ΧΑΛΚΙΣ*19.ΜΑΡΤ.900” to Bristol, England. No sign of missing stamp. (Hellas 121a+123a).

PPC 20 €

343 Cover fr. with 5x2l. bistre (bd.4+single) plus 5x1l. (pair+bd.3) & 5l. perfor.11 1/2), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15.
ΜΑΙΟΣ.1900”, arr. “ΠΥΡΓΟΣ” type V on reverse. (Hellas 121+122+129).

C 150 €

344 2x10l. yellow-orange (come from the same imperforated between pair), used. One stamp imperforated at 
right, while the other at le·. (Hellas 130Aa).

o 20 €

345 10l. mustard with “Akarnania” perforation in pair imperforate between, canc. “ΖΑΒΕΡΔΑ*22 ΙΟΥΛ. 900”. 
Perforation trimmed at upper le·. Scarce. (Hellas 130Ab).

o 12 €

346 20l. red in pair (pos.211-212) with “Akarnania” perforation, canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ”. Le· stamp with creased corner. 
(Hellas 131A).

o 10 €
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1896 FIRST OLYMPIC GAMES
347 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). * 650 €

348 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, all stamps canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7”. Very �ne and very rare. (Hellas 
109/120).

o 450 €

349 1l. 1896 Olympic Games in bl.4 canc. “ΣΥΡΟΣ*27.ΜΑΙΟΣ.1896”. Horizontal perf. displaced upwards so the 
engravers name appears at the upper part of the stamps. (Hellas 109).

o 50 €

350 2l. 1896 Olympic Games in bl.15 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*25.ΑΠΡ.”. VF. (Hellas 110). o 50 €

351 5l. 1896 Olympic Games in 2 used pairs (vertical+horizontal) in light and dark shades. (Hellas 111). o 8 €

352 5l. 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. “ΛΙΓΟΥΔΙΣΤΑ” (type III). One stamp with faults. (Hellas 111-50E+). * 10 €

̅̆̉

̅̆̋

̅̆̊

̅̇̂

̅̇̃ ̅̇̄
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353 Commercial cover fr. with 3x5l 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*1.ΙΟΥΛ.1897”, arr. “BRUXELLES*17.
JUIL.1897”. Very �ne. (Hellas 112).

C 180 €

354 20l 1896 Olympic Games is strip of 5 on fragment from Bulletin dExpedition (parcel Post form). (Hellas 113). ? 150 €

355 Cover franked with 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*9.ΙΟΥΛ.1896”, arr. “GORLITZ*25.7.96”. (Hellas 
114).

C 40 €

̅̇̈

̅̇̉
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356 40l. 1896 Olympic Games with part of “TAMEION....” cachet, u/m. Very �ne. (Hellas 115). ** 10 €

357 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ” (type V). (Hellas 118). o 30 €

358 20l Hermes Head stationary letter card mailed registered, fr. add. with 2x5l+10l.+20l 1896 Olympic Games 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*11.ΜΑΙΟΣ.1896”, via “BRUXELLES*27.MAI”, arr. “GAND*27.MAI.1896”. Rare and unusual. 
(Hellas 111+112+113).

PS 350 €

359 Registered Cover from “ΑΘΗΝΑΙ-3*13 ΟΚΤ. 1896” fr. with 5l. in pair + 10l. in bd.5. (Hellas 111+112). Arr. 
“HORGEN*2.XI.96”. Total 60 lepta rate of a registered letter, being the typical use of a mail abroad.

1500 €

360 Double weight cover fr. with 2x25l+5l.+2x2l+1l 1896 Olympic Games canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*21.ΝΟΕΜ.96”, arr. 
“GRAUDENZ*8.12.96”. Flap miscut but entire. Very �ne and very rare. (Hellas 109+110+111+114).

C 450 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
361 1900 Small Hermes Surcharges, complete set of 4 values, used. VF. (Hellas 133/136). o 30 €

362 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges, in mint pair, one without surcharge. Signed 
O.Vlastos. Very �ne and rare. (Hellas 133e).

* 60 €

363 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, “20 ΛΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ 20”, mint. Very �ne. 
(Hellas 133f).

* 28 €

364 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. δeep blue in vertical pair, canc. “ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ”. 
Superb. R. (Hellas 133i - 80++ euro).

? 30 €

̅̇̋
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368 2dr/40l. violet (Athens printing) 1900 Small Heads Surcharges never issued stamp in mint pair perf. 11 1/2 
imperforate between. Rare. (Hellas 144d).

* 220 €

369 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2 in right marginal bl.4. Lower pair u/m. (Hel-
las 145-525E).

**/* 150 €

370 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values, imperforate, mint. 2dr/5l in 
deep yellow-green. Very �ne. (Hellas 147+148+149+150b).

* 50 €

371 25l./40l. violet 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in u/m pane of 50. Surharge error in pos.1, 16, 50. 
Four stamps with faults but still very �ne. (Hellas 147+147A+147B+147C).

** 200 €

372 1dr/40l bistre on blue 1900 “AM” Large Hermes Head surcharges, mint. Very �ne. (Hellas 149a). * 30 €

373 Bulletin dExpedition from Patras to Triest fr. with 25l./40l. violet and a strip of 3 50l./25l. dark blue 1900 
Small hermes Heads “AM” Surcharges. On 25l./40l. upper right corner cut. RRR. (Hellas 147+148e).

PS 600 €

374 1dr/40l. dull olive-green on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2 in mint pair imperfo-
rate between. Space 1 1/2mm between “ΔΡΑΧΜΗ” and “1”. Rare. (Hellas 153c).

* 120 €

375 5l. green (pos.83) 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2, space 1mm between “AΜ - 
ΔΡΑΧΜΑΙ”, used. Rare. (Hellas 154f - 480E).

o 150 €

376 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values imperforate, mint. Very �ne. (Hellas 
155+156+157+158+159I).

* 65 €

377 1900 Large Hermes Heads Surcharges, coplete set of 5 values plus colour shades and narrow and wide “0” 
stamps. A total of 12 used stamps. Very �ne - superb. (Hellas 155+155A+155B+156+156A+157+157A+157B+15
7C+158+158A+159A-361E).

? 100 €

366 2dr./40l. deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges, mint. Scarce. (Hellas 138c). * 90 €

367 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, triple surcharge, mint. (Hellas 139d). * 25 €

365 20l./25l. ultramarine 1901 Small Heads Surcharges, u/m. Upper right corner slightly creased in margin only. 
Still Superb. (Hellas 135).

** 60 €

378 30l/40l bright violet-brown (pos.107) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm and surcharge 
error broken right leg of “Π”, mint. (Hellas 155aC).

* 15 €

379 30l/40l dull violet brown (pos.128) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 2mm, mint. Very �ne. (Hel-
las 155b).

* 22 €

380 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in marginal block of 4 (pos.79-80/89-90), 
u/m. Var. “space 2mm” (pos.90). Unique block of 4 in the sheet of 150. Superb. (Hellas 156+156Ab - 375 euro).

** 110 €

381 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair (pos.107-108), distance 1 1/2mm on 
both stamps and surcharge error broken right leg of “Π” (pos.107). Very �ne. (Hellas 157Bac+157Ba).

o 25 €
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382 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair (pos.19-20). Wide “0” and plate ¹aw 
missing frame line and part of the inscription (pos.19) and narrow space and distance 4mm (pos.20). One 
such a pair per sheet. (Hellas 157C+157Bc).

o 40 €

383 1900 Large hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange, m. Var. “space 2mm”. (Hellas 158b - 120 euro). * 40 €

384 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges, mint. Very �ne. (Hellas 159I). * 40 €

385 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. 5dr/40l high value 1867/69 
issue stamp. Very �ne. (Hellas 160+161A+162A+163A+164A).

* 90 €

386 30l/40l dull violet brown 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, distance 3 1/2mm (pos.30), mint. 
Once per sheet. Very rare. (Hellas 160c).

* 50 €

387 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in pair, m. Var. “ΑΕΠΤΑ”. VF. R. (Hellas 
161A+161d - 160 euro).

* 50 €

388 40l/50l grey-bistre in used vertical pair (pos.29/39) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, plate 
¹aw no chin protrusion (pos.29), used. Scarce. (Hellas 162A40F2+162A).

o 15 €

389 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 2mm, mint. (Hellas 
164Ib).

* 200 €

390 1901 First Olympic “AM” surcharges, complete set of 5 values plus 50l./2dr. with wide “O”, used. Very �ne. 
(Hellas 165/169+167a).

o 150 €
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391 25l/40l 1901 Surcharges on First Olympics taken from a parcel post, oblitarated by blue crayon, canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-7”. Very �ne. (Hellas 166).

o 30 €

392 50l./2dr. 1901 First Olympics AM Surcharges in used pair. Wide “0” on both stamps. (Hellas 167a). o 50 €

393 1dr/5dr 1901 First Olympic “AM” surcharges, the high value of the set, mint. (Hellas 168). * 100 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
394 1901 Fl.Mercury. Die proof of 10l. black on 9m thickness paper. E 150 €

395 1901 Fl.Mercury. 30l. yellow-brown Proof in imperforated bl.20. VF. E 250 €

396 1901 Fl.Mercury. 1dr. red Proof in imperforated bl.10. VF. E 500 €

397 1901 Fl.Mercury, 1dr. in corner imperforated strip of 4, u/m. On reverse oval canc. “STRONG HANBURY & 
Co*WHOLESALE 1 ?? 1901 PAPER MERCHANTS*173 UPPER THAMES ST. LONDON”. (Hellas 180).

** 400 €

̅̋̈

̅̋̋
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1906 SECOND OLYMPIC GAMES
402 20l. 1906 Olympic Games in colour essay in blue in vertical pair with part of the WMK. E 170 €

403 1dr 1906 Olympic Games in imperforate vertical pair. Proof. Very �ne and rare. (Hellas 199). E 400 €

398 1901 Fl.Mercury, 5l. in corner bl.12 with “SPECIMEN” per�n and oval canc. on reverse “PERKINS, BACON & 
Co LIMITED/ENGRAVERS 69 FLEET ST. LONDON”. (Hellas 173).

S 150 €

399 1901 F.Mercury (thick paper), complete set of 14 values, m. (Hellas 170/183). * 50 €

400 25l. Fl. Mercury on thin paper in imperforate pair. Le¾ stamp mint never hinged. (Hellas 176Aa). */** 7 €

401 Cover mailed intown fr. with 1l. litho canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΑΠΡ.13” and taxed with 4x5l. 1902 Metal value issue 
boxed “ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ/ΛΕΠΤ.20”. (Hellas 184).

C 10 €

̅̋̇

̅̋̉
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404 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

405 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. 1dr-5dr in very well centered copies. Very �ne 
set. (Hellas 189/202).

* 150 €
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407 30l. 1906 Olympic Games in u/m bl.4, double impression. A small gumless spot in upper le¾ stamp. A GREAT 
RARITY IN SUPERB QUALITY. (Hellas 196c-12000E).

** 3000 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

408 1911 Engraved issue, complete set of 16 values, mint. Very �ne. (Hellas 203/217). * 200 €

409 1l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 203b). * 20 €

410 5l. engraved in mint imperforate pair. (Hellas 206b). * 10 €

411 10l. engraved in u/m imperforate bl.4. (Hellas 207b). ** 60 €

412 20l 1911 Engraved in imperforated pair, u/m. VF. (Hellas 208b). ** 70 €

413 25l. Engraved in lower corner bl.4 with printers inscription showing black perforation. Lower pair u/m. (Hel-
las 209d-1900++E).

**/* 500 €

414 50l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 212b). * 75 €

415 2dr 1911 Engraved in red-orange colour in imperforate pair, small tear between, m. (Hellas 214Ab). * 60 €

416 3dr 1911 Engraved in u/m imperforate pair. (Hellas 215b-570E). ** 150 €

417 1919 Engraved re-issue, complete set of 3 values, used. Very �ne. (Hellas 387/389). o 30 €

418 50l. Litho (2nd period) in u/m upper marginal bl.4. Superb. (Hellas 228B - 600 euros). ** 150 €

406 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, used. 2dr+3dr+5dr high values in very well centered copies. 
Very �ne set. (Hellas 189/202).

o 80 €
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Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
419 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), set of 21 values (1l ovpt ΛΗΜΝΟΣ is missing) plus 

5dr in grey-blue color, mint. 2dr+3dr+5dr (grey)+10dr+25dr signed Vlastos. 10dr stamp well-centered. Very 
�ne. (Hellas 229/230+232/250+248d).

* 250 €

420 1dr engraved in grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up),  used. (Hellas 245d). o 20 €

421 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. engrave black overprint (reading up), var. “ΕΛΛΝΙΚΗΗ”, m. 
VF. Rare. (Hellas 246H - 1800 euro).

* 480 €

422 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black, add ovpt error large “I” in “ΣΙΣ”, mint. Signed Zeis. Very 
�ne and rare. (Hellas 250Σ17).

* 150 €

423 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error slanted “I” in “OI”, mint. 
(Hellas 248Σ22).

* 15 €

Black Ovpt.Reading Down.
424 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint bl.6, add. ovpt errors long letter “I”, 

long letter “I” in “ΣΙΣ” and “I” long and broken like an exclamation mark in “ΔΙ”. Upper pair hinged, the rest 
u/m. (Hellas 253+253Σ14+253Σ17+253Σ57).

**/* 40 €

425 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint marginal pair, ovpt error “ΕΛΛΗΝ ΚΗ” 
(pos.92). Very rare. (Hellas 254+254A).

* 500 €

426 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ” 
and “OI”, mint. Rare. (Hellas 267Σ73).

* 80 €

427 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up), complete set of 13 values, mint. Very �ne. (Hellas 
271/282+284).

* 350 €

Red Ovpt.Reading Up.

̆̄̂ ̆̄̃ ̆̄̄ ̆̄̅
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429 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. carmine overprint (reading up), var. “double overprint”, m. 
VF. (Hellas 297a).

* 110 €

Red Ovpt.Reading Down.
430 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 25dr. red-carmine overprint (reading down), m. VF. (Hellas 289). * 230 €

Λημνος Ovpt.
431 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 3l. with black overprint, m. Var. “triple overprint”. VF. R. (Hellas 303f - 85 

euro).
* 30 €

432 5l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double “ΑΗΜΝΟΣ” ovpt, mint. Very rare. (Hellas 305bB). * 150 €

433 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 10l. with black overprint, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. Superb. 
(Hellas 306d - 97 euro).

** 30 €

434 1912-13 “ΛΗΜΟΣ” ovpt in red, set of 8 values (5dr high value is missing), used. Very �ne. (Hellas 
321/326+328/329).

o 80 €

435 2l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in mint bl.4, triple ovpt. Vertical perf partly separated, self ad-
hesines used as reinforcements. (Hellas 331f).

* 80 €

436 2dr. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, mint. Very �ne and scarce. (Hellas 336). * 100 €

1913 Campaign (1912)
437 1913 “1912 Campaign” issue: Lot including 95 stamps with new territories postmarks (67 type V), very clear 

strikes on most stamps. All 17 values included. Also 1l+3l+5l+10l+40l+3dr on paper “B”. An excellent lot, very 
diÁcult to be collected. (Hellas 340/355+340h/352h).

o 400 €

438 2l. 1914 Campaign stamp, perf. 10 1/2 at right and perforation displacement, mng. Very �ne and scarce. (Hel-
las 341Nd).

(*) 80 €

439 3l. 1913 Campaign perf. 10 1/2+13 1/2 at le¾, used. One short perf. but a very rare item. (Hellas 342K). o 100 €

428 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up) in mint corner copy with double ovpt, 
one inverted. Gum crease but still �ne and very impressive. (Hellas 282Nb).

* 100 €
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E.T. Ovpt. & Provisional Government
440 1916 “Ε Τ” ovpt, complete set of 17 values plus 2l on paper B, and 20l+40l on paper A, mint. (Hellas 

357/374+358e+363g+368h).
* 95 €

441 2l. litho (2nd period) 19169 “E T” ovpt, double ovpt, one inverted in u/m pair. Very rare. (Hellas 358ec). ** 250 €

442 25l litho (2nd period) 1916 “E T” ovpt in corner bl.4. Âree stamps u/m. Very �ne and rare. (Hellas 365-Est. 
3000 Euros).

**/* 500 €

443 1dr. 1916 “Ε Τ” ovpt in mint never hinged upper marginal vertical pair with black perforation. Hinged on 
margin, stamps u/m. Signed Argyropoulos. Superb item. (Hellas 370e-1500E).

** 450 €

444 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 80 €

445 1917 Provisional Government issue, complete set of 11 values, used. Very �ne. (Hellas 375/385). o 55 €

446 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values in imperforate pairs. 2dr with WMK, m. (Hellas 
375b/380b+381c+382b/386b-770E+).

* 200 €
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447 1917 Provisional Government issue, 3dr. in imperforated pair, m. VF. (Hellas 382b). * 17 €

448 1917 Provisional Government issue, 10dr. in imperforated pair, m. VF. (Hellas 384b). * 32 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
449 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

450 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1901 Cretan State postage dues, complete set of 8 values in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 422/429).

** 70 €

451 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, 3dr. Campaign in imperforated block of 4, bottom pair u/m. Signed by AA. 
(Hellas 446a).

**/* 500 €

452 10l/25l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan state “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, never issued stamp, m. (Hel-
las 458).

* 50 €
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453 10dr/10dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamp (never issued), mint. (Hellas 460). * 350 €

454 Cover fr. with 10l/20l+10l/25l+10l/25l+10/25l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt canc. “ΚΕΚΡΥΡΑ*16.ΙΟΥΝ.23” 
addressed to Paris. (Hellas 399+410+415+416).

C 20 €

1924 - 1944
455 1927 Landscapes,compl.set of 14 values,u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

456 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

457 1l. 1927 Landscapes (never issued stamp) in mint never hinged bl.4. Upper right stamp with light gum 
creased, mentioned just for accuracy. Still superb for this very rare block. (Hellas 481).

** 1200 €

458 1927-1928 “Navarino” complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 25 €

459 1927 Navarino, 1,50dr. in vertically imperforate pair, upper stamp u/m. Signed by AA. R. (Hellas 485a). **/* 280 €

460 1930 Independence, 1,50dr. PROOF in imperforate pair on thick paper. VF. (Hellas 498). E 20 €
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461 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 10dr essay, stages of making the stamp in 
4 di­erent die proofs in sheetlet format. (Hellas 504).

E 600 €
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462 1930 Independence, complete set of 18 values in u/m. bl.4. (Hellas 491/508) ** 400 €

463 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

464 1930 “Arkadi” stamp, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

465 1932 surcharges, 1,50dr/5dr. var. “double surcharge”, m. (Hellas 511b). * 20 €

466 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

467 1933 Repuplic issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525-840E). * 240 €

468 1933 Republic issue, complete set of 3 values, used. (Hellas 523/525). o 45 €

469 1934 8dr Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

470 1935 Restoration of Monarchy, complete set of 5 values in u/m bl.6. VF. (Hellas 528/532). ** 55 €

471 3dr/3dr 1935 Restoration of monarchy in u/m bl.4. Upper le� stamp perf. 10 1/2. Very �ne. (Hellas 529+529b). ** 10 €

472 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €

473 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values ovpt “ΑΚΥΡΟΝ”, u/m. (Hellas 571/580). S 200 €

474 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €
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475 1940 Youth Organization, complete set of 3 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

476 2000dr 1942-44 Landscapes in u/m vertical imperforate pair. (Hellas 592a). ** 25 €

477 25000dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair printed on gum side. VF. (Hellas 595b). ** 30 €
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1945-2013
478 Greece, 1960-1992 complete collection placed on Leuchtturm sheets including sll the two sides imperforate 

stamps. Very �ne. (Hellas 840/1928+1719A/1927A+1807C/1830C).
** 300 €

479 Cover fr. with 20dr 1945 “No” anniversary canc. commemorative “ΙΩΑΝΝΙΝΑ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ” and 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*31.X.45”, arr. “ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ*1.XI.45”. (Hellas 635).

C 10 €

480 60dr. 1945 Franklin D. Roosevelt, printed on the gum side only in u/m corner bl.10. VF. (Hellas 638c). ** 70 €

481 60dr. blue-green of “Franklin D. Roosevelt” issue in imperforate pair with double impression, u/m. Superb. 
(Hellas 638f).

** 30 €

482 1945 Roosvelt, 60dr. in imperforated pair with “double impression of center and black colour”, u/m. (Hellas 
638(k)).

** 70 €

483 200dr 1945 F.Roosevelt, double impression and centre inverted. Inscription “ΕΛΛΑΣ” at bottom. Rare. (Hellas 
639bc).

** 40 €

484 200dr F.Roosevelt in u/m upper marginal imperforate pair with double impression. (Hellas 639e). ** 30 €

485 200dr. 1945 Franklin D. Roosevelt in u/m bl.20, imperforate printed on the gum side only. Superb and rare. 
(Hellas 639g).

** 150 €

486 1946 “Chains surchanges” complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 75 €

487 1946-47 Chains surcharges, complete set of 18 values, m. (Hellas 640/657). * 30 €

488 1946 Chains, complete set of 18 values, m. (Hellas 640/657). * 30 €

489 250dr 1946 P.Tsaldaris in u/m imperforate pair with double impression. Full decalque. (Hellas 665ab). ** 50 €

490 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

491 1947-1951 Dodecanese Union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

492 1947/51 Dodecanese Union, complete set of 23 values, m. (Hellas 679/701). * 40 €

493 600dr. of “Dodecanese union” issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 690a). ** 40 €

494 600dr 1947 Dodecanese Union in u/m marginal imperforate pair with double impression, one inverted. 
Superb and very rare. (Hellas 690c).

** 180 €
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495 1800dr 1949 Childrens abduction in u/m upper right corner bl.4, deformed “Χ” in “ΔΡΧ” (pos.19). Very �ne. 
(Hellas 704+704a).

** 20 €

496 1951 “St. Paul” complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). o 60 €

497 1951 St. Paul, complete set of 4 values, m. (Hellas 708/711). * 25 €

498 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €
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499 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €

500 1953 “National products”  complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722-728). ** 30 €

501 1954 “Ancient art (Part I)” complete series of 12 values, u/m. (Hellas 729-740). ** 80 €

502 1954 Union of Cyprus,compl.set of 6 values,u/m. (Hellas 741/746). ** 30 €

503 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 30 €

504 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

505 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790-160E). ** 30 €

506 1956-57 Royal families (part I+II), 2 complete sets of 14+14 values, m. (Hellas 760/773+777/790). * 22 €

507 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790-160E). ** 30 €

508 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 9 €

509 1958 Merchant marine, 3,50dr. in vertical marginal pair, u/m. Var. “double impression of black colour” on 
both stamp. Superb. (Hellas 795a - 440 euro).

** 130 €

510 4.50dr 1960 Rome Olympic Games, var double impression of black colour, u/m. (Hellas 858a). ** 220 €

511 2.50dr 1961 Europa in u/m bl.3 with the pink colour omitted. In addition a regular bl.4 to compare. (Hellas 
891a).

** 8 €

512 1964 Byzantine art, complete set of 5 values in u/m imperforate pairs. RRR. (Hellas 961a/965a). ** 550 €

513 1dr 1965 El Greco in u/m marginal vertical pair with double impression of black colour. (Hellas 987a). ** 120 €

514 2.50dr 1971 1821 Revolution- ·e administration in imperforate single copy with WMK inverted le�wards, 
u/m. Black and blue color printed only. (Hellas 1202).

** 100 €
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515 20dr 1971 1821 Revolution- ·e administration in imperforate single copy with WMK inverted rightwards, 
u/m. Black and brown color printed only. (Hellas 1203).

** 100 €
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516 32dr 1983 Homers Odes in u/m lower right corner bl.4 with the perforation shi�ed vertically. Also a horizon-
tal perforation displacement at righ in margin. (Hellas 1658b).

** 18 €

517 2004 Olympic Torch Relay (part II): 35 o¹cial illustrated commemorative covers with 35x0.47E stamps from 
K10/K44 m/s. (Hellas 2300).

C 100 €

518 2001 ELTA-New company identity, complete set in sheet of 5+5 with 2003 Wishes label, u/m. (Hellas 
2166L+2167L-S).

** 12 €

519 2001 ELTA-New company identity, complete set in sheet of 5+5 with 14.2.2003 Valentines Day, u/m. (Hellas 
2166M+2167M-S).

** 12 €

520 2001 ELTA-New company identity, complete set in sheet of 5+5 with 14.2.2003 Patras carnival, u/m. (Hellas 
2166N+2167N-S).

** 12 €

521 7.5.2003 Π.Α.Ο.Κ. (P.A.O.K.) sheet, u/m. (Hellas 2218C-S). ** 18 €

522 0.65E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 40th Demetria label, u/m. (Hellas 2219F-S). ** 25 €
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526 0.47E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2223A-S). ** 30 €

527 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 2005 70th ·essaloniki International Fair label, u/m. (Hellas 
2223E-S).

** 17 €

528 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 2006 71st ·essaloniki International Fair label, u/m. (Hellas 
2223G-S).

** 17 €

529 0.47E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2224A-S). ** 30 €

523 13.8.2003. “Athens 2004 - 1 year before the Olympic Games” 47c. personal stamp sheet of 15. (Hellas 
2221D-S).

** 17 €

524 0.47E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2222A-S). ** 30 €

525 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 14.2.2006 Valentines Day label, u/m. (Hellas 2222C-S). ** 17 €

̇̄̋ ̇̅̂
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530 0.47E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2225A-S). ** 30 €

531 0.65E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2226A-S). ** 30 €

532 4.5.2004. “Athens 2004: Olympic Flame” issue, the 47c. value in A4 sheet of 15 pairs with white labels, u/m. 
(Hellas: 2300A-S).

** 30 €

533 0.47E 2004 Euro 2004: Greece Champions, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2311A-S). ** 30 €

534 0.65E 2004 Athens-Beijing in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2314A-S). ** 30 €

535 0.49E 2005 Personal stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2370A-S). ** 25 €

536 0.49E 2005 Personal stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2371A-S). ** 25 €

537 0.65E 2005 Personal stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2372A-S). ** 25 €

538 0.49E 2005 Personal stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2377A-S). ** 20 €
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540 0.50E 2005 Historical Sports Clubs (Iraklis F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2397A-S). ** 20 €

541 0.65E 2005 Historical Sports Clubs (P.A.O.K. F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2398A-S). ** 20 €

542 0.65E 2005 Historical Sports Clubs (Panellinios Sports Club) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2399A-S).

** 20 €

543 0.50E 2006 Patras 2006 in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2412A-S). ** 20 €

544 0.50E (16.6.2006) 4th Direct Marketing Forum on cover canc. “ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΘΕΣ.*16,06,06”. (Hellas 
2416BA).

C 4 €

539 0.50E 2005 Historical Sports Clubs (Panionios F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2396A-S). ** 20 €
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545 0.50E 2006 Anniversaries and events in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2425A-S). ** 20 €

546 2006 Anniversaries and events (type 2426) in sheet with 10 stamps and 10 white labels, u/m. (Hellas 2426A). ** 25 €

547 0.50E 2006 Greek Islands II in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2439A-S). ** 25 €

548 0.52E 2007 Personalized Stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2460A-S). ** 20 €

549 0.54E 2008 Personalized stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2515A-S). ** 17 €

550 0.65E 2008 Personalized stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2518A-S). ** 17 €

551 3x0.67E (29.07.2018) Cos, parthenon and Acropolis on three o¹cial special commemorative post cards. (Hel-
las 2519L+2519M+2519N).

PPC 6 €
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552 0.70E 2008 Historical Sports Clubs IV (Asteras Tripolis F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2537A-S).

** 25 €

553 0.70E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 
2570A-S).

** 25 €

554 0.57E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 
2571A-S).

** 25 €

555 0.57E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 
2572A-S).

** 25 €

556 0.70E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 
2573A-S).

** 25 €

̇̇̅ ̇̇̆
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557 0.72E 2010 New Acropolis Museum with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 2609A-S). ** 25 €

558 0.60E 2011 Special Olympics with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 2658A-S). ** 25 €

559 0.60E 2011 Special Olympics ATHENS 2011 in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2658B-S). ** 17 €

560 0.60E 2011 Primary School Reading Books in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2679B-S). ** 17 €

561 (0.80E) 2014 Tourist with ELTA label in sheet of 10, u/m. (Hellas 2832B-S). ** 17 €

562 (0.80E) 2014 Tourist with ELTA label in sheet of 10, u/m. (Hellas 2833B-S). ** 17 €

563 (0.80E) 2014 Tourist with ELTA label in sheet of 10, u/m. (Hellas 2834B-S). ** 17 €

564 2015 Personalized stamp, complete set of 12 values in sheets of 5 with ELTA label canc with the special com-
memorative 1st day cachet. (Hellas 2874B-S/2885B-S).

o 20 €
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565 3x0.72E (22.08.2015) Aegean regatta, special o�cial folder including three commemorative covers. (Hellas 
2880C).

C 6 €

566 0.72E (27.9.2017) Anima Syros in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880P-S). ** 8 €

567 0.80E (09.09.2016) PAOK-CSKA Moscow/1926-2016 90 Years PAOK on o�cial special commemorative cover. 
(Hellas 2926C).

C 6 €

568 0.90E 2016 �e Holy and Great Council of the Orthodox Church in sheet with ELTA label canc with the special 
commemorative 1st day cachet. (Hellas 2939B-S).

o 8 €

569 0.90E 2016 120 Years Authentic Marathon sheet of 5 with ELTA label canc with the special commemorative 
1st day cachet. (Hellas 2953B-S).

o 8 €

570 0.72E (12.03.2018) Costas Spiriounis on o�cial special commemorative cover. (Hellas 2970C). C 5 €

AIR-MAIL ISSUES
571 3dr+5dr 1926 Sounio never issued stamps on white paper in u/m lower le� corner bl.4. Superb. (Hellas 

AIa+AIIa-100E).
** 20 €

572 1926 Aeroespresso (“Patagonia”),compl.set of 4 values,u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

573 1926 Patakonia, 3dr. in bl.4, u/m. Var. “bl.4 including one black label”. Superb. (Hellas A2a). ** 40 €

574 1933 “Aeroespresso” complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 45 €

575 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 60 €

576 1933 Governments issue, complete set of 7 values, m. (Hellas A15/A21). * 22 €

577 1935 Mythological issue and 1937, 1939 re-issue, 2 complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/
A35).

** 40 €

578 1938-1942 Airplane issue, 1dr/2dr in 2 strips of 5, var. “perforation 10 1/2 and 10 1/2+13 1/2 at top or at bot-
tom”, u/m. (Hellas A37+A37c+A37d)

** 50 €
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579 1938-1942 “Airplane” overprints, 2x5dr. var. “double overprint” mint and “overprint inverted” u/m. VF. (Hellas 
A41a+A41b - 85 euro).

**/* 25 €

580 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

581 1940 national Youth organization, complete set of 10 values, used. (Hellas A45/A54). ? 100 €

582 100dr 1943 Winds (part II) in u/m imperforate corner bl.4 with double impression. Superb. (Hellas A64c). ** 60 €

583 1943 Winds (II), 200dr. in pair, u/m. Var. “imperforate pair and double impression”. Small cut on margin. (Hel-
las A65b).

** 30 €

584 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20 €

585 1954 N.A.T.O., o�cial bilingual (French & English) two-fold brochure picturing the 3 denomonations of the 
set. (Hellas A71/A73).

30 €

586 1954 “N.A.T.O.” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A71-A73). ** 30 €

587 1958 Ηarbours, complete set of 7 values in u/m dated corner blocks. (Hellas A74/A80-550E). ** 100 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
588 2l. 1912 Struggle against TB never issued stamp, a single and a pair in deep and in light color shades, both 

perf 10 1/2 at top and at bottom, u/m. (Hellas CId).
** 8 €

589 1l./1l. Fl.Mercury stamp 1917 “Κ.Π.” surcharges without the new value (upper marginal). (Hellas C5k). * 100 €

590 2x1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamps, surcharge inverted and double surcharge, u/m. (Hellas 
C6a+C6b).

** 6 €

591 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury (thin paper-typ.I) with double surcharge, u/m. (Hellas 6Ab). ** 20 €

592 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” Surcharge on Fl.Mercury stamps, double surcharge. Both types I+II surcharge, m. Very 
rare. (Hellas C8bvar).

* 60 €

593 2X5l./20l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, with ovpt var “Κ.Π” and “Κ Π.”, signed ZEIS. Superb. 
(Hellas C8IV+C8V).

** 4 €

594 1917 “Κ.Π.” surcharges, 10l/30l. red instead of violet (blue colour ommited) accompanied by six-page study 
of the Diagnostic artworks central institution “Ormylia” with the conclusion that “the di¨erent colour on the 
rare stamp is because of the absence of blue colour and not in any discoloration”. (Hellas C12f).

(*) 1500 €
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595 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1913 Campaign stamp in bl.4, var double surcharge. Lower pair u/m. (Hellas 
C18b).

**/* 12 €

596 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign 1914 reprint stamp in u/m strip of 3 with double ovpt, one 
inverted. (Ηellas C18c).

** 12 €

597 50l./5l. Social Welfare Fund ovpt (without accent) in used pair perf 10 1/2 at bottom. (Hellas C74a-30E). o 8 €

598 2x50l./20l. Social Welfare Fund ovpt (without accent), one perf 10 1/2 at top the other at bottom, both used. 
(Hellas C75a-40E).

o 10 €

599 20dr./40l. 1946/1950 Welfare Fund, double surcharge, one violet and one red, u/m. Very ©ne. (Hellas C96c). ** 50 €

600 20dr/40l. 1946-1950 Postal sta¨ Welfare Fund in u/m bl.4, var double surcharge. RRR. (Hellas C96e). ** 1200 €
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POSTAGE DUE STAMPS
601 1875 1st Vienna issue, complete set of 12 values perf. 10 1/2, u. VF. (Hellas D1A/D12A - 257 euro). ? 50 €

602 40l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2, double impression of centre, u/m. Very rare. (Hellas D6Aa). ** 300 €

603 1876 2nd Vienna issue. 20l. with 10 1/2x12 1/2 perforation, m. Plate «aw N.8. THE ONLY KNOWN UNTIL 
NOW WITH PLATE FLAW in this perforation. VF. RRR. (Hellas D17D PF8).

* 250 €

604 1890-93 3rd Vienna issue: Perf. 10 1/2, complete set of 4 values, Perf. 11, complete set of 3 values, Perf. 
11 1/2, complete set of 5 values and 5l. stamp perf. 12 1/2, mint. Few low values u/m. Very ©ne lot. (Hellas 
D25A/D29A+D25B/D27B+D25C/D29C+D27E).

*/** 50 €

605 5l. 1890-93 3rd Vienna issue perf. 12 1/2, with double impression of centre, u/m. Very ©ne. (Hellas D27Ee). ** 40 €

606 1dr 1902 London issue, ©nal proof in black colour in full sheet of 50 on paper without WMK. Very rare. E 300 €
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FIRST DAY COVER
613 2004 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 

“ΑΘΗΝΑΙ*4.5.2004” (1st day of issue). (Hellas 2301A/2302A).
FDC 8 €

608 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), u/m. Superb. (Hellas D56). ** 60 €

609 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up), complete set of 11 values, mint. (Hellas D59/D69). * 40 €

610 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), m. Very ©ne and rare. (Hellas D74). * 160 €

611 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. carmine overprint (reading up), u. VF. (Hellas D81). o 40 €

612 Lithographic issue (1st period), complete set of 10 values, mint (heavy hinge). (Hellas D84A/D97A). * 30 €

607 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, used. (Hellas D44/D53). o 20 €
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614 2004 Greek Islands, complete set of 10 values vertically imperforate on three covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27.12.2004” (©rst day of issue). (Hellas 2336Α/2345Α).

FDC 25 €

615 2006 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.5.2006” (1st day of issue). (Hellas 2421A/2422A).

FDC 8 €

616 2007 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.5.2007” (1st day of issue). (Hellas 2476A/2477A).

FDC 10 €

617 2010 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*26.05.2010” (1st day of issue). (Hellas 2601A/2602A).

FDC 10 €

618 2010 Greek Islands IV, complete set of 8 values horizontally imperforate on 3 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*14.10.2010” (1st day of issue). (Hellas 2620A/2629IIA).

FDC 20 €

619 2010 Christmas m/s (self adhesive stamps) on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.12.2010” (©rst day 
of issue). (Hellas F62).

FDC 12 €

620 2012 Christmas, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.12.2012” (1st day of issue). (Hellas 2743/2744).

FDC 10 €

621 2013 Sailing Tourism set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*04.06.2013” (©rst day of 
issue). (Hellas F74/75).

FDC 18 €

622 2014 Greek Presidency of the Council of the E.U.2014, set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.01.2014” (©rst day of issue). (Hellas F81/82).

FDC 20 €
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623 2014 Songbirds of the Greek Countryside, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illus-
trated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.03.2014” (1st day of issue). (Hellas 2800/2801).

FDC 12 €

624 2014 �e Months in folk art, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2816/2817).

FDC 12 €

625 2014 FIFA World Cup Brazil 2014, set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” 
(©rst day of issue). (Hellas F92/93).

FDC 10 €
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626 2014 �e bicycle, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” (1st day of issue). (Hellas 2824/2825).

FDC 12 €

627 2014 Christmas of children, the self-adhesive stamps from the booklet on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.12.2014” (1st day of issue). (Hellas 2839/2842).

FDC 12 €

628 2015 Railways of Greece, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*30.03.2015” (1st day of issue). (Hellas 2862/2863).

FDC 12 €

629 2015 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2015” (1st day of issue). (Hellas 2868A/2869A).

FDC 12 €

630 2016 Year of Greece in Russia m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2016” (©rst day of issue). 
(Hellas F111).

FDC 15 €

631 2016 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2016” (1st day of issue). (Hellas 2932A/2933A).

FDC 12 €

632 2016 2400 Years since the birth of Aristotle, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special il-
lustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*23.05.2015” (1st day of issue). (Hellas 2939/2940).

FDC 12 €
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633 2.62E 2017 Trees of the Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27-06-2017” (1st day of issue). (Hellas 2980A).

FDC 10 €

634 2017 Year of Cultural Exchange and Cooperation of Creative Industries of Greece-China set of 2 m/s (7000 
sets were issued) on two special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*08.09.2017” (©rst day of issue). (Hellas 
F127/F128).

FDC 17 €

635 2017 Christmas complete set of 4 values in sheetlet of 8 (5000 sheetlets were issued) on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*05.12.2017” (©rst day of issue). (Hellas 3000/3003).

FDC 22 €

636 2018 Euromed, complete set of 4 m/s on four special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑI*20.07.2018” (1st day 
of issue). (Hellas F144/F147).

FDC 17 €

637 2018 190 Years Hellenic Post, sheet of 8 stamps on a special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑI*15.XI.18” (1st 
day of issue). (Hellas 3059A/3062A).

FDC 25 €

638 2019 Euromed m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.07.2019” (©rst day of issue). (Hellas F152). FDC 10 €

FIRST FLIGHTS
639 Flight cover from “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΣΕΠ.1926” to “BRINDISI*29.9.26” by AEI with air-cachet AC5, fr.with 

3x10l.+30l. Lithographic 4th issue, canc. “SURTAXE AERIENNE PERQUE EN NUMERAIRE” with special rubber 
cachet (without accent on E) in violet. Armail fee was paid cash since the airmail stamps were not ready yet, 
(Hellas FF16Bic)

FFC 25 €

640 “FRIEDRICHSHAFEN*24.MRZ.29” ©rst «ight cover to “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΜΑΡ.29” by GF, commemorative canc. 
“LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN / ORIENTFAHRT 1929” in red, ©rst «ight with a post o�ce on board the air-
ship. (Hellas FF35A).

FFC 100 €

641 19.10.1929. London - Corfu by Imperial Airways. Air registered cover to Corfu franked with stamps 8,5d. 
(4,5d. regist. letter rate + 4d. air fee), canc. “IBSTOCK / LEICESTER / 17 OC 29”, arr. “KEΡΚΥΡΑ (ΑΦΙΞΙΣ) / 
21.ΟΚΤ.29”. �is cover, although not addressed to, probably was carried with the «ight for the Mediterranean 
Fleet at Corfu. (Hellas 62A).

C 60 €

642 “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*12.ΝΟΕ.31” ©rst «ight post card to “ΑΘΗΝΑΙ*12.XI.31” by EEEΣ, canc. “ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ.
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ*1931”. (Hellas FF209A).

FFC 12 €

̈̅̋

̈̆̂ ̈̆̃
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643 Register.cover with label “MIT ZEPPELIN/EUROPA-SUDAMERIKA” & cachet “ΕΝΑΕΡΙΩΣ ΔΙΑ 
ΠΗΔΑΛΙΟΥΧΟΥΜΕΝΟΥ/MIT LUFTSCHIFFE” fr.25dr.Litho (pair)+10dr.Landscapes+2dr./5dr.1932 
ovpt. (Hellas 397+478+513) canc.”ΑΘΗΝΑΙ-ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*10-ΙΧ-32”,arr.”BERLIN C*11-9-32” (by 
Lu�hansa),then red cachet “BERLIN-FRIEDRICHSHAFEN*7 Sudamerikafahrt 1932/des Lu�schi¨e/Graf 
Zeppelin”,arr.”PERNAMBUCO*29-IX-32”. (Hellas FF230A7a).

C 250 €

644 2.6.1932 Athens-Paris ©rst «ight post card (CIDNA commemorative card) with the special cachet in violet 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*2.VI.32”, arr. “PARIS*2.VI.32”. (Hellas FF 248Gc).

FFC 7 €

645 “ΑΘΗΝΑΙ*18.X.36” ©rst «ight cover to “MINNA NIGERIA*22.OC.36” by IA, and then to “LAGOS*9.JAN.37” to 
return, with air-label type 38, (Hellas FF378C).

FFC 50 €

646 “HAMBURG*27.11.43” «ight register cover to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.XII.43” by LW, air-label type 35. �e itinerary 
performed during the German occupation and there are censor cachet and censor tape on the back. (Hellas 
FF414A).

c 30 €

647 Opened printed “PAR-PREMIERE LIAISON/AIR-FRANCE/PARIS-MONTREAL” registered cover with boxed 
“ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/PAR AVION” fr. with 1800dr. in marginal pair + 300dr. and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ-
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*29.VI.50” (wrong month, VI instead of IX), via “ΠΑΤΡΑΙ”, “ΑΘΗΝΑΙ*1.X.50” and “PARIS*6 10 
1950”, arr. “MONTREAL*19 OC. 50”. Also 2-line exchange cachet “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/
ΚΕΡΚΥΡΑ 3”.

C 50 €

̈̆̄
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ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
648 Cover fr. with 10κοπ, cancelled with “P.O.Π.Η.Τ*ΑΘOHb*1 MAR 1892”, via “ODECCA*7 MAR. 1892”, arr. 

“XAPbKOBCKOH*10 MAR. 1892”. �ere taxed with 5k. local stamp, canc. “XAPbKOBCKOH*12 MAR. 92”. �ere 
are very few covers taxed with ZEMSTVOS stamps. RRR. (Catalog CHUCHIN, KHARKOF n.2, page 35).

C 400 €

649 Russian Post O�ce. 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge. 5pa/1k. in full sheetlet of 25, u/m. Var. “overprint 
“Mont-Athos” in blue”. RR. (Hellas 1b - 1875++ euros).

** 500 €
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650 5l. litho postage due stamp 1916 ovpt “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” in bl.4. Right marginal pair both stamps with 
fallen “ς” while on lower right stamp also “εισποακτέα”, u/m. RRR and Superb. (Hellas 5+5a+5b).

** 1000 €

651 Illustrated postal card mailed frankless from “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΔΕΚ.24” to Ioannina. Marked “T/20” with blue 
crayon, taxed on arrival with 2x10l. litho postage dues ovpt “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” and canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*10.
ΔΕΚ.1924”. One stamp defective. RRR. (Hellas 6).

PPC 150 €

DEDEAGATCH
652 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge on Bulgarian stamps, complete set of 5 values on 

10l/5ct. surcharges Bulgarian stationary postal card. (Hellas 1/5+ PC1).
o 90 €

653 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 10l./10ct. in sheetlet of 8, 3 stamps with hinge. VF. RRR. 
(Hellas F2 - 3036 euros).

**/* 900 €

654 1913 1st label issue, sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations, u. VF. (Hellas F6). o 45 €

655 Cover fr. with 25l+5l 1913 1st label issue canc. “ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ*28.ΙΟΥΛ.13”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΑΥΓ.13”. Certi©cate 
VLASTOS (1988). (Hellas 6+8).

C 150 €

656 1913 Dedeagatch 3rd label issue, complete sheetlet of six (3x2), used. (Hellas F8). ? 250 €

̈̇̅
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DODECANESE
Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues

657 Large registered express cover to Tripoli (Libya), franked with Italian Floreale 25c. + Filiberto 30c. + Par-
meggiani 2x1,85L. + Espresso 1,25L. (Unif. 200+228+215+E12), canc. “POSTE ITAL_NE RACC_TE ASS_TE * 
RODI (EGEO) * -2.3.29”, transit “BRINDISI TRANSITI * RACCOMAN. * 7.3.29”, “AMB. TARANTO-NAPOLI I (C) 
/ 8.3.29”, “NAPOLI-MESSINA (D) / 8.3.29”, “SIRACUSA PORTO (RACCOMANDATE) / 9.3.29”, arr. “TRIPOLI 
DAFRICA * RACCOMANDATI * 14.3.29”.

C 200 €

661 Air-Mail commerc.cover fr.50c.Italian Aerea+50c.1929 Pittorica (double weight) canc.”POSTA AEREA-RODI 
(EGEO)*5-7-31”,arr.machine “TRIESTE*7-VII-31”. (Hellas 46).

C 100 €

658 Large commercial cover to Rodi, franked on back with Italian stamps (1928) block of 9x50c. (Unif. 225), canc. 
“SCARPANTO * (EGEO) * 30.4.29”, arr. “RODI * (EGEO) * -3.5.29”.

C 80 €

659 Cover to Milano, franked with RODI “Pittorica” 20c. + 30c., canc. “RR. POSTE ITALIANE * ARCANGELO   
(RODI EGEO) * 1.10.29” (Type 1a), arr. on reverse (9.10.29). (Hellas 43+45). Signed Raybaudi.

C 320 €

660 Cover to France franked with 25x5c. Pittorica (10 on front & 15 on back), faint canc. “POSTE ITALIANE * 
MALONA (RODI EGEO) * 26.10.29”, transit “RODI * (EGEO) * 30.10.29”, arr. “PARIS * 4-11-29”.

C 120 €
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662 Registered cover to Roma, franked with Dante 4x30c. (two on back side) (Hellas 91), canc. “RACCOMAN-
DATE - ASSICURATE - RODI * EGEO * 25.10.32.X”, arr. on reverse. Two Italian vignettes LItalia che Scrive / F. 
Palazzi” seal «ap. Signed E.Diena.

C 130 €

663 Registered air cover to Torino, “in tari¨” franked with Augusto 75c. + 1,25L. plus 25c. air (Hellas 
158/159+A47), canc. “POSTA AEREA * RODI (EGEO) * 17.12.38”, arr. “TORINO CENTRO * RACCOMAN. * 
20.12.38”. Signed E.Diena & Raybaudi.

C 250 €

664 Commercial cover to Rodi (Egeo), franked with Pittorica 50c., canc. “CASO * (EGEO) * 17.6.40”, arr. “RODI * 
EGEO * 25.6.40”. Censorship tape “Veri©cato per Censura” sealed by boxed violet “C1”. Signed by Raybaudi.

C 180 €

British Post-O�ce (M.E.F.)
665 Airmail cover fr. with 9d 1945 “M.E.F.” in pair canc. “RHODES DODECANESE*20.9.46”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.

IX.46”. (Hellas 7).
C 220 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
666 1947 “Σ.Δ.Δ.” overprint, complete set of 10 values plus 10dr/2.000dr. with red overprint, u/m. (Hellas 

1/9+1b).
** 10 €

Turkish Post O�ce
667 20pa Statinary post card canc. bilingual “KALYMNOS”, via “SMYRNE 2*8-7-906”, arr. Berlin. 12 €

668 Bilingual canc. “KALYMNOS” in lilac and in blue on a pair of 20pa and on 1pi and 2pi Turkish stamps. (NG4). o/? 16 €

669 Pair of 20pa 1892 Turkish stamp, canc. “A.R./CALYMNOS”. (NGiii). Rare. o 20 €

670 “Rhodes Vue de mer” post card fr. with 20pa 1908 Ottoman stamp, canc. bilingual “RHODES*9-12-909”, via 
“SMYRNE*11-12-909” to Germany.

PPC 10 €

671 Canc. “STANKEUY” and “STANKEUI” (Cos Island) on 2x20pa 1892 Ottoman stamps. (N.G.2+3). o 20 €

̈̈̅

̈̈̆̈̈̄
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French Post-O�ce
672 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “inverted overprint”. Signed by 

Brun. R. (Hellas 11a - 1200 euro).
* 450 €

673 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 4pi/1fr. red and olive, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTEL-
LORIZO”. (Hellas 12d - 1440 euro).

* 400 €

674 Stampless cover canc. “CASTELLORIZO*CORPS DOCCUPATION”, arr. “MONTPELLIER*17 FEVR. 16”. R. C 80 €

675 Registered cover franked with 7 French Levant stamps surcharged with handstamp, not o�cial, “OCCUPA-
TION/FRANCAISE/CASTELLORIZO” canc. “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE”, arr. “TRESOR ET 
POSTES*528*3-9 20”.

C 100 €
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EPIRUS
676 1914 cover posted from “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*25 ΦΕΒΡ. 14” and fr. with complete set of Chimara issue, arr. 

“ΠΡΕΒΕΖΑ*27 ΦΕΒΡ. 14”. ªe stamps are signed by A.ZEIS. RRR. (Hellas 1/4).
C 600 €

677 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, used. (Hellas 5/12). o 10 €

678 Cover fr. with 10l. in pair Infatrymen and cancelled with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΟΛΙΑ*ΤΖΩΝ ΜΑΚ & ΒΑΡΒΟΥΡ/
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΑΓΙΩΝ 40”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. RRR.

C 300 €

679 30l/2pa+50l/2pa 1914 Argyrokastro issue in u/m bl.10. VF. (Hellas 42a). ** 50 €

680 Cover fr. with 1914 Argyrocastro issue stamps canc. “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*6.ΜΑΡΤΙΟΥ.14” (last day of circula-
tion), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*8.ΜΑΡΤ.14”. (Hellas 18+20b+22b+42a).

C 80 €

681 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 68/75 - 2280 euro). ** 800 €
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682 1914 Epirus ´ag issue, complete set of 8 values, u/m. VF. (Hellas 76/83). ** 15 €

683 1914 Epirus Flag, 5dr. with var. “perf. 10 1/2 horizontally at one side”, u/m. (Hellas 83a - 90 euros). ** 20 €

684 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (black overprint), m. (Hellas 96/107). * 70 €

685 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. (paper A), u/m. Var. “displaced overprint, ΗΠΕΙΡΟΣ Β.” and “dot inside 
the lower circlr of B” (pos.24). VF. (Hellas 97fC - 70+++ euro).

** 30 €

686 1914 Campaign stamps overprinted, 5l. 1914 reprint, u. Var. “inverted overprint”. (Hellas 100a - 48 euro). o 15 €

687 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper B), m. (trace of hinge). Var. “inverted overprint”. RR. (Hellas 
107a - 620 euro).

* 200 €

688 1915 Engraved and Lithographic stamps overprinted, set of 14 values, m. 30l. and 3dr. signed by S.F. (Hellas 
112/127).

* 180 €

689 10l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, mint. Scarce. (Hellas 117d). * 18 €

690 50l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, u/m. Superb. (Hellas 124). ** 20 €
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691 1915 Engraved and Lithographic stamps overprinted, 5dr. engraved ovpt. reading up, m. VERY RARE. Superb. 
(Hellas 128).

* 400 €

692 1l. engraved ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” (read. down) in u/m pair (pos.61-62) with double ovpt and error “ΓΠΕΙΡΟΣ” on 
pos.62. Maybe UNIQUE. (Hellas 129NBa+129NBaE).

** 400 €

693 Registered cover fr. with 1l.+20l.+25l. lithos stamps ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in bl.4 plus (5l.) Greek charity stamp 
canc. “ΔΕΛΒΙΝΟΝ*10.ΔΕΚ.1915”, via “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*17.ΔΕΚΕ.15”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΔΕΚ.15”. (112+112D+118+
118D+119+119D+C4).

C 70 €

694 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” overprint on complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 15 €

695 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular+airpost), complete sets of 10+10 values, u/m. 
(Hellas 168/187).

** 100 €
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THESSALY
696 Larissa: 1868 20pa green (single) and 1876 1pi orange-yellow Duloz Ottoman stamp in strip of three, both 

canc. 2-ring “YENI-SEHIR” in black and in blue.
o 30 €

697 Blue “ΡΑΨΑΝΗ” on 20l. SHH and 2 “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ” cancellations on 20l. LHH and 20l. SHH. o 10 €

698 20pa. PS cancelled with manuscript “Volos le 16/28 98”, arr. “ADRINOPLE*2 MAI 98”. RRR. PS 150 €

THESSALONIKI (SALONICA)
699 1909, 1911 “SALONICCO” surcharge, complete set of 8 values on fragments, u. (Hellas 1/8). o 250 €

700 Colour PPC franked with 10c. Italian stamp and posted from “POSTA MILITARE*117*17.11.17” with Italian 
cersorship post marks.

PPC 20 €

701 20pa/4kop 1909 “Salonique” ovpt on 1907 P.O.Π.ΗΤ. stamp in bl.4. Upper pair without “Salonique” ovpt. 
Lower pair u/m. RR. Hellas 3(a).

*/** 500 €

702 1909 “Salonique” surcharge, 1pi. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 4b - 
400 euro).

**/* 120 €

703 1s 1916 “Levant” ovpt, m. (Hellas 8-300E). * 100 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
704 1913 pre-printed envelope 1pi light-blue (PANAMA), u. (Hellas PE3). PS 50 €

705 1913 Autonomous Government issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 3/7). o 40 €

706 1913 Autonomous Government of Western ªrace overprint on 1911 Bulgarian stamps, complete set of 6 
values, u. (Hellas 8/13).

o 100 €
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707 1913 Autonomous Government of Western ªrace overprint on Campaign stamps, complete set of 3 values, 
m. (Hellas 22/24).

* 30 €

708 1913 Autonomous Government of Western ªrace, 2pi/3ct. var. “vertical overprint”, u. RR. (Hellas 11 VAR). o 40 €

709 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1919 Engraved (short) stamps, 3dr. marginal var. “double over-
print”, u. Signed. RRR. (Hellas 65a).

o 200 €

710 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “E T” stamps, complete set of 8. 1l.+2l.+5l.+20l.+3dr mint never hinged, the 
rest hined. (Hellas 117/124-209E).

**/* 55 €

711 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, m. Var. “Υπάτη Αρμοστεία” on bottom. (Hellas 94 var). * 10 €

712 5dr/20pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, double ovpt, one inverted, u/m. (Hellas 100c). ** 30 €

713 1l.+3x2l.+3x3l. lithos ovpt “Διοίκησις Θράκης” on cover canc. to order “ΣΚΟΠΟΣ*16.ΜΑΡ.22”. Scarce. C 15 €

714 1893, 1895 “Port-Lagos” ovpt on French Sage stamps, complete set of 6 values, used. Very Ðne. (Hellas 1/6-
455E).

o 170 €

Giumultzina (=Komotini)
715 1913 “ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚ. ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, complete set of 4 values, m. All signed. (Hellas 1/4). * 150 €

Bulgarian Occupation (East �race)
716 Six Postal cards all canc. “ODRIN”. Karaagatch and Odrin Bulgarian censor cachets. PS/PP 30 €

717 Five post cards all canc. “ODRIN”. Karaagatch Bulgarian censor cachet in blue and in black and Varna Bulgar-
ian censor cachet in red.

PPC 30 €

WWII Bulgarian Occupation
718 Free soldiers Mail: cover from Gumurdjina, military cachet “VOENNA POJHTENSKA STANTZIYA*153”, arr. 

“GORNA BANYA*15.III.944”. Handwritten censor at top leÔ.
C 25 €

719 Cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “KSANTI*9.IV.42” (type II, Chazapis No.7i), arr. “SOFIA*12.IV.42”. C 20 €

IKARIA ISLAND
720 1l. (2nd period litho) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, mint. Rare. (Hellas 9a). * 100 €

721 2l. (engraved) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, u/m. (Hellas 10). ** 50 €

IONIAN ISLANDS
722 Small mourning cover from “ΚΥΘΗΡΑ*1.ΝΟΕΜ.?8” in greenish-blue to Zante. Handwritten “2”, arr. 

“ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΝΟΕΜ.?”. Very nice.
C 300 €

723 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): Incoming 1860 EL posted from Galatz (28/7 7ΜΒΡΕ 1860) 
cancelled with oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO/GALATZ”, arr. “ΙΘΑΚΗ*12 ΣΕΠ 60”.

EL 250 €

724 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1862 EL posted from “ΛΕΥΚΑΣ*19 ΦΕΒ 62”, arr. “TRIEST”. 
Manuscript postage rate “1” and “15”.

C 150 €

̉̄
̄

̉̄
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725 6dr+6dr ovpt “ITALIA Occupazione Militare isole Cefalonia e Itaca” on 1937 Historical in vertical pair on frag-

ment canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*15.ΙΟΥΝ.41”. (Hellas 64).
? 20 €

726 1941 Argostoli overprints, 2dr. airpost in vertical pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefa-
lonia e Itaca”, u/m. (Hellas 72, Sassone 3c - 2800 euro).

** 200 €

727 1941 Zante overprint, 50l. in pair Charity, u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 301, Sassone 31g - 1100 euro). ** 100 €

728 1941 Zante overprint, 1dr. Queens, m. 3 genuine signatures. (Hellas 306, Sassone 25 - 900 euro). * 80 €

729 30c 1941 “ISOLE JONIE” ovpt, fallen “I” on “ISOLE”, m. Very rare. (Hellas 319b). * 100 €

̉̄̇

̉̄̈

̉̄̊ ̉̄̋

̉̄̉
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730 Italian occupation of Ionian islands 1941, 1dr. brown & blue on buÖ Greek PS card “answer” (PC47aB) over-
printed “CORFU”, unused & VF. (Hellas PC12)

PS 70 €

731 Italian occupation of Ionian islands 1941, 2.40drs. black & green on grey Greek PS card “with paid answer” 
(PC48A) overprinted “CORFU”, unused & VF. (Hellas PC13)

PS 70 €

732 Greek envelopes with a label (UFFICIO AFFARI CIVILI DELLE ISOLE JONIE CORFU” stuck over the printing 
stamps, both 3dr+50l (one type I+II), unused. (Hellas PE3A+PE3Ab-600E).

PS 150 €

733 1941, Ionian Islands PS envelope, “UFFICIO AFFARI CIVILI DELLE ISOLE JONIE CORFU” boxed overprint on 
label (type II) a�xed on 8drs.+1dr. (Hellas PE5) PS envelope. Unused & VF. Very Rare. (Hellas PE4B)

PS 180 €

CAVALLA
734 10l/10ct (signed Argyropoulos)+15l/2ct+25l/5ct+1dr/30ct (signed Stoilov)+1dr/50ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on Bulgarian stamps, used. (Hellas 2+5+7+10+11).
o 300 €

735 Cover printed “THE AMERICAN TOBACCO Co, CAVALLA TURKEY” fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. 
“KAVALA*8.11.12” (Turkish postmark used by the Bulgarian P.O., not mentioned in N. Galinos study), arr. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*10.ΝΟΕΜ.(12)”. Very rare.

C 280 €

736 “Cavalle” overprint, 1pi/25c. in gutter pair with number “0”, m. (Hellas 6c - 220 euro). * 60 €

737 “Cavalle” overprint, 4pi/1F. (type II), u. Var. “No dot in “i” of Piastre”. (Hellas 8a). o 40 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

738 1900  “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in red, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14-250E). * 75 €

739 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” Black Overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 45 €

740 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas D1/D9). o 18 €

̉̅̇
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741 1l. 1901 Postage due stamp in u/m upper leÔ corner bl.24 with diamond perforation. (Hellas D1S). S 10 €

742 5l. 1901 Postage due stamp in u/m upper leÔ corner bl.37 with diamond perforation. (Hellas D2S). S 20 €
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743 10l. 1901 Postage due stamp in u/m lower leÔ corner bl.37 with diamond perforation. (Hellas D3S). S 30 €

744 20l. 1901 Postage due stamp in u/m lower leÔ corner bl.39 with diamond perforation. (Hellas D4S). S 40 €
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̆
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745 40l. 1901 Postage due stamp in u/m lower right corner bl.40 with diamond perforation. (Hellas D5S). S 50 €

746 50l. 1901 Postage due stamp in u/m bl.45 with diamond perforation. (Hellas D6S). S 50 €

747 1dr 1901 Postage due stamp in u/m lower leÔ corner bl.16 with diamond perforation. (Hellas D7S). S 50 €

748 1dr 1901 Postage due stamp in u/m lower right corner bl.20 with diamond perforation. (Hellas D7S). ** 70 €

̉̆̇

̉̆̈
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749 2dr 1901 Postage due stamp in u/m upper right corner bl.36 with diamond perforation. (Hellas D8S). S 80 €

̉̆̉

̉̆̊

̉̆̋



Ah�ara.itsos

̋̆

�ul: ̅r%c ̄̂̄̃

̉̇̄

̉̇̂

̉̇̃

̉̇̆

̉̇̇

̉̇̊

̉̈̂

̉̇̅

̉̇̈

̉̇̉

̉̇̋
̉̈̃



Postal & Live Internet Auction ̈̊̂ 888h,ara.itsoshco.

̋̇

̉̈̅

̉̈̄

̉̈̆
̉̈̇

̉̈̈ ̉̈̉
750 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32). * 60 €

751 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

752 Small part of registered cover franked with 50l. “small ΕΛΛΑΣ” with “inverted overprint”, cancelled with 
“ΡΕΘΥΜΝΟΝ*23 ΜΑΡΤ. 1910”. (Hellas 42f - 360 euro).

? 100 €

753 1909 “Provisional” issues, complete set of 6 values, m. (Hellas 48/53). * 80 €

754 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62). o 60 €

755 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, u. (Hellas 63/72 - 224 euro). o 60 €

756 Cretan State Ðscals (1900 issue) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ”. 1l.+5l. in bl.4, 10l. in bl.14 and 20l. in bl.15. 
1l.+10l. u/m, the rest mint no gum. All with diamond perforation.

S 20 €

757 2dr Cretan State Ðscals (1900 issue) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ” in mint no gum strip of 4 with diamond 
perforation.

S 15 €

British Post-O�ce
758 20pa 1898 Provisional handstruck issue on thin paper perÐn “28”, mint. VF and RR as unused copy. (Hellas 1). * 350 €

759 10pa. blue in bl.4 without perforation, mng. (Hellas 2b). (*) 30 €

760 10pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΚΑΣΤΕΛΛΙ” in blue. (Hellas 4). o 75 €

French Post-O�ce
761 1902-1903 Crete issue, complete set of 15 values plus 1903 Surcharged Crete issue, complete sets of 15+5 

values, m. (Hellas 1/15+16/20).
* 250 €

Italian Post-O�ce
762 Italian P.O. issues: 1900-1912, 5 complete sets of 1+1+1+11+6 values, m. (Hellas 1/20-869E). * 250 €

763 PPC “CANEA (Creta)-Caserma Italiana” fr. with 10c. Italian stamp and canc. “LA CANEA (UFO POSTALE 
ITALIANO)*4/9/06”, arr. “FILOTTRANO*11/9/06”.

PPC 30 €

Russian Post-O�ce
764 2met 1899 Provisional handstruck issue on thick (carboard) and horizontally laid paper in rose color, mint. 

Extremely rare in mint. (Hellas 10a).
* 300 €

765 1met blue 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 22-130E). o 40 €

766 1899 1st Litho issue, 1m. orange (type 3), u. VF. (Hellas 24 - 130 euros). o 40 €

767 1899 “First Lithograpic issue” 1met. lilac (type 2) with blue control mark, canc “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. (Hellas 25). o 40 €
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768 1899 1st Litho issue, 2met. rose (type 2), u. VF. (Hellas 28). o 40 €

769 1899 1st Litho issue, 2met. rose (type 2) with blue control mark, blue linear canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. (Hellas 28). o 40 €

770 1899 1st Litho issue, 2m. blue (type 2) with mauve control mark, u. VF. (Hellas 29 - 130 euros). o 40 €

771 2met green 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 30-130E). o 40 €

772 2met lilac 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 32-130E). o 40 €

773 1899 1st Litho issue, 1gr. rose (type 3) with blue control mark, u. Var. “broken T”. VF. (Hellas 35b - 210 euros). o 60 €

774 1gr.blue 1899 Litho (without stars) canc.”ΡΕΘΥΜΝΟΝ”.Blue contr.mark.Var.”broken T in ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”. 
(Hellas 36b).

o 60 €

775 1899 1st Litho issue, 1gr. orange (type 3) with blue control mark, u. Var. “broken T”. VF. RR. (Hellas 38b - 210 
euros).

o 60 €

776 1899 1st Litho issue, 1gr. lilac (type 2), u. VF. (Hellas 39 - 130 euros). o 40 €
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777 1899 Second lithographic issue, complete set of 12 values. 1met blue, 2met green 2met rose and 1gr rose 
hinged, the rest u/m. All stamps signed ZEIS. VF and R. (Hellas 42/53-643E).

**/* 200 €

778 1met lilac 1899 2nd lithographic issue in used bl.4. (Hellas 45-120E++). o 40 €

SAMOS ISLAND
779 1899 Coat of arms-2nd issue, complete set of 2 pairs, m. (Hellas 2/3-200E). * 50 €

780 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, u. (Hellas 11/13). o 15 €

781 5l. 1912 Map of Samos in blue in le� marginal bl.4. �ree never hinged stamps. Signed Deilakis. Superb and 
and very rare. (Hellas 11b-5000E).

**/* 800 €

782 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

783 1913 Samos castles, complete set of 5 values on fragments cancelled with “ΒΑΘΥ” pmk. All, except 5dr, 
signed by Deilakis. (Hellas 25/29).

? 130 €

784 1914 “�in ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values on registered cover canc. “ΒΑΘΥ*27.ΜΑΡ.1914”, via 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, arr. “BRAUMNSCHWEIG*20.4.14”. (Hellas 30/34).

C 10 €

785 1914 General administration of Samos (I), 5l. var. “double overprint”, mng. (Hellas 36b - 260 euro). (*) 70 €
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MYTILENE ISLAND
788 1864 entire letter posted from “METELINE*7/7” with linear “FRANCO” under 20l. Greek stamp which taxed 

on arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*28 ΙΟΥΝ. 64” for internal rate. (Hellas 19d).
EL 180 €

786 1914 General administration of Samos (I), 1dr. in block of 4 var. “only one (1) safety mark to each horizontal 
pair”, 2 stamps u/m. RRR. (Hellas 40d+40var).

**/* 250 €

787 1914 General Administration of Samos (II), complete set of 5 values, m. (Hellas 42/46). * 400 €

789 COUPON-REPONSE INTERNATIONAL. Turkish with “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint. RRR. PS 280 €

790 Cover fr. with 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” stamps canc. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*16.ΔΕΚΕ.12”, via 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.ΔΕΚ.12”, arr. “Ρ.Ο.ΠΗΤ CAΛΟHNKN” Cover torn at right. (Hellas 1/5+10/12).

C 30 €

791 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.19), 2nd “η” inverted, u/m. (Hellas 4A). ** 18 €

792 1pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.19), 2nd “η” inverted, u/m. (Hellas 5A). ** 35 €
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793 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 2x10pa. green reading up and down overprint, u/m. “Var. 
“second η inverted” (pos.7 and 19). VF. (Hellas 10A - 300 euro).

** 80 €

794 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 20pa. rose reading down overprint, u/m. “Var. “second η 
inverted” (pos.19). VF. (Hellas 11A - 150 euro).

** 40 €

795 1912 New values on Mytilene stamps, 50l/20pa. var. “second η inverted” (pos.7), u/m. (Hellas 16A - 225 euro). ** 60 €

CHIOS ISLAND
796 25l. litho (paper A), ovpt “Ε.Δ”, mint. (Hellas 1). * 30 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

797 Entire letter (small part cut oÂ) canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ ΤΟΥΡΚΙΑ*19.ΙΑΝΟΥΑΡ.1852”, arr. “ΣΥΡΟΣ*22.
ΙΑΝΟΥΑΡ.52”. Disinfection slits. Also postage markings.

EL 20 €

798 OÄcial entire letter canc. “ΣΕΡΙΦΟΣ” (type II), arr. “ΣΥΡΟΣ*26.ΜΑΡΤ.1856”. Cachet “ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ” on 
reverse.

EL 50 €

799 1858 entire letter posted from “ΑΡΤΗ” (green, button type) with manuscript postal rate to be paid “60” 
(lepta), arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*14 ΙΟΥΝ. 58”.

EL 150 €

Type I Postmarks
800 Dot. “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 20l. blue 1862/67 issue with small thin. o 15 €

801 Canc. “42” (ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ) on 20l. Provisional Large Hermes Head. Fine strike. o 60 €

802 Canc. “71” (=ΑΝΔΡΟΣ ΚΑΣΤΡΟΝ) on 20l. 1862/67 LHH stamp. o 20 €

803 Canc. “103” (ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. Large Hermes Head. Very Éne strike. o 170 €

804 Canc. “105” (ΑΡΤΑ) on 40l. 1862/67 issue Large Hermes Head. Very Éne strike. Rare. o 120 €
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805 Dot. “122” (=ΑΛΗΤΣΕΠΗ) on 20l. blue 1862/67 issue. VF. RRR. (Hellas catalog value 800 euro). o 300 €

806 Canc. “135” (ΒΩΛΟΣ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 20l. Large Hermes Head. Fine strike. o 90 €

Type II Postmarks
807 Canc. “ΤΣΙΑΓΕΣΙ*15.ΣΕΠΤ.91” (type IIa) on 20l. (Hellas 89) SHH stamp. o 18 €

Type III Postmarks
808 Canc. “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΛΗΝ)*10.ΑΥΓ.98” on 20l. Small Hermes Head. VF. o 30 €

809 Blue “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ)*20 ΝΟΕΜ. 99” on 20l. SHH. o 15 €

810 Canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*16.ΙΟΥΛ.91” on 40l. Small Hermes Head (Belgian print). �in spot on margin. o 8 €

Type V Postmarks
811 Lot with type V cancellations (all very clear strikes), mostly on Small Hermes Heads. Very Éne lot. o 25 €

812 Canc. “ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΙΕΑΣ)*2.ΑΥΓ.9?” on 20l. Small Hermes Head. Very Éne strike. o 10 €

813 Canc. “ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*14.?.900” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 23 €

814 Canc. “ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΝ*2.ΑΥΓ.98” on 20l. Small Hermes Head. Very Éne strike. o 22 €
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815 Canc. “ΒΡΕΣΘΕΝΑ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 5 €

816 Canc. “ΔΗΛΟΣ” on 20l. Small Hermes Head. Very Éne strike. o 60 €

817 Canc. “ΔΙΒΡΗ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 15 €

818 2 diÂerent “ΚΑΡΔΙΤΣΑ” pmk on 2x20l. SHH. o OFFER

819 Canc. “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” in blue and black on 10l.+20l. Small Hermes Heads plus the a�er 1900 type on 20l. Fl. 
Mercury. Fine - very Éne strikes.

o 10 €

820 Canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (2 diÂerent), “ΚΑΡΔΙΤΣΑ” and “ΤΡΙΚΚΑΛΑ” (2 diÂerent) on 5l.+4x20l. Small Hermes Heads 
stamps.

o OFFER

821 Canc. “ΞΗΡΟΚΑΜΠ(Η)” in blue on 5l. 1896 Olympic Games. Stamp with faults. o 15 €

822 Canc. “ΜΕΓΑ ΣΠΗΛΑΙΟΝ” (button type) on post card written “8/4/23”. ? 10 €

823 Canc. “ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΝ*17.ΜΑΡΤ.94” on 20l. Small Hermes Head. Strike Éne and rare. o 85 €

824 Canc. “ΧΙΟΝΑΤΑ” on 20l. Fl.Mercury. Strike Éne and rare. o 27 €

Type V Postmarks For New Territories
825 “ΚΟΛΩΝΙΑ” on 25l. Epirus Ìag. o 15 €

826 Canc. “ΤΣΑΡΙΤΣΑΙΝΑ*24.ΙΟΥΝ.14” on 5l. 1913 Campaign stamp. o 15 €

Rural Cancellations
827 “15” (ΕΔΡΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑ) on 10l. engraved in vertical pair. With small part of telegraphic canc. dated (year) “12”. 

Possibly Érst year of P.O.s operation.
o 15 €

828 “30” (ΕΔΡΑ ΤΣΟΤΥΛΙΟΝ ΒΟΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ). o 5 €

829 “50” (ΕΔΡΑ ΧΙΟΝΑΤΑ). o OFFER
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830 “58” (ΕΔΡΑ ΙΘΑΚΗ) on 10l. litho. o 5 €

831 “63” (ΕΔΡΑ ΠΑΛΙΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ) on 5l. engraved. Stamp with faults. o 10 €

832 “157” (ΕΔΡΑ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ ΒΟΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ). o 30 €

833 “166” (ΕΔΡΑ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΣΟΝ) on 5l. engraved in pair. ? 6 €

834 “167” (ΕΔΡΑ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΣΟΝ) on 10l. engraved. o 5 €

835 “176” (ΕΔΡΑ ΠΛΑΤΑΝΟΣ) on 10l. litho. o 5 €

836 “196” (ΕΔΡΑ ΑΣΤΑΚΟΣ) on 5l. litho in pair. ? 6 €

837 “205” (ΕΔΡΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ). o OFFER

838 “213” (ΕΔΡΑ ΚΕΡΑΣΟΒΟΝ) on 10l. engraved. o 10 €

839 “215” (ΕΔΡΑ ΔΡΑΜΑ) on fragment. ? 3 €

840 “232” (ΕΔΡΑ ΠΡΟΥΣΣΟΣ) on 10l. engraved. ? 5 €

841 “244” (ΕΔΡΑ ΑΓΝΑΝΤΑ) on 10l. litho. ? 10 €

842 “258” (ΕΔΡΑ ΑΓΥΙΑ) on 5l. litho (1st period). o 10 €

843 “259” (ΕΔΡΑ ΑΓΥΙΑ) on 25l. litho in pair. o 5 €

844 “267” (ΕΔΡΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΕΣ) on 25l. engraved. o 8 €
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845 “268” (ΕΔΡΑ ΖΑΓΟΡΑ) on 25l. litho. o 5 €

846 “271” (ΕΔΡΑ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ) on 10l. engraved. ? 5 €

847 “313” (ΕΔΡΑ ΨΑΧΝΑ) on 10l. engraved. ? 5 €

848 “322” (ΕΔΡΑ ΛΙΜΝΗ). o OFFER

849 “341” (ΕΔΡΑ ΜΑΡΜΑΡΙΟΝ-PO established 7.3.12) on 3dr litho. o 5 €

850 “362” (ΕΔΡΑ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΝ) on 20l. litho. o 5 €

851 “380” (ΕΔΡΑ ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ) on 10l. engraved. o 10 €

852 “389” (ΕΔΡΑ ΜΟΥΔΡΟΣ ΛΗΜΝΟΥ). o 5 €

853 “400” (ΕΔΡΑ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ ΣΑΜΟΥ) on 5l. litho in pair. ? 10 €

854 “411” (ΕΔΡΑ ΒΑΛΤΑ ΑΡΝΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ) on 3dr. litho in pair. ? 10 €

855 “417” (ΕΔΡΑ ΔΕΡΒΕΝΙΟΝ). o OFFER

856 “425” (ΕΔΡΑ ΠΟΤΑΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ) on 25l. litho. o 20 €

857 “426” (ΕΔΡΑ ΛΙΜΗΝ ΒΑΘΕΩΣ ΣΑΜΟΥ) on 2dr. litho in pair. o 15 €

858 “445” (ΕΔΡA ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ) on 3l. engraved. o 8 €

859 Rural “447” on cover from “Νέα Δήμητρα Κιλκίς”, via “ΚΙΛΚΙΣ*3 II 1951”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4 II 51”. C 20 €
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861 Rural “469” on coulor PPC “Λουτρά Αιδηψού. Καζίνο” franked with 10l. Campaign to Chalkida. RR. PPC 80 €

862 Illegible rural “472” on cover, via “ΚΑΛΑΜΑΙ*22 ΟΚΤ. 40” and “ΜΕΣΣΗΝΗ*21 X 40 to “T.T 900”. C 10 €

863 “478” (ΕΔΡΑ ΚΑΝΔΑΝΟΣ ΣΕΛΙΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ). o 40 €

864 Rural “484” on cover from “Κωνσταντίνους Διαβολιτσίου”, via “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ*20.X.40”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*21.X.40”.

C 25 €

865 “522” (ΕΔΡΑ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ). o OFFER

866 “539” (ΕΔΡΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ) on 10l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in red. �e overprint is forgery. o 8 €

867 “546” (ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ) on 10l. litho. Stamp with faults. o OFFER

868 “549” (ΕΔΡΑ ΑΚΡΑΤΑ) on 3l. engraved. o 10 €

869 “568” on stationary postal card from Βεσίνι Καλαβρύτων written “Εν Βεσινίω 12-6-1941”. PS 15 €

870 “569” (ΕΔΡΑ ΛΕΙΒΑΡΤΖΙΟΝ) on cover from Βελιμάχιον Γορτυνίας canc. “ΛΕΙΝΑΡΤΖΙΟΝ*25.ΜΑΡ.1942”. C 8 €

871 “622” (ΕΔΡΑ ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ ΔΩΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ). Very rare. o 50 €

860 “461” (ΕΔΡΑ ΒΕΡΡΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ). �ree diÂerent cancellations: black, lilac and blue. ? 15 €
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872 “723” (ΕΔΡΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΣ ΚΟΖΑΝΗΣ). o 8 €

873 “770” (ΕΔΡΑ ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ ΛΕΣΒΟΥ) on 25l. litho in pair. o 10 €

874 “772” (ΕΔΡΑ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΣ) on fragment. ? 5 €

875 Rural dotted “781” on cover from Λίθιο Χίου via “ΚΑΛΑΜΩΤΗ*9.ΟΚΤ.1938”, and “ΧΙΟΣ”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.X.38”.

C 15 €

876 Rural dotted “784” on cover via “ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ*9.I.35” to USA. C 20 €

877 Rural dotted “796” on cover via “ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ” and “ΧΑΝΙΑ”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.VII.53”. C 15 €

878 “821” (ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ). ? 5 €

879 “784” (ΕΔΡΑ ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ΧΙΟΥ) on 5l. litho strip of 3. o 10 €

̊̉̆ ̊̉̊̊̉̋

̊̉̄

̊̉̅

̊̉̈

̊̉̇

̊̉̉
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880 “984” (ΕΔΡΑ ΜΟΥΡΙΕΣ ΚΙΛΚΙΣ). o 5 €

881 Rural posthorn “470” *21-III-60* (23mm) on cover from Αρχάγγελος Πέλλης via ΦΟΥΣΤΑΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-IΙΙ-60.

C 8 €

882 Rural posthorn “488” *3-III-63* on cover from Κεφαλινός Μεσσηνίας via ΜΕΛΙΓΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 4-III-63.

C 8 €

883 Rural posthorn “502” on cover via “ΜΑΝΕΣΙ*?.XII.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.XII.52”. C 8 €

884 Rural Cretan type posthorn “662*13.6.956” on cover via “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ*13.VI.56” to Athens. C 10 €

885 Rural posthorn “708*22.VI.61” on cover via “ΚΑΣΤΟΡΙΑ*23.VI.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.VI.61”. C 8 €

886 Rural posthorn “798*8.III.56” (wrong month) on cover via “ΑΜΑΡΙΟΝ*8.IV.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.
IV.56”.

C 10 €

887 Rural posthorn “799*4.VI.61” on cover from Αγ.Ιωάννης Μυλοποτάμου Ρεθύμνης via “ΓΑΡΑΖΟ*4.VI.61”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*6.VI.61”.

C 8 €

888 Rural posthorn “884*18.XII.59” on cover from Αίγιρον via “ΚΟΜΟΤΗΝΗ*19.XII.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*21.XII.59”.

C 8 €

889 Rural posthorn “928” *29-V-60* (23mm) on cover from Αγ. Μάρκος Κιλκίς via ΚΑΤΩ ΘΕΟΔΩΡΑΚΙ and ΚΙΛΚΙΣ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 31-V-60.

C 8 €

890 Rural posthorn “929” *3-III-58* (22mm) on cover from Αγκαθιά Βεροίας via ΜΕΛΙΚΗ and ΒΕΡΡΟΙΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-III-58.

C 8 €

891 Rural posthorn “930” *13-VII-54* (22mm) on registered cover from Δολιανά Αρκαδίας via ΚΑΣΤΡΙ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 16-VII-54.

C 10 €

892 Rural posthorn “931” *21-VI-62* (23mm) on cover via Μεσοχώρα Τρικάλων arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 27-VI-
62.

C 8 €

̊̊̊ ̊̊̋

̊̋̂

̊̋̃ ̊̋̄
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893 Rural posthorn “932” *21-VIII-57* (23mm) on cover from Σιδεράς Κοζάνης via ΚΟΖΑΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 22-VIII-57.

C 8 €

894 Rural posthorn “933” *15-X-57* (23mm) on cover from Κιλκίς via ΒΕΡΡΟΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-Χ-57. C 8 €

895 Rural posthorn “934” *26-VI-62* (23mm) on cover from Νεοχώριον Ημαθίας via ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-VI-62.

C 8 €

896 Rural posthorn “935” *25-I-63* (23mm) on cover from Καρβελάς Λακωνίας via ΜΥΡΣΙΝΗ and ΓΥΘΕΙΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-I-63.

C 8 €

897 Rural posthorn “935” *28-VII-60* (23mm) on cover from Καρβελάς Γυθείου Λακωνίας arr. ΚΕΡΚΥΡΑ 31-VII-
60.

C 8 €

898 Rural posthorn “936” *27-XII-48* (22,5mm) on cover from Νέον Ρύσσιον Θεσσαλονίκης via ΕΠΑΝΩΜΗ arr. 
ΠΑΛΑΙΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ.

C 8 €

899 Rural posthorn “936” *14-VIII-55* on cover from ΛΟΥΤΡΑ ΚΑΙΑΦΑ via ΕΠΑΝΩΜΗ to Μπαξέ-Τσιφλίκ. C 8 €

900 Rural posthorn “937” *21-XI-62* (23mm) on cover from Σαμάρι Πέλλης via ΕΔΕΣΣΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
22-XI-62.

C 8 €

901 Rural posthorn “938” *9-III-57* (22,5mm) on registered cover from Ανω Γραμματικό Εορδαίας via ΑΡΝΙΣΣΑ 
and Κ.Φ.Θ.1Β arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-ΙIΙ-57.

C 10 €

902 Rural posthorn “938” *1-ΙΙ-88* on registered fragment from Κουβούκλια Σερρών to Athens. ? 8 €

903 Rural posthorn “940” *7-ΧΙΙ-90* on registered fragment from Λευκούδα Θεσσαλονίκης via ΣΟΧΟΣ to Athens. ? 6 €

904 Rural posthorn “940” *15-XII-53* (23mm) on cover from Κρυονέρι Λαγκαδά via ΣΩΧΟΣ and ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-XIΙ-53.

C 8 €

905 Rural posthorn “941” *3-XII-61* (22mm) on cover from Πολύχρονο Χαλκιδικής via ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 6-XIΙ-61.

C 8 €

̊̋̇ ̊̋̈ ̊̋̊
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906 Rural posthorn “941” *23-VII-63* (22mm) on cover from Αθυτος Χαλκιδικής via ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ to �essaloniki. C 8 €

907 Rural posthorn “941” *8-VΙ-81* on cover via ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ and ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ to Athens. C 6 €

908 Rural posthorn “942” *21-VΙII-90* on registered cover from Ιδα Πέλλης via ΑΡΙΔΑΙΑ*21.08.90 to Athens. C 8 €

909 Rural posthorn “942” *21-I-57* (23mm) on cover from Πολυκάρπιον Αλμωπίας via ΑΡΙΔΑΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-I-57. (Blue).

C 8 €

910 Rural posthorn “943” *31-VII-60* (22mm) on cover from Μάνδαλον Πέλλης via ΣΚΥΔΡΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 3-IΧ-60.

C 8 €

911 Rural posthorn “943” *22-I-91* on registered cover from Προφήτης Ηλίας Πέλλης via ΣΚΥΔΡΑ to Athens. C 6 €

912 Rural posthorn “944” *14-I-56* (22,5mm) on cover from Αχλάδα Μαλεβιζίου via ΤΥΛΙΣΣΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 15-I-56.

C 8 €

913 Rural posthorn “945” *30-VIII-61* (23mm) on cover from Σπήλαιον Ορεστιάδος via ΔΙΚΑΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 2-IΧ-61.

C 8 €

914 Rural posthorn “945” *13-VΙI-89* on registered cover from Τύρναβος Λαρίσης via ΠΟΛΥΝΕΡΙ to Athens. C 8 €

915 Rural posthorn “946” *30-XI-62* (23mm) on cover from Σπήλαιον Ορεστιάδος via ΔΙΚΑΙΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 3-XII-62.

C 8 €

916 Rural posthorn “946” *29-IV-64* on cover from Σπήλαιον Εβρου via ΔΙΚΑΙΑ*30.IV.64 to �essaloniki. C 6 €

917 Rural posthorn “946” *8-VII-91* on registered cover from Σπήλαιον Εβρου via ΔΙΚΑΙΑ*9.VII.64 to Athens. C 6 €

918 Rural posthorn “965*12.VII.59” on cover via “ΓΕΝΝΑΔΙ*12.7.59” and “ΡΟΔΟΣ*13.VII.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 8 €

919 Rural posthorn “967*12.VII.57” on cover via “ΚΑΡΠΑΘΟΣ*16.VII.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.VII.57”. C 10 €

920 Rural posthorn “970*15.IX.53” on cover via “ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ*15.IX.53” and “ΡΟΔΟΣ”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.IX.53”. C 10 €

921 Rural posthorn “980*10.V.59” on cover (fr. with 2.50dr 1959 Ancient Art (III) with 9 instead of 10 pearls on 
upper right side) via “ΚΡΗΤΗΝΙΑ*10.V.59” and “ΡΟΔΟΣ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.V.59”. Scarce.

C 15 €



Ah�ara.itsos

̃̃̄

�ul: ̅r%c ̄̂̄̃

922 Rural posthorn “1069*14.IV.57” on cover from Μαραθιά Ευπαλίου Φωκίδος via “ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΝ 
ΦΩΚΙΔΟΣ*15.IV.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.IV.57”.

C 8 €

923 Rural posthorn “1104*2.IX.61” on cover from Βραχα Ευρυτανίας via “ΦΟΥΡΝΑ*2.ΣΕΠ.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*4.IX.61”.

C 8 €

Exchange Control Cachets
924 Airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΙΧ.36” addressed to Zurich, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”. C 8 €

925 Airmail cover canc. “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*15.VII.48” addressed to Geneve, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 10 €

926 Airmail cover canc. “ATHINAI*13.XI.48” addressed to Geneve, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 10 €

927 Airmail cover canc. “ATHINAI*4.II.49” addressed to Geneve, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “CONTROL DU CHANGE”.

C 12 €
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928 Airmail cover canc. “ATHINAI*1.V.49” addressed to Swiss, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 10 €

929 Registered airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΙΙΙ.50”, arr. “NEW YORK*4.3.1950”. Cachet “O ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” and “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ”.

C 17 €

̋̄̆ ̋̄̇
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938 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*16.ΜΑΡ.39”, arr. “NICOSIA*24.MR.39”. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 15 €

931 Airmail cover canc. “ATHINAI*4.II.51” addressed to Zurich, cachet “E ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 12 €

932 Cover posted from “ΔΡΑΜΑ*17 IX 39” with doudle-circle exchange control cachet “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΔΡΑΜΑΣ=*=/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” in violet colour (type 4, N.11a).

C 18 €

933 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*6.VIII.38” to Germany. Large cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 7 €

934 Airmail cover canc. “THESSALONIKI*21.XI.49” addressed to Swiss, cachet “ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”.

C 5 €

935 Cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.MAI.37” to Swiss. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in violet.

C 6 €

936 Airmail cover fr. with 3dr regular + 61dr airmail + 1dr charity canc. “ΛΑΜΙΑ*15.ΜΑΡ.40”, via “ATHINAI*18.
III.40” to Canada. Exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ” and tape 
CONTROLE DU CHANGE”. Very ´ne.

C 25 €

937 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*1.ΑΥΓ.40” addressed to Toronto. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΑΤΡΩΝ-*-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 12 €

930 Airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΙΙ.50” addressed to Zurich, cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 10 €
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LEVANT
Austrian P.O.

939 5sld+5sld Austrian Levant stationary double post card, unused. PS 10 €

940 Cover fr. with 5x8pa/2kr Austrian Levant stamps canc. “ANDRIANOPEL OESTERREICHISCHE POST*4/10/97”. 
Flap is missing.

C 10 €

941 Cover fr. with 3sld+2x10sld Austrian Levant stamps canc. “BERUTTI*14/8” via “LLOYD AGENZIE 
SMIRNE*4/7” and “BRINDISI*9.LUG.73”, arr. “GENOVA*10.LUG.73”. Certi´cate Biondi (1995).

C 80 €

942 Cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTEREICHISCHE POST*20/5/97”, arr. 
“MEERANE*29.5.97”.

C 20 €
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947 20pa/10h Austrian Levant stationary postal card canc. “CAVALLA OESTERREICHISCHE POST*19/IX/01”. PS OFFER

943 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*3.VI.07”, arr. 
“LICHTENSTEIG*8.VI.07”.

PPC 20 €

944 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*4/5/12”, arr. 
“BUDAPEST*15.MAJ.912”.

C 20 €

945 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “c BEIRUT OESTERR. POST*24.IX.08” to Wien. PPC 8 €

946 Post card fr. with 20pa/10h Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERR. POST*6/5/02”, arr. 
“AUGSBURG*15.MAI.02”.

PPC 15 €

̋̆̊̋̆̇

̋̆̅
̋̆̆

̋̆̈
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949 5sld, 20pa/20kr, 20pa/5kr, 20pa/10h and a double 20pa/10h+20pa/10h Austrian Levant stationaries, nine in 
total, mailed with various “CONSTANTINOPEL” Austrian P.O. cancellations.

PS 25 €

950 1852 Prepaid entire letter canc. “CONSTANTINOPEL*30/10” and linear “FRANCO”, arr. “TRIEST*4/11”. EL 12 €

951 Small cover fr. with 3sld+2x10sld Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL*11/2”, endorsed “via 
Brindisi” to Brescia. Transit canc. on reversed “BRINDISI*16.FEB.70” and “MILANO STAZ.17.FEB.70”, arr. 
“BRESCIA*18.FEB.70”.

C 100 €

952 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*25/4/99”.

PPC 8 €

953 Registered 5th weight cover fr. with 1pi/25h+5pi/1k Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I 
OESTERREICHISCHE POST*21/4/00” to Wien.

C 40 €

954 10pa/5h Austrian Levant stationary wrapper fr. add. with 10pa/5h stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OES-
TERREICHISCHE POST*25.6.02”, arr. “GAGERNDORF*28.6.02”.

W 10 €

955 Levant “Bulletin dexpedition” fr. with 5pi/1kr and 2pi/50h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL 
OESTERREICHISCHE POST*22/5/03” to Berne.

PS 80 €

956 Cover fr. with 2pi Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE POST*26/5/07” to 
Leeds.

C 8 €

948 Eighteen (18) Constantinople post cards all mailed with Constantinopel Austrian P.O. cancellations. PPC 60 €

957 Registered cover fr. with 2x30pa+20pa Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*30.III.10”, arr. “SALZBURG”.

C 20 €
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959 Registered cover fr. with 1pi+30pa+2pi Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR.
POST*16.VI.14”, arr. “MULHEIM*19.6.14”.

C 30 €

960 Registered cover fr. with 4x20pa Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*19.
IV.13”, arr. “PRAG*2?.IV.13”.

C 15 €

961 Registered cover fr. with 2x60pa+2x30pa Austrian Levant stamps + 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “c 
CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST*6.VI.14”, arr. “NAUMBURG*9.6.14”.

C 30 €

962 20pa Austrian Levant stationary post card canc. “DURAZZO OSSTER. POST*13.XII.10” to Genova. PS 8 €

963 Austrian Levant post receipt canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*1/1/01”. Doc 10 €

964 Cover f+. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST”, arr. 
“BUCKHURSTHILL*15.FE.97”. Imperfections.

C 10 €

965 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*15/12/98”, arr. 
“SPA*27.DECE.1898”.

PPC 15 €

966 Post card fr. with 2x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*3/11/05”, 
via “PORT SAID” and “CAIRE”, arr. “NAGHAMADI*6.XI.05”.

PPC 15 €

967 20pa/10H. Austrian PS cancelled with “JANINA*1/12/02”, arr. “ULM*4 DEZ 02”. (NG.4 - 40 euro). PS 20 €

968 Internationakle Postanweisung franked with 25c. Crete (1914 reprinting, Ferchenbauer 24 - 1500 euro), bot-
tom right corner cut, posted from “JANINA*15/5 14”, arr.” PARIS*25.V.14”. RRR. (Hellas 24).

PS 100 €

969 Cover franked with 20pa/5kr. in vertical pair and posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*12/3 93”, arr. 
“STUTTGART”.

C 20 €

958 Austrian Levant parcel post fr. with 10pi+5pi stamps canc. “a CONSTANTINOPEL OSTERR. POST”, via 
“WIEN*4.III.12”, arr. “BERN*8.III.12”.

PS 35 €

970 “Bethlehem” and “Nazareth” post cards, both fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamps and canc. “JERUSA-
LEM OESTERREICHISCHE POST” (di¾erent postmarks).

PPC 25 €

̋̈̊
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971 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*26/7/97” to 
France.

PS 15 €

972 Colour PPC franked with 20pa/5Kr. canc. “JERUSALEM*25/12 99”, arr. “LINZ*3.1.00”. PPC 10 €

973 1868 Entire letter fr. with 10sld Venetto-Lombardo stamp perf. 9 1/2 canc. “LLOYD AGENZIE 
KUSTENDJE*11/11”, arr. “LLOYD AGENZIE CONSTANTINOPOLI*12/11”.

EL 50 €

974 Entire letter fr. with 10sld Venetto-Lombardo stamp canc. “METELINE*2/2” to Syros. Handwritten “20”, 
taxed on arrival with 20l. Large Hermes Head to pay the Greek fee and canc. “ΣΥΡΟΣ*24.IAN.65”.

EL 120 €

̋̉̃
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975 Austrian Levant postal card printed 20pa. canc. “PREVESA OESTER. POST*30/1/11”, mailed to Corfu. PS 20 €

976 1852 Entire letter canc. 2-line “SALONICH/4 JUIN”, via “SEMLIN*9/6”. ¿ere canceled with negative “NETTO 
DI FUORA E DI DENTRO”, arr. “TRIEST*15/6”.

EL 25 €

977 Cover fr. with 3x5sld Austrian Levant (Franz-Joseph) in strip canc. with 2-line “SALONICH/11.AOUT”, via 
“WIEN*20/8/74”, arr. “TRIEST*21.8.74”.

C 80 €

978 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “SALONICH I OESTERREICHISCHE POST*15/8/04”, arr. 
“LEEDS*19.AU.04”.

C 8 €

979 10ct Bulgarian stationary post card canc. “SOPHIA*1?.VII.900”, arr. “SALONICH I OESTERREICHISCHE 
POST*17/7/00”.

PS 5 €

980 Cover fr. with 4x10pa Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*4.VI.14”, arr. “BASEL*8.
VI.14”.

C 15 €

981 Cover fr. with 2x10sld+3sld Austrian Levant stamps canc. “SCIO CESME*15/7”, via “BRINDISI”, arr. 
“LIVORNO*20.GIU.72”.

C 40 €

982 1850-1914, ¿irteen covers, two pre-adhesives, with thirteen di¾erent Austrian P.O. Smyrna cancellations. C/EL 120 €

983 1862 Cover canc. “SMIRNE*22/2”, arr. “TRIEST*27/2”. C 8 €

984 10pa/5h and 10ap Austian Levant stationary wrappers canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST” and 
“SMYRNA OSTERR. POST”.

W 20 €

985 20pa/10h+20pa/10h Austrian Levant stationary double post card canc. “SMYRNA I OESTERREICHISCHE 
POST*24.3.03”, arr. “DRESDEN*29.3.03”.

PS 10 €
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986 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete (Hellas 13) card canc. “SMYRNA OSTERR.POST” to USA. PPC 5 €

987 20pa/5kr Austrian Levant stationary post card canc. “TREBISONDA*21/8/90”, arr. “AUGSBURG*31.AUG.90”. PS 20 €

988 20pa Austrian Levant stationary post card canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*11/8/13” to USA. PS 5 €

989 Small cover fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “b TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR. POST” to Wien, arr. 
“4.1.11”.

C 30 €

990 Entire letter fr. with 3x10sld Austrian Levant stamps in strip canc. “VOLO*29/11” in blue, arr. “GENOBA*7.
DIC.73”. Rare.

EL 180 €

British P.O.
991 1885-88 Surcharges, complete set of 3 values, used. 80pa/5d three copies and 12pi/2s6d two copies. A total 

of 6 stamps. (SG 1/3a).
o 18 €

992 80pa/5d and 12pi/2s6d 1885-88 Surcharges, mint. (SG 2+3a-290GBP). * 80 €

993 40pa/2 1/2d 1887-96 Surcharges, surcharge double, mint. Certi´cates BPA (1970) and RPS (1971). Rare. (SG 
4a-1900GBP).

* 600 €

994 1902-05 Surcharges on KE VII stamps, complete set of 5 values. 40pa/2 1/2d u/m, the rest hinged. (SG 8/12). * 25 €

995 4pi/10d 1902 dull purple and carmine KE stamp surcharged in Ottoman currency, mint. (SG 10). * 5 €

996 80pa/5d 1902-05 Surcharges on KE VII stamp, small “0” in “80”, mint. (SG 9a). * 80 €

997 1pi/2d grey-green and carmine 1906 Beyrout issue, mint. (SG 15-1400GBP). * 350 €

998 1910 Surcharges on KE VII stamps, complete set of 3 values, mint. (SG 22/24). * OFFER

999 1913-1914 Surcharges on KG V stamps, complete set of 6 values, mint. (SG 35/40). * 18 €
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1000 1921 Surcharges on KG V stamps (Aug issue and Bradbury, Wilkinson printing), complete sets of 7+3 values, 
used. (SG 41/47+48/50).

? 25 €

1001 45pia 1921 Surcharges on KG V stamps (Bradbury, Wilkinson printing) ovpt “SPECIMEN”, mint no gum. (SG 
48s).

S 20 €

1002 1905-12 KE VII stamps, ovpt “LEVANT”, complete set of 10 values, mint. (SG L1/L10). * 30 €

1003 1/2d green 1911 KG V stamps ovpt “LEVANT” in u/m corner bl.12. (SG L12). ** 10 €

1004 1921 KG V stamps ovpt “LEVANT”, complete set of 7 values. 4d+5d mint no gum, the rest mint hinged. (SG 
L18/L24).

* 20 €

1005 1921 KG V stamps ovpt “LEVANT”, complete set of 7 values, used. (SG L18/L24). o 50 €

1006 40pa/2 1/2d British Levant stationary envelope mailed registered fr. add. with 40pa/1 1/2d stamp canc. “BPO 
CONSTANTINOPLE B*7.JY.96”, via “LONDON”, arr. “NEW YORK*20.JUL.1896”.

PS 25 €
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French P.O.
1007 Entire letter fr. with 2x40c Empire French stamps canc. large numbers “5082” and “BEYROUTH SYRIE*12.

OCT.68”, boxed “PD” and cachet “PAQ.ANG. MARSEILLE*23.OCT.68”. Letter fold a¾ecting the stamps.
EL 50 €

1008 Entire letter fr. with 10+40c Napoleon III French stamps canc. large numbers “5083” and “CONSTANTINOPLE 
TURQUIE*1.OCT.62”, boxed “P.P.” and “PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*8.OCT.62”.

EL 30 €

1009 Cover written “Brousse 20 Mars 1875”, fr. with 80c Empire French stamp canc. large numbers “5083” and 
“CONSTANTINOPLE TURQUIE*24.MARS.75”, via “MARSEILLE”, arr. “LYON*2.AVRIL.75”.

C 30 €

1010 Cover fr. with 7x30c Sage French stamps canc. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*27.JUIN.77”, sent from “U.S.S. 
“Vandalia o¾ Constantinople Turkey”, boxed “PAQUEBOT DE LA MEDITERRANEE”, arr. “NICE*5.JUIL.77”.

C 200 €

1011 Cover fr. with 10+40c Napoleon III French stamps canc. small numbers “3709” and “SMYRNE TURQUIE*3.
JUIL.60”, boxed “P.P.” and “PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*10.JUIL.60”.

C 40 €

German P.O.
1012 Entire letter fr. with 20pf D.Reich stamp (Mi.V34) canc. “KAISERL.DEUTSCH.P.A.CONSTANTINOPEL*3-4-

N/12.5.80”, boxed “PIROSCAFI POSTALI ITALIANI”, arr. “LYON*18.MAI.80”. Very ´ne.
EL 30 €

1013 Commercial cover fr. with 10 PA/5 Pf 1884 Surcharges  canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE 
POST*21/9.86” to Leipzig. (Mi. 1).

C 100 €

Italian P.O.
1014 Registered cover fr. with 30pa/15c Italian Levant stamp in pair canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE 

ITALIANE*23.FE.09”, via “LONDON*27.FE.09”, arr. “BANGOR*28.FE.09”. Pair of stamp overprinted “30 PAR” 
(leÁ stamps) while “A 30 PARA” (right stamp). Cover torn at top. (Sassone 15e+15ea).

C 80 €

POSTAL STATIONERY
1015 Postal card, 15l. prussian blue on white 1878 Large Hermes Head Paris print (line 14.5mm), canc. 

“ΑΘΗΝΑΙ*25.ΙΟΥΝ.81” to Berlin. Very ´ne. (Hellas PC1A)
PS 18 €

̃̂̂̉
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1016 Postal card, 15l. ultamarine on white 1878 Large Hermes Head Athens print (line 14.5mm), unused. Very ´ne. 
(Hellas PC2A)

PS 12 €

1017 5l. grey-black, 10l. ultramarine and 10l. red, 1883 Large Hermes Head Belgian print, all unused. (Hellas 
PC3+PC4+PC5).

PS 6 €

1018 Postal card, 10l. red on grey-blue 1883 Large Hermes Head Belgian print, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΣΕΠΤ.1886”, arr. 
“ALEXANDRIA*II.X.86”. Very ´ne. (Hellas PC5).

PS 3 €

1019 1883 Belgian print, 10l. ultramarine on grey-cream postal card “ΕΠΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΝ”, canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*7.
ΟΚΤ.92”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.ΟΚΤ.92” (used as simple card). Very ´ne. (Hellas PC7B).

PS 25 €

1020 Double postal card, 10l.+10l. Large Hermes head 1883 Belgian print red on grey-blue, unused. Very ´ne. 
(Hellas PC8a).

PS 7 €
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1021 5l Large Hermes Head 1890 stationary postal card canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.NOEM.93” mailed in town. (Hellas 
PC9a).

PS 8 €

1022 5l Large Hermes Head 1890 stationary postal card fr. add. with 5l. Small Hermes Head stamp (Hellas 123a), 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*14.ΑΥΓ.98”, arr. “GENEVE*31.VIII.98. (Hellas PC9a).

PS 9 €

1023 1890-1900 Athens prints postal cards: 2x5l. black on yellow cream, and 2x10l. blue on yellow-cream smooth 
paper and blue on cream-rose rough paper, all unused. Very ´ne. (Hellas PC9a+PC10a+PC10d).

PS 12 €

1024 10l. blue on cream rose rough paper 1895 Athens print postal card, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*30.ΣΕΠΤ.(95)” to Cologne, 
Germany. Very ´ne. (Hellas PC10d).

PS 7 €

1025 10l. blue on glossy, pale yellow-papaer 1898 Athens print postal card, canc. “ΧΑΛΚΙΣ*19.ΙΟΥΝ.99” to Athens. 
Very ´ne. (Hellas PC10e).

PS 17 €

1026 1898 postal card print 10l. Hermes Head blue on glossy, pale yellow-brown paper, damage of the printing 
plate on the right side of the card, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.ΣΕΠΤ.99” to Algiers. VF. (Hellas PC10eh).

PS 17 €

1027 1892 Athens print Large Hermes head postal card 10l. dull red on green-blue paper without “ι” in the word 
“επιγραφη”, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΔΕΚΕΜ.92” to Berlin, arr. “9.11.93”. Very ´ne. (Hellas PC11ba).

PS 10 €

1028 1895 postal card 10l. Large Hermes Head pale lilac-red on blue canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*13.ΙΟΥΛ.94” to Germany. 
(Hellas PC11de).

PS 7 €

1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.
1029 “ATHENES- PNYX” 5l.+10l. Fl. Mercury black No.27, used. VF. (Hellas PC16.27). PS 12 €

1030 “Volo.Vue de Lechonia” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.306 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 20 €

̃̂̄̃ ̃̂̄̄ ̃̂̄̅ ̃̂̄̆

̃̂̄̇ ̃̂̄̈ ̃̂̄̉ ̃̂̄̊
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1031 “Volos.Eubee-Pic Trachytique dOxylithos” print 10l.+10l. Flying Mercury No.338 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.VF PPC 25 €

1032 “Eubee-Jeunes ´lles en costumes national” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.339 green “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, canc. 
“T&P 503” (to order). Relief stamp displaced. VF.

PPC 25 €

1033 “Place de Kephissia” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.350 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PPC 22 €

1034 “Eubee.Jeunes ´lles dansant” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.351 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 20 €

1035 “Seriphos-Type de Paysan” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.352 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.VF. (Hellas PC17.352). PPC 17 €

1036 “ATHENES-JARDIN DU ZAPPEION” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.353 in green “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. VF. PPC 12 €

1037 “Athenes-Place de la Concorde” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.355 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu.creased PPC 15 €

1038 “¿essalie.Les Meteores-Monastere de St.Nicolas” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.356 (green+black) 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF-Lux.

PPC 17 €

1039 PPC “Athenes.Boulevard dAmelie” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.357 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. PPC 20 €

1040 “Athenes-Partie de lavenue dAmelie” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.360 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC17.360).

PPC 15 €

̃̂̄̋ ̃̂̅̂ ̃̂̅̃

̃̂̅̄ ̃̂̅̅ ̃̂̅̆

̃̂̅̇ ̃̂̅̈ ̃̂̅̉

̃̂̅̊ ̃̂̅̋ ̃̂̆̂
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1041 “ATHENES-ALLEE DE LAVENUE DAMELIE” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.362 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, posted 

with “VAG ETAPES 23 A-A-O”.
PS 20 €

1042 “Bois de pins a Amaroussi” print 5l.+10l. Flying Mercury No.366 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 10 €

1043 “AMAROUSSI-RETOUR DE VENDANGES” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.367 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.creased PS 20 €

1044 “¿essalie.Les Meteores.Monastere de St.Etienne” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.369 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF.

PS 20 €

1045 “¿essalie.Les Meteores.St.Monastere” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.370 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.Very 
´ne.

PPC 15 €

1046 “¿essalie. Les Meteores- Eglise de St Georges” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.377 in black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.377).

PS 15 €

1047 “Une Rue de Kalambaca” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.378 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PPC 15 €

1048 “¿esaslie Les Meteores- Monastere de la Ste Trinite” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.382 in black, ovpt 
“ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. VF. (Hellas PC17.382).

PS 12 €

1049 “Kalmbaca-Le Village de Kastraki” print 10l.+10l. Flying Mercury No.383 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.minor 
imperfections

PPC 18 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1050 Fauna: lot including 250 u/m complete sets and m/s and sheetlets from various countries placed on 50 pages 

album. Catalog value approx. = 2500 Euros.
** 300 €

1051 Birds: lot including 190 u/m complete sets and m/s plus 20 singles from various countries placed on 32 pages 
album. Catalog value approx. = 2000 Euros.

** 220 €

1052 Red Cross and Medicine: Lot including 25 u/m complete sets, single stamps and m/ss from various countries. 
Very nice.

** 25 €

1053 World Child: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €
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1054 Stamp on stamp: Lot including 16 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1055 Rocks and Mountains: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1056 Coins on stamps: Lot including 17 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1057 Architecture: Lot including 27 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

̃̂̇̆

̃̂̇̈

̃̂̇̇

̃̂̇̉
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1058 Civil Aviation: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1059 Churchill: lot including 16 u/m complete sets (one set used) and m/s plus 5 singles from various countries. **/o 18 €

1060 Cinema: lot including 11 u/m complete sets and m/s plus one FDC from various countries. ** 15 €

1061 Cats: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

̃̂̇̊

̃̂̈̂

̃̂̇̋

̃̂̈̃
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1062 Lady Diana: lot including 10 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 10 €

1063 Pope John Paul: lot including 7 u/m complete sets and m/s plus a FDC from various countries. ** 10 €

CYPRUS
1064 Entire letter from Πατριαρχείον Ιεροσολύμων fr. with 1pi/10kop Russian Levant stamp, via “ALEXANDRIA*8.

II.08” and “NICOSIA”, arr. “LI(MASSOL)”, addressed to Mr Spyridon Araouzo, a member of Parliament of 
Cyprus.

EL 50 €

1065 1/2d rose-red 1880, QJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), “SPECIMEN”. (Cyprus 1S). S 100 €

1066 1/2d rose-red 1880, DI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint. (Cyprus 1b). * 32 €

1067 1/2d rose-red 1880, PE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint no gum. (Cyprus 1b). * 40 €

̃̂̈̄ ̃̂̈̅

̃̂̈̆

̃̂̈̇ ̃̂̈̈ ̃̂̈̉ ̃̂̈̊
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1068 1/2d rose-red 1880, IT (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 40 €

1069 1d red 1880, IJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), “SPECIMEN”. (Cyprus 2S). S 80 €

1070 1d red 1880, HL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 174), mint with variety almost closed loop of “S”. (Cyprus 2a). * 320 €

1071 1d red 1880, GA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 2f). * 16 €

1072 1d red 1880, NI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 2g). * 16 €

1073 1d red 1880, GJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. (Cyprus 2h). * 16 €

1074 1d red 1880, BL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 2i). * 8 €

1075 1d red 1880, QD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 2i). * 8 €

1076 1d red 1880, BF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 8 €

1077 1d red 1880, NI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 8 €

1078 1d red 1880, HH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 8 €

1079 1d red 1880, ΜΗ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 8 €

1080 1d red 1880, OF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 8 €

1081 1d red 1880, QL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 8 €

1082 1d red 1880, AA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 12 €

1083 1d red 1880, NG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 8 €

1084 1d red 1880, RF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 8 €

1085 1d red 1880, DD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. (Cyprus 2m). * 100 €

1086 4d sage-green 1880, GG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with le´ wing margin. Small black spot 
below “R” of “CYPRUS”. (Cyprus 4).

* 24 €

1087 4d sage-green 1880, IJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint. (Cyprus 4). * 16 €

1088 4d sage-green 1880, JJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint. Damaged “R” of “CYPRUS”. (Cyprus 4). * 24 €
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1089 6d grey 1880, SD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with right wing margin. (Cyprus 5). * 160 €

1090 1s green 1880, OK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 13), ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 6S). S 1450 €

1091 1s green 1880, ΤΒ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 13), used. (Cyprus 6). ? 40 €

1092 1/2d red 1880, MC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 174), mint. ¹ick “C” in “CYPRUS” variety, defective with a 
pinhole. (Cyprus 7a).

* 60 €

1093 1/2d red 1880, QG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 24 €

1094 1/2d red 1880, PI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 24 €

1095 1/2d red 1880, JL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. Almost closed loop of “S” on “CYPRUS”. (Cyprus 7e). * 65 €

1096 1/2d red 1880, HF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), used. (Cyprus 7e). o 80 €

1097 1/2d red 1880, DB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), mint. (Cyprus 7j). * 120 €

1098 1/2d red 1881, EA (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 8). o 40 €

1099 1/2d red 1881, CD-DF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215) in mint block of six. (Cyprus 9b). * 120 €

1100 1/2d red 1880, BI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 24 €

1101 1/2d red 1880, DE (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 16 €

1102 1/2d red 1880, FJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). * 24 €

1103 1/2d red 1880, GK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 24 €

1104 1/2d red 1880, JJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). * 24 €

1105 1/2d red 1880, LH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). o 24 €
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1106 1/2d red 1881, CI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 9c). * 40 €

1107 1/2d red 1881, EI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 9c). o 24 €

1108 1/2d red 1880, FL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 24 €

1109 1/2d red 1880, MH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 24 €

1110 30 PARAS red 1880, PI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. FORGERY. (Cyprus 10). P 8 €

1111 30 PARAS red 1880, TK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 10a). * 60 €

1112 30 PARAS red 1881, AC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 10a). o 40 €

1113 30 PARAS red 1880, HL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 10c). * 55 €

1114 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, mint. (Cyprus 11/15). * 950 €

1115 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, used. (Cyprus 11/15). o 200 €

1116 1st July 1880 Die I CC watermark, 1/2pi+1pi, mint. (Cyprus 11+12). * 40 €

1117 1st July 1880 Die I CC watermark, 1/2pi, 9 used stamps. (Cyprus 11). o 80 €

1118 1st July 1880 Die I CC watermark, 1pi, 7 used stamps. (Cyprus 12). o 80 €

1119 1st July 1880 Die I CC watermark, 2pi, 4 used stamps. (Cyprus 13). o 55 €

1120 1902-1904 KE, complete set of 10 values plus 12pi in bl.4, mint. (Cyprus 47/56). * 240 €
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1121 10pa 1906 KE issue in bl.6 on cover (2 more stamps are missing) canc. “NICOSIA*12.MY.11”, arr. 
“CHAM*19.V.11”. (Cyprus 58).

C 16 €

1122 Nine covers/post cards/stationaries fr. with King Edward Cyprus stamps. C/PPC 240 €

1123 1912-1915 KGV issue, complete set of 11 values, mint. (Cyprus 69/79). * 110 €

1124 1928 50 Years of British rule, complete set of 10 values, mint plus a used set up to 45pi. (119/128+119/127). */o 200 €

1125 1960 De½nitive issue, complete set of 15 values, m. (Cyprus 190/204). * 18 €

1126 1P 1962 De½nitive issue, u/m. (Cyprus 225). ** 15 €

1127 1989 De½nitive issue, complete set of 15 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 747/761). S 18 €

1128 1992 Barcelona Olympic Games, complete set of 4 values in u/m upper right corner bl.4 with number. (Cy-
prus 802/805).

** 10 €

1129 1992 Europa, complete set of 4 values in u/m bl.8 with se-tenant horizontal pairs. (Cyprus 809a+811a). ** 9 €

1130 1992 Reptiles of Cyprus, complete set of 4 values in u/m lower right corner bl.4. (Cyprus 813/816). ** 9 €

1131 1993 International anniversaries and events, complete set of 4 values in u/m upper right corner bl.4 with 
number. (Cyprus 825/828).

** 15 €

1132 2007 Motorcycles, 4 sheetlets of 8 sets, u/m. (Cyprus 1107K/1110K). ** 19 €

1133 1988 Barcelona Olympic Games, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 714/717). ** 18 €

1134 1989 Bee keeping, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 739/742). ** 26 €

1135 1990 International anniversaries and events, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 
762/764).

** 22 €

1136 1991 Cyprus wheatear, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 791/794). ** 23 €

1137 1991 UNs High Commission for refugees 40th anniversary, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. 
(Cyprus 795/797).

** 16 €

1138 1992 International anniversaries and events, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 
806/808).

** 32 €

1139 20c 2005 Carolina Pelendritou in u/m sheetlet of 20. (Cyprus 1073). ** 7 €

1140 40c 2005 Rotary International centenary in u/m sheetlet of 20. (Cyprus 1074). ** 15 €

1141 2005 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 1076/1077). ** 16 €

1142 2005 Dogs in mans life, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1078/1081). ** 29 €

1143 2005 Christmas, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 10. (Cyprus 1083K/1085K). ** 22 €
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1144 25c 2006 25th Anniversary of the Postal Museum in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1087). ** 6 €

1145 2006 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 1089/1090). ** 22 €

1146 2006 Fruits of Cyprus, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1092/1094). ** 21 €

1147 13c 2006 Transplants in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1095). ** 3 €

1148 5c 2006 N.Nikolaides in u/m sheetlet of 20. (Cyprus 1099). ** OFFER

1149 2006 Christmas, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1100/1102). ** 20 €

1150 2005 Cyprus ¾owers (electronic vending machine labels), 5 complete sets of 6 values (machine codes 003-
004-005-006-007), u/m. (Cyprus M12/M13).

** 17 €

FOREIGN COUNTRIES
Russia (Former U.S.S.R.)

1151 10kop 1857 Coat of arms imperforate, u. (Mi. 1). o 220 €

1152 10kop 1858 Coat of arms, u. (Mi. 2). o 60 €

1153 3.50R 1884 Coat of arms, u. (Mi. 38y-800E). o 200 €

1154 19.8.1922, Philately day 1K (1R+4R) dark yellowish orange imperforate, u/m. Superb. (Mi. 185IB). ** 200 €

1155 15kop 1924/25 Forces of Revolution perf. 14 1/4x14, u. (Mi. 253A). o 90 €

1156 1925 1 Year from Lenins death, complete set of 4 imperforate values, u/m. (Mi. 292B/295B). ** 45 €

1157 1926 Lenin, complete set of 2 values imperforate, u/m. (Mi. 296DX/297DX). ** 25 €

1158 1925 Decembrist uprising centenary, complete set of 3 values imperforate, u/m. (Mi. 305B/307B). ** 20 €

1159 10K+2K 1929 Childrens aid, perf. 10 1/2, u/m. (Mi. 361B-300E). ** 70 €

1160 1929 All Union Pioneer meeting perf. 12 1/2x12, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 363AX/364AX). ** 20 €

1161 1R 1930 Buildings perf. 12x12 1/2 in u/m bl.4. (Mi. 392D). ** 25 €

1162 15kop 1932 Maxim Gorky 40 years active imperforate, u/m. (Mi. 412U). ** 90 €

1163 1933 50Years of K.Marxs death, complete set of 3 values. 35k high value stamp with a tiny trace of hinge, the 
rest u/m. (Mi. 424/426).

**/* 32 €

1164 1933 All Unions Philatelic Exhibition (surcharges), complete set of 2 values, u/m. Raybaudi certi½cate (2001). 
(Mi. 427/428).

** 120 €

1165 1933 Civil ¾ights and airmail, complete set of 5 values. 5kop+20kop hinged (trace), the rest u/m. (Mi. 
462/466).

*/** 180 €

1166 1934 Zeppelin, complete set of 5 values, u/m. 30kop with possible trace of hinge. (Mi. 483/487). ** 270 €

1167 50kop 1937 A.Pushkin in u/n upper marginal bl.4. (Mi. 552). ** 18 €

1168 1937 All Unions Architectural congress m/s, m. (Mi. Bl.2). * 10 €
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1169 1R 1938 Red Army 20th anniversary in u/m lower right corner bl.4. (Mi. 594). ** 18 €

1170 60kop 1944 Allies day stamp with blue color missing, u. (Mi. 909F-300E). o 85 €

1171 60kop. 1960 Helikopter Mi-4 over Kremlin in 5 full sheets of 100, u/m. (Mi. 2324Z-500E). ** 40 €

1172 1R 1961 22nd Convention of the Communist Party in u/m bl.4. (Mi. 2541). ** 35 €

1173 50R 2003 300 years Saint Petersburg m/s, u/m. (Mi. Bl.55). ** 6 €

1174 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg in u/m upper marginal bl.4. (Mi. 2). ** 70 €

1175 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg, u. (Mi. 2-500E). o 100 €

Great Britain
1176 2d 1858-79 QV blue perf. 14 in pair on fragment. Plate 12, u. (SG 45). o 80 €

1177 1s. green of “Queen Victoria” issue, u. VF. (Stanley Gibbons 72). o 75 €

1178 2X3d 1862-64 QV carmine-rose on fragment, u. (SG 76). o 150 €

1179 6d lilac 1862 QV, u/m. Certi½cate Raybaudi (1999). (SG 84-2200GBP). ** 550 €

1180 2 1/2d rosy mauve 1876 QV plate 4, u/m. Certi½cate Raybaudi (1999). (SG 141-500GBP). ** 125 €
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1181 6d grey 1876 QV plate 15, u/m. Certi½cate Raybaudi (1999). (SG 147-500GBP). ** 125 €

1182 4d QV 1877 sage-green (plate 15), u. (SG 153-325GBP). o 78 €

1183 3d rose 1881 QV plate 21, u/m. Certi½cate Raybaudi (1999). (SG 158-500GBP). ** 125 €

1184 2s6d 1883-84 QV lilac, u. (SG 178). o 40 €

1185 5s. rose, u. (Stanley Gibbons 180). o 70 €

1186 10s 1883-84 QV pale ultramarine, u. (SG 183a). o 100 €

1187 5d. dull green, u. (SG. 193). o 50 €
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British Commonwealth
1188 Collection placed on 64 pages album including u/m complete sets from Commonwealth various countries 

from A to Z. Catalog value approx. = 3000++ Euros. Very nice accumulation.
** 300 €

1189 Antigua: 1d 1867 dull rose QV, m. (SG 6). * 30 €

1190 Antigua: 1d vermilion 1867 QV. New gum. (SG 7-250GBP). (*) 40 €
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1191 Antigua: 1d vermilion 1867 QV (WMK sideways), u. (SG 7b-42GBP). o 10 €

1192 Antigua: 6d green 1863 QV, u. (SG 8-26GBP). o 5 €

1193 Antigua: 1d lake 1872 QV, m. ¹in spot. (SG 13-200GBP). * 15 €

1194 Anitgua: 2 1/2d red-brown 1882 QV, u. (SG 22-55GBP). o 10 €

1195 Antigua: 1d carmine-red 1884 issue, mint. (SG 24-60GBP). * 15 €

1196 Antigua: 2 1/2d grey-black and blue 1903-07 issue, u. (SG 34-21GBP). o 4 €

1197 Antigua: 2d dull purple and brown 1912 issue, u. (SG 45-32GBP). o 5 €

1198 Antigua: 2 1/2d ultramarine 1908 issue, m. (SG 46-22GBP). * 4 €

1199 Ascension: 2s 1924 KGV issue, m. (SG 19-75GBP). * 16 €

1200 Ascension Islands: 2007 50th Anniv. of the British OrnithologistsUnion, complete set of 8 values in sheetlets 
of 4 pairs each, u/m. (Mi.1013/1020).

** 20 €

1201 Ascension: 2008 De½nitives (egg-laying animals), complete set of 12 values, u/m. (Mi. 1021/1032). ** 15 €

1202 Australia: 1981-1985 stamps in oÂcial year books, u/m. ** 100 €

1203 Bahamas: 1938-52 KGVI de½nitives, complete set of 17 values, m. 1pound stamp u/m. (SG 149/157a). **/* 22 €

1204 Bahrain: 4a 1941 KGVI issue, m. (SG 28-190GBP). * 35 €

1205 Barbados: 1s brown-black imperf. 1858 Britania, u. (SG 12). o 35 €

1206 Barbados: 1920 Victory issue, complete set of 11 values (1921 1d stamp ommited), m. (SG 201/211-133GBP). * 32 €

1207 Bermuda: 1d. QV pale rose, m. (SG 2). * 40 €

1208 Bermuda: 6d dull mauve 1874 QV, m. (SG 7-23GBP). * 5 €

1209 Bermuda: 1s green 1865 QV, u. (SG 8-70GBP). o 16 €

1210 Bermuda: 6d bright mauve 1903 QV, m. (SG 10a-16GBP). * 4 €

1211 Bermuda: 1883-1904 QV issue, complete set of 8 values, m. 2d (No.25) with part of gum. (SG 21/29b-170-
GBP).

* 40 €

1212 Bermuda: 1880 1/2d stone and 4d orange-red QV, m. 4d stamp with small yellow toning. (SG 19/20-25GBP). * 3 €

1213 Bermuda: 10s bluish green and deep red on green 1939 KGVI, m. (SG 119a). * 22 €

1214 Bermuda: 1953-62 QEII de½nitives, complete set of 18 values plus 3d+1s3d shades, u/m. (SG 
135/150+140a+145b-128GBP).

** 30 €

1215 Bermuda: 1970-75 Flowers, complete set of 24 values, u/m. (SG 249/265a). ** 15 €
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1217 British Antarctic Territory: 2008 De�nitives (Polar explorers and their ships), complete set of 12 values in u/m 
bl.4 plus miniature sheet. (Mi. 459/470+Bl.1-284E).

** 70 €

1218 British East Africa: 2 1/2a black on yelow-bu� 1891 issue, mint (heavy hinge). (SG 7-100GBP). * 20 €

1219 British Guiana: 96c 1899 issue, used. (SG 205-70GBP). o 70 €

1220 British Guyana: Lot including 1980-1987 very �ne mint and never hinged collection in complete sets on 
leaves. A total of 420 stamps approx. CV =900GBP+. Very nice.

**/* 150 €

1221 British Indian Ocean Territory: 2004 Birds, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 340/351). ** 12 €

1222 British Honduras: 1d blue perf.14 1884 QV in pair. Le� stamp u/m. (SG 17-150GBP). */** 35 €

1223 B.P. Agencies in Eastern Arabia: 1948 surcharged G.Britain KGVI de�nitives, complete set of 9 values, m. (SG 
16/24).

* 5 €

1224 Solomon Island: 2001 Birds, complete set of 12 values in u/m corner bl.4. (Mi. 1033/1044). ** 50 €

1225 Solomon Islands: 2005 A Royal Year, complete set of 12 values in 6 u/m se-tenants per value sheetlets of 8. 
(SG 1138/1149-135GBP).

** 20 €

1226 Solomon Islands: 2006 Seashells, complete set of 14 values in u/m sheetlets of 10. (SG 1202/1215-300GBP). ** 50 €

1216 Bechuanaland Protectorate: 1/2d vermilion 1890 “BRITISH Protectorate BECHUANALAND” ovpt on QV 
stamp, m. (SG 55-250GBP).

* 60 €
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1227 Solomon Islands: 2006 Beatrix Potter, complete set of 6 values in u/m sheetlets of 8 and m/s. (SG 
1216/1221+MS1222-76GBP).

** 15 €

1228 Solomon Islands: 2006 Football, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 10. (Mi 1305/1308-110E). ** 15 €

1229 Solomon Islands: 2009 100 Years Naval Aviation, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 8 plus 8 m/s. 
(SG 1269/1272+MS1273-232GBP).

** 25 €

1230 Virgin Islands: 1d. QV green, m. (SG 22). * 28 €

1231 Canada Newfoundland: 2c yellowsish green 1865, u/m. Very �ne. (SG 25-170GBP for a hinged stamp). ** 80 €

1232 Canada/New Foundland: 12c red-brown 1865 issue, u. (SG 28-150GBP). o 27 €

1233 Canada/New Foundland: 12c red-brown 1865 issue, m. (SG 28-600GBP). * 100 €

1234 Canada: 12 1/2c bright blue 1868 QV, u. (SG 51-130GBP). o 32 €

1235 Canada: 20c orange-red 1893 QV, m. (SG 115-250GBP). * 65 €

1236 Canada: 10c 1903 pale dull purple KE, m. (SG 183-160GBP). * 30 €

1237 Canada: 8c. blue, m. (Stanley Gibbons 242). ** 15 €

1238 Canada: 1922-1931 issue from 1c. to 8c., m. (Stanley Gibbons 246/252). * 20 €

1239 Canada: 10c 1931 Cartier in u/m upper right corner bl.4. (SG 312). ** 18 €
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1240 Canada: 20c olive-green 1.6.1935, m. (SG 349-25GBP). * 5 €

1241 Canada: 1948 KGV (War e�ort) coil stamps (imperf. X perf 9 1/2), complete set of 4 values in strips of 4, u/m. 
(SG 397/398a).

** 35 €

1242 Canada: 1930/32 Postage dues, complete set of 5 values, u/m. (SG D9/D13-100E). ** 40 €

1243 Cayman Islands: 1s 1902 KE orange, m. (SG 7). * 20 €

1244 Ceylon: Collection included mint stamps (mostly mint hinged) from 1883 to 1935, 145 stamps in total. Nice 
lot.

*/** 100 €

1245 Ceylon: 6d purple-brown QV, four margins, fresh colour, u. (SG 1-450GBP). o 100 €

1246 Ceylon: 2d green 1857 QV issue, u. (SG 3-65GBP). o 16 €

1247 Ceylon: 2d 1857 yellowish green QV, one narrow margin touches at right, mng. (SG 3a-500GBP). (*) 45 €

1248 Ceylon: 1s9d 1857 QV green, mng. Lower margin narrow touches stamp. (SG 11-800GBP). (*) 65 €
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1249 Ceylon: 9d deep brown 1861-64 QV, m. (SG 33-140GBP). * 35 €

1250 Ceylon: 2d ochre 1867-70 QV, m. (SG 64-170GBP). * 40 €

1251 Ceylon: 2d bistre 1867-70 QV, m. (SG 64b-90GBP). * 22 €

1252 Ceylon: 5d 1867-70 QV olive-bistre, m. (SG 66b-150GBP). * 40 €

1253 Ceylon: 6d deep brown 1869 issue, mint. (SG 67-140GBP). * 35 €

1254 Ceylon: 8d chocolate 1867 QV, m. (SG 68-120GBP). * 30 €

1255 Ceylon: 1886 QV issue, complete set of 5 values, m. (SG 195/199-55GBP). * 12 €

1256 Ceylon: 1891 surcharges, complete set of 2 values, m. (SG 239/240-39GBP). * 10 €

1257 Ceylon: 1892 surcharges, complete set of 3 values, m. (SG 241/243-14.50GBP). * 3 €

1258 Ceylon: Lot including �ne hinged and never hinged stamps in complete sets from 1946 to 1972 (not all years 
complete). A total of 170 stamps.

*/** 50 €

1259 Sri Lanka: 0.25/0.15R 1978 National Youth Organization surcharged stamp with surcharge inverted in u/m 
pair. (Mi.491).

** 45 €

1260 Australia, Cocos (Keeling) Islands: 1976 Ships, complete set of 12 values in u/m gutter pairs. (Mi 20/31). ** 10 €

1261 Falkland Islands: 1938-50 KEVI issue, complete set of 18 values. Few u/m values, the rest hinged. (SG 
146/163).

*/** 50 €

̃̄̇̋ ̃̄̈̃ ̃̄̈̄
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1262 Falkland: 1972 complete set of 13 values, u/m. (Yvert 204/216). ** 18 €

1263 Gibraltar: 1 pound dull purple and black/red 1903 KE de�nitives high value stamp, m. (SG 55-550GBP). * 150 €

1264 Gibraltar: 1d. of 1912 KGV de�nitives, m. (SG 85). * 38 €
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1265 Gibraltar: 1977/82 Flora and Fauna, complete set of 18 values, u/m. (SG 374/389a). ** 10 €

1266 Gilbert & Ellice Island: 1966 Surcharges, complete set of 15 values in used pairs. (SG 110/124). o 10 €

1267 Gold Coast: 1923 and 1951-52 Postage dues, 2 complete sets of 4+4 values. 1923 hinged, while the other u/m 
. (SG D1/D4+D5/D8-95GBP).

*/** 24 €

1268 Grenada: 10s steel blue and bright carmine (narrow) 1938 KGVI de�nitives perf.14, m. (SG 163a-225GBP). * 45 €

1269 Grenada: 1966 QE de�nitives, complete set of 15 values in u/m bl.4. (SG 231/245). ** 32 €

1270 Hong Kong: Lot including QV and KE 1863-1911 de�nitives stamps, with multiples. A total of 78 stamps. o 50 €
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1277 Malaysia/BMA: 5dollars green and red/emerald 1945 on KGVI Strait Settlement stamp, u. (SG 17-160GBP). o 50 €

1278 Malaysia/Johor: 2c 1884 pale rose QV ovpt “JOHOR”, thin, narrow “J”, m. (SG 10a-300GBP). * 100 €

1279 North Borneo/Labuan: 1892-93 QV issue (no WMK), complete set of 7 values, u. (SG 39/47-75GBP). o 16 €

1280 “MALTA*1.JA.60/A25” canc. (Z4) on 1d Great Britain QV stamp in strip of 3. Two stamps with faults but rare. o 30 €

1281 Malta: 1948-53 New Constitution KG VI, set of 19 values (2 1/2d scarlet- vermillion and 2 1/2 dull violet are 
missing), u/m. (SG 234/238+240+241/248).

** 30 €

1282 Malta: 1956 QE De�nitives, complete set of 14 values, u/m. (SG 266/282). ** 40 €

1283 Mauritius: 38d/9d pale violet 1878 surcharges, m (heavy hinge). (SG 89-45GBP). * 8 €

1284 Mauritius: 2c/38c 1886 Surcharged stamp, m. (SG 116-140GBP). * 40 €

1285 Mauritius: 10R 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 263). * 8 €

1286 Monserrat: 1999 Fruits, complete set of 5 values in u/m sheetlets of 10. (Mi. 1095/1099-160E). ** 16 €

1287 Nauru: 10s 1937-48 issue on white paper, u. (SG 39B-85GBP). o 18 €

1271 EIRE: 1922 T1 ovpt issue, complete set of 8 values, m. (SG 1/9-45GBP). * 11 €

1272 EIRE: 1922-34 de�nitives, complete set of 12 values, u. (SG 71/82-40GBP). o 10 €

1273 EIRE: Lot including 1967-1987 complete never hinged collection. A total of approx. 510 stamps + 6 m/ss, CV 
=500GBP+. Very nice.

** 100 €

1274 Jamaica: 1935 SIlver Jubilee, complete set of 4 values, u/m. (SG 114/117). * 5 €

1275 6a purple with “POSTAGΕ” overprint, u. (Stanley Gibbons 66). o 50 €

1276 Leeward Islands: 1890 QV issue, complete set of 8 values, m. (SG 1/8-190GBP). * 45 €

1288 Niue: 1992/1993 Birds, complete set of 11 values, u/m. (Mi. 782/789+832/833+835). ** 15 €
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1289 New Hebrides: 1/2d 1908 “CONDIMINIUM” ovpt issue, u/m. (SG 4). ** 25 €

1290 New Hebrides: 1s 1908 “CONDIMINIUM” ovpt issue, u/m. (SG 9). ** 90 €

1291 New Hebrides: 1913 issue, inscr. in French, complete set of 5 values, m. (SG F22/F32-90GBP). * 22 €

1292 New Hebrides: 10F 1938 Gold currency issue, u/m. (SG F64). ** 40 €
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1296 St. Helena: 1968 QE de�nitives, complete set of 15 values in u/m upper le� corner copies. (SG 226/250). ** 8 €

1297 St. Vincent: 1899 QV issue, complete set of 9 values, m. 2 1/2d with yellow spot on a perf. (SG 67/75-130-
GBP).

* 30 €

1298 St Lucia: 1/2d 1881 QV green, u/m. (SG 23). ** 32 €

1299 Sierra Leone: 4d blue 1872 issue (WMK sideways), mint. (SG 9-200GBP). * 45 €

1300 South West Africa: 1966-72 De�nitives (chalk-surfaced paper), complete set of 15 values, u/m. (SG 202/216-
110GBP).

** 25 €

1301 South Georgia and South Sandwich Islands: 2004 Baby animals, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 
390/401).

** 15 €

1302 Tuvalu: 1976 De�nitives, complete set of 15 values, u/m. (Mi. 1/15). ** 10 €

1303 Tuvalu: 1976 De�nitives, complete set of 15 values with WMK, u/m. (Mi. 23x/37x). ** 15 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1304 “Rodi” (2 views) b&w (Anastasiades No.21744), pu.1914. VF. PPC 6 €

1305 “Rodi. Piazza Coubounou” b&w (Anastasiades No.55945), pu. (stamp removed). F. PPC 5 €

1306 “Rhodes. Tour de lHorloge et ecol Suleimanie” b&w (Anastasiades No.19410), unused. VF. PPC 6 €

1307 “Rodi. S. Giorgio” b&w (Anastasiades No.80543), pu.1925. VF. PPC 6 €

1308 “Rhodes. Vue de Mer” early color., pu.1908. VF. PPC 6 €

1309 “Rodi. Piazza Mandraki” b&w real photo (VAT No.4389), unused. VF. PPC 6 €

1310 “Ile de Rhodes” b&w real photo (No.952a), pu. VF. PPC 5 €

1311 “Rodi. Forte S. Nicola” b&w (M.S. Modiano No.54404), unused. VF. PPC 7 €

1312 “Rhodes. Tour des Anges” yellowish-brown, unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1293 New Zealand: 1s3d red-brown and blue 1947 KGVI in bl.8 with WMK sideways inverted. ®ree stamps hinged, 
the rest u/m. (SG 687aw).

**/* 35 €

1294 Niue: 10$ 1990 BIRDPEX90, u/m. (Mi. 772). ** 4 €

1295 Pitcairn Islands: 1c 1969 de�nitive issue in full sheet of 100, cto. (SG 94-200GBP). o 10 €
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1313 “Rhodes. View of the town” b&w real photo, pu. VF. PPC 5 €

1314 “Rhodes. View of the harbour” b&w real photo, pu.1961. F. PPC 5 €

1315 “Rhodes. Akteon club” b&w real photo, (Photo-Kozas), pu. VF. PPC 5 €

1316 “Rhodes” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1317 “Rhodes. Vue du Port” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1318 “Rhodes. Entree de la Porte se Saint-Jean” b&w (J.& I. Menasche), unused. VF. PPC 6 €
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1319 “Rhodes. Ancien Chateau fort des chevaliers” color., unused. VF. PPC 5 €

1320 “Rhodes. Porte rouge du chateau” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1321 “Rhodes. Porte de Saint Jean” b&w (Anastasiades No.19407), unused. VF. PPC 6 €
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Postal & Live Internet Auction ̈̊̂ 888h,ara.itsoshco.

̃̇̇

̃̅̅̇

̃̅̅̊

̃̅̆̂ ̃̅̆̃

̃̅̅̈

̃̅̅̋

̃̅̆̄

̃̅̅̉

1322 “Rodi. Porta della Marina” yellowish-black (Bestetti & Tumminelli No.1), unused. VF. PPC 6 €

1323 “Rodi. LAbergo della Lingua dItalia” b&w (Bestetti & Tumminelli No.2), unused. VF. PPC 6 €

1324 “Rhodes. Rue des chevaliers” early b&w, unused. VF. PPC 5 €

1325 “Rhodes. Rue des chevaliers” b&w (Anastasiades No.19409), unused. VF. PPC 6 €

1326 “Rue des chevaliers a Rhodes” early b&w (D. Tarazi & Fils No.501), unused. VF. PPC 6 €

1327 “Rodi. Il palazzo dAlvernia” b&w (Bestetti & Tumminelli No.5), unused. VF. PPC 6 €

1328 “Rodi. Il Palazzo dellArmeria” b&w (Bestetti & Tumminelli No.7), unused. VF. PPC 6 €

1329 “Rodi. Il Palazzo di Giustizia” b&w (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. VF. PPC 6 €

1330 “Rodi. Caccia al cervo” b&w (Bestetti & Tumminelli No.9), unused. VF. PPC 6 €

Crete
1331 “Salut de Crete. Bonne et heureuse annee 1908” b&w (A. ®eophanus & Cie), used. Creased corners. PPC 6 €

1332 “Une vue et le nouveau Quai de la Canee et le fort et le phare de la Canee” early b&w (M. Zounakis), pu.1904. 
VF.

PPC 10 €

1333 “La Canee. Quai du Top-hane” early b&w (Perakis Fortzakis No.30), unused. VF. PPC 8 €

1334 “Port de la Canee et la Mosquee” b&w (A. ®eophanus & Cie), pu.1910. Part of card sheet separated. PPC 6 €

1335 “Souvenir de la Canee” (3 views) early b&w (Chevki Zonnaki), pu. VF. PPC 8 €

1336 “Crete. Vue interieure de la Canee” yellowish-black (N. Douras), used. F. PPC 6 €

1337 “La Canee. Rue dAdmiral Potier” b&w (N. Perakis No.3), unused. Creased corner. PPC 5 €

1338 “La Canee. Place Montenegrins” b&w (A. ®eophanus & Cie), pu.1907. VF. PPC 7 €

1339 “Canea. Piazza Splanzia” b&w (®eophanus & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1340 “Jardin Publique a la Canee” color. (N. Douras No.7), unused. VF. PPC 7 €

1341 “Interieur de la Mosquee du Hounkiar. Splandija la Canee” early color., unused. VF. PPC 7 €

1342 “Un Vendredi dans les environs de la Canee” color. (N. Douras No.35), used. Slightly creased corner. PPC 6 €
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1343 “Crete. Vue de la baie de la Sude” color. (N. Douras No.8), unused. Creased. PPC 5 €

1344 “Port de Sude” early b&w (N. Douras), unused. F. PPC 7 €

1345 “Vue du Bourg de Sphakia” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.48), unused. VF. PPC 7 €

1346 “Village Komitadhes (Sfakia)” color. (N. Perakis No.5890), used. F. PPC 6 €

1347 “Vue de Candie” b&w, unused. VF. PPC 8 €

1348 “Candie. Rue Plathea Strata” color. (N. Douras No.27), unused. F. PPC 7 €

1349 “Vue generale de Jerapetra de Crete” early b&w (N. Alikiotis No.12), unused. VF. PPC 8 €

1350 “La valle du Messaras, Crete” early b&w (N. Alikiotis No.24), unused. VF. PPC 7 €

1351 “Vue generale du village Kritzas de la province Merabello de Crete” early (N. Alikiotis No.4), pu.1904. VF. PPC 6 €

1352 “Village Voutais pres de Candie” early b&w (N. Alikiotti No.61), unused. VF. PPC 7 €

1353 “Saint Titos, pres du village Agii Deca, de Crete” early b&w (N. Alikiotti No.7), unused. VF. PPC 7 €

1354 “La cathedrale de Saint Titos a Gortyne” early b&w (N. Alikiotti No.54), unused. VF. PPC 7 €

1355 “Fete Commerciale au Village Mires en Crete” early b&w (N. Alikiotis No.22), unused. VF. PPC 6 €

1356 “Le Monastere Toplou en Crete” early (N. Alikiotis No.9), unused. VF. PPC 6 €

1357 “Les deux acropoles de Faestos” early b&w (N. Alikiotti No.56), unused. VF. PPC 6 €

1358 “Panorama de la ville de Rethymno” b&w (S. Madbak), pu.1908. VF. PPC 7 €

1359 “ΜΑΘΗΤΑΙ ΕΝ ΣΗΤΕΙΑ” b&w (N. Alikiotis No.191), unused. VF. PPC 8 €

1360 “Forteresse de Spinalonga” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.50), unused. VF. PPC 8 €

1361 “Un laboureur Cretois” early b&w (G. Maraghiannis No.29), pu.1905. Minor imperfections. PPC 6 €

1362 “Insurges grecs cretois 1897” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1363 “Εκτελεστικόν Κυβέρνησις της Κρήτης κατά την επανάστασιν 1897” early b&w (N. Alikiotis No.161), unused. 
VF.

PPC 8 €

1364 “La Canee. Labaissement du drapeau Turc” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.33), pu.1905. Minor imper-
fections.

PPC 8 €

1365 “La descente du drapeau turc en Crete” early b&w (E.A. Cavaliero), pu. VF. PPC 10 €

1366 “Souvenir de Crete. Les detachements des marins Internationaux dans la Forteresse Firka” b&w (N. Douras 
No.2), pu. Slightly creased corner.

PPC 8 €
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1368 “Le chef et revolutionnaires de ®erisso 1905” b&w (N. Alikiotis No.164), unused. VF. PPC 8 €

1369 “Revolutionnaires a Arcadion en Mars 1905” b&w (N. Alikiotis No.162), unused. VF. PPC 8 €

1370 “Les membres de la commission denquete diplomatique delegues par les Puissances Protectrices en 1906 
(Crete)” b&w (Socrates Madbak), unused. VF.

PPC 8 €

1367 “Au souvenir de lanniversaire de la constitution Italienne.Repas donne des Italiens a ses confreres, La Canee 
(Crete)” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.20), canc.”ΚΡΗΤ.ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗ-ΕΣΩΤ.ΜΟΙΡΑΧΙΑ ΧΑΝΙΩΝ”, 
pu. VF.

PPC 8 €

1371 “Distribution des decorations aux Anglais de Candie” early b&w (N. Alikiotis No.13), unused. VF. PPC 7 €

1372 “Les 250 braves Cretois du 6 Aout 1915 avec leur chef Ghyparis” b&w (M. Spatharis, Tenedos), used. VF and 
rare.

PPC 30 €

Peloponese
1373 “Vue de Patras” color. (A.& A. Kajafas No.8), unused. F. PPC 6 €

1374 “Patras. Debarcadere de la Capitainerie du port” early color. (Paschas No.705), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1375 “Patras. Mole St. Nicolas” color. (Katsantonis No.2), unused. F. PPC 6 €

1376 “Patras. Le Port” color. (Synadinos No.28), unused. VF. PPC 7 €

1377 “Patras. Le Quai” color. (No.22), used. Creased. PPC 5 €

1378 “Patras. Place Georges I” color. (Paschas No.706), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1379 “Patras. Rue des Calavrita” color. (A.B. Paschas No.703), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1380 “Patras. Rue Riga Ferraiou” color. (Synadinos No.6), unused. VF. PPC 7 €

1381 “Patras. Rue St. Nicolas” color. (Synadinos No.15), unused. VF. PPC 7 €

1382 “Patras. Rue St. Nicolas” early color. (Paschas No.319), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €
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1383 “Patras. Rue Maisonos” color. (Synadinos No.27), used. Tearing in the center of view side. PPC 6 €

1384 “Patras. Rue Maisonos” color. (Synadinos No.20), used. F. PPC 6 €

1385 “Patras. Place Georges I” color. (Paschas No.709), unused. VF. PPC 8 €

1386 “Patras. Place Georges Ier” color. (Synadinos), pu.1910. Minor imperfections. PPC 6 €

1387 “Patras. Place Georges I” color. (Synadinos No.16), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1388 “Patras. Place Georges I” color. (A.B. Paschas No.701), used. VF. PPC 7 €

1389 “Patras. Place Olga” color. (Synadinos Nο.32), unused. VF. PPC 8 €

1390 “Patras. Face de leglise St. Andre” color. early (A.B. Paschas), pu.1904. F. PPC 6 €
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1392 “Patras. Eglise Pantocrator” color. (Synadinos), unused. VF. PPC 7 €

1393 “Eglise de Saint Gerasime a Patras” early color. (A.B. Paschas No.213), unused. VF. PPC 8 €

1394 “Patras. Ipsila Alonia” color. (Synadinos No.7), pu.1921. Creased. PPC 3 €

1395 “Patras. Place de Benizelos Roufos” color. early (A.B. Paschas No.308), pu.1906 (stamp removed). Minor 
imperfections.

PPC 4 €

1396 “Roitica - Patras” early color. (Paschas No.219), unused. VF. PPC 8 €

1397 “Patras. Peran Itees” early color. (Paschas No.120), used. VF. PPC 8 €

1398 “Patras. Peran Iteai” color. (Variantzas & Co), unused. VF. PPC 8 €

1399 “Patras. Iteai” color. (Synadinos No.13), used. F. PPC 7 €

1400 “Patras. Boulevard Itie” color. (A. & A. Cajafas No.22), unused. Small tear at top and creased corner. PPC 5 €

1401 “Patras. Fabrique de Vins (Achaia) vue de la montagne (Omblos)” early color. (A.B. Paschas No.16), used. F. PPC 7 €

1402 “Patras. Ravine pres de la Fabrique de Vins (Achaia)” early color. (A.B. Paschas No.17), used. Creased corners. PPC 6 €

1403 “Patras. Rion Forteresse” color. (A.B. Paschas No.710), unused. F. PPC 6 €

1404 “Φρούριον Καλαμών - Καλάμαι” color. (P. Vougioukas), pu.1921. Creased corners. PPC 4 €

1405 “Port de Kalamata” b&w (Maninos & Veniopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1406 “Ναός Υπαπαντής - Καλαμάτα” color. (Vougioukas), used. Creased corners. PPC 3 €

1407 “Nauplion. Palamede” color., unused. VF. PPC 6 €

1408 “ΝΑΥΠΛΙΟΝ. Μερική άποψις” color., used. F. PPC 5 €

1409 “Nauplie. Intsicales” b&w (Pallis & Cotzias No.335), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1410 “ΝΑΥΠΛΙΟΝ. Μπούρτζη” color. (N. Dasouras), used. Minor imperfections. PPC 4 €

1391 “Patras. Interieur de leglise St. Andre” early color. (A.B. Paschas No.21), unused. F. PPC 6 €

1411 “Nauplie. Leglise dEvagelistria” b&w (Christopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1412 “Spetsai. Ecole “Anargyrios” yellowish-black, used. VF. PPC 6 €

1413 “Σπέτσαι. Θαλάσσια μικτά λουτρά Κώστα” yellowish-black (B. Kardasis), used. F. PPC 5 €

1414 “Σπέτσαι. Είσοδος Μονής Καλογραιών” yellowish-black (V. Kardasis), pu.1927. Stained. PPC 3 €

1415 “Corinte. Vue generale dAncienne Corinthe” early b&w (Michalopoulos No.4), pu.1907. F. PPC 6 €

1416 “CORINTHE. Temple de Minerve et Acrocorinthe” color. (Farazis & Mihalopoulos), unused. F. PPC 5 €

1417 “Corinthe. Vue generale” color. (N. Michalopoulos No.1), used. VF. PPC 6 €
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1430 “Costume national de Patras” early color. (A.B. Paschas No.116), unused. VF. PPC 7 €

1418 “Corinthe. La place du quai Flisvos” color. (Michalopoulos No.6), unused. ωφ. PPC 7 €

1419 “Corinthe. Rue Sotiros” early b&w (Michalopoulos No.9), pu.1904. Minor imperfections. C 5 €

1420 “Corinthe. Communication Corinthe-Loutraki par le Canal” color. (Farazis & Michalopoulos No.42), pu.1909. 
F.

PPC 6 €

1421 “Corinthe. Passage du Canal” color. (Farazis & Michalopoulos No.41), pu. Minor imperfections. PPC 5 €

1422 “Corinte. Vue generale prise des Bains Loutraki” color. (Michalopoulos No.18), unused. F. PPC 6 €

1423 “Corinthe. Debarcadere de Loutraki” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Creased corner. PPC 5 €

1424 “Loutraki. Vue des nouveaux bains” color. (Michalopoulos No.7), pu.1919. Vertically creased. PPC 3 €

1425 “Loutraki. Laitiers” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1426 “Peloponese. Un troupeau” early yellowish-black (EleÊheroudakis No.188), pu.1918. Creased corner. PPC 5 €

1427 “Peloponese. Moissonneurs” early b&w (P & C No.350), pu.1904 (stamp removed). VG. PPC 5 €

1428 “Peloponisien” early b&w on thin paper (No.34), unused. VF. PPC 6 €

1429 “FEMME DE PELOPONNESE” early b&w (No.61), pu.1904. VF. PPC 6 €
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1431 “Grece, femme de Spetsae” early b&w (EleÊheroudakis No.200), used. Slightly creased corner. PC 5 €

1432 “Corinthe. Costumes Nationaux” early b&w (Breger Freres), unused. VF. PPC 6 €

1433 “Corinthe. Costume Nationale” early b&w (Breger Freres), unused. F. PPC 5 €

1434 “Costume Grec” b&w (A.B. Paschas), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1435 “Costume Grecque” early color. (A.B. Paschas No.113), pu. Slightly creased corner. PPC 6 €

Athens & Area
1436 “La Ville dAthenes et la Temple de la Victoire Aptere” early color. (C. Beck), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1437 “LAcropole et lErechtee” early color. (C. Beck), unused. Slightly creased. PPC 5 €
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1438 “Souvenir dAthenes. Monument de Lysicrate et Temple de Ëesee” early color. (C. Beck), pu.1901. Creased. PPC 5 €

1439 “Souvenir dAthenes. Arc dAdrien & Le Parthenon” early color. with embossed 10l. Fl. Mercury (Charles Beck), 
pu.1900. VF.

PPC 6 €

1440 “Souvenir dAthenes. Le Parthenon, LErecchtee & Temple dEole” early color. (Pallis & Cotzias No.992), 
pu.1903. VF.

PPC 6 €

1441 “Hamburg-Amerika Linie. Orient-Fahrt. Athen” early color. (Muehlmeister & Johler), unused. VF. PPC 6 €
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1442 “Acropolis, from the Stadium” b&w, used. Creased but very rare. PPC 6 €

1443 “Athenes. Vue generale de lAcropole” b&w early fr.embossed 10l.red Fl.Mercury, pu.1900. VF. PPC 6 €

1444 “Athenes. Acropole et Temple du Jupiter Olympien” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1445 “Athenes. Vue occidentale de lAcropole” color. (G. Razis No.1974), pu.1909. F. PPC 6 €

1446 “Athenes. Acropole & Zappion” early yellowish-black (P&C No.164), unused. VF. PPC 7 €

1447 “Athenes. LErechthee” b&w (Pallis & Cotzias, No.61), unused. VF. PPC 5 €

1448 “Athenes. Arc dAdrien” b&w early (P & C No.145), unused. VF. PPC 5 €

1449 “Souvenir dAthenes. Tour des Vents et Agora” early b&w (S. Alexandrou), pu.1900. Slightly creased corner. PPC 5 €

1450 “Athenes. La tour des Vents. Horloge dAndronikos Kyrrestes” yellowish-black (N. Zografos), used. VF. PPC 6 €

1451 “Athenes. Stoa des Geants” b&w early (EleÊheroudakis No.57), unused. VF. PPC 5 €

1452 “Athenes. Monument de Lysicrate” yellowish-brown (Athanasiades freres), used. Slightly creased. PPC 5 €

1453 “Athene. Monument de Lysicrate” color. (SoÎanopoulos & Vikopoulos), unused. VF. PPC 5 €

1454 “Athenes. Portique dHadrien” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1455 “Athenes. Le Temple de Zeus” sepia, pu.1935. VF. PPC 5 €

1456 “Ëeatre dHerode Atticus, Athenes” color. (A. Cocondinis), unused. VF. PPC 6 €

1457 “Athenes. Le Zappeion” sepia (Boissonas No.2011), unused. VF. PPC 6 €

1458 “Souvenir dAthenes. Palais du Prince Heritier” early blueish (Pallis & Cotzias), unused. VF. PPC 6 €

1459 “Athenes. Chambre des Deputes” b&w early, pu.1903. Creased corner. PPC 3 €

1460 “Athenes. Musee Nationale” b&w (A. PAllis), unused. VF. PPC 6 €

1461 “Athens. National Museum” b&w (No.95), unused. VF. PPC 4 €
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1472 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (Papyrus), unused. VF. PPC 7 €

1463 “LUniversite, Athenes” color., used. Creased corner. PPC 3 €

1464 “Athenes. LEcole Polytechnique” early b&w (No.44), pu.1903. VF. PPC 5 €

1465 “Athenes. Banque Nationale” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1466 “Athenes. Hotel des Postes & Telegraphes” b&w early (P & C No.117), pu.1903. Rare card. PPC 5 €

1467 “Athenes. Jardin Royal” early b&w (C. EleÊheroudakis No.167), unused. VF. PPC 5 €

1468 “Athenes. Jardin Royal” early b&w (C. EleÊheroudakis No.165), unused. VF. PPC 5 €

1469 “Athenes. Jardin Royal” early b&w (C. EleÊheroudakis No.166), used. VF. PPC 5 €

1470 “Athenes. La place de la Concorde” olive-grey (A. Pascas), used. VF. PPC 6 €

1471 “Place de la Concorde, Athenes” color. (G.I. Razis), used. VF. PPC 6 €

1462 “Athenes. Bibliotheque Nationale” color. (A. Cocondinis), unused. VF. PPC 6 €



Postal & Live Internet Auction ̈̊̂ 888h,ara.itsoshco.

̃̈̉

̃̆̉̇ ̃̆̉̈ ̃̆̉̉

̃̆̉̊ ̃̆̉̋ ̃̆̊̂

̃̆̊̃ ̃̆̊̄ ̃̆̊̅

̃̆̊̆ ̃̆̊̇ ̃̆̊̈

1473 “Athenes. Place de la Concorde” yellowish-black (Panopoulos), unused. F. PPC 5 €

1474 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (G.N.Alexakis No.2550), used. F. PPC 6 €

1475 “Athenes. Place de la Concorde” b&w early, pu. Creased corners. PPC 4 €

1476 “Place de la Constitution, Athenes” b&w (A. Pallis & Cie), unused. VF. PPC 7 €

1477 “Place de la Constitution, Athenes” color., pu.1915. Minor imperfections. PPC 5 €

1478 “Athenes. Place de la Constitution” early b&w (Pallis & Cotzias), unused. VF. PPC 7 €

1479 “Athenes. Place de la Constitution” b&w (Pallis & Cotzias No.146), pu.1907. Minor imperfections. PPC 4 €

1480 “Athenes. La place de la Constitution” yellowish-black (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1481 “ATHENES. Place de Ludovicou” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Rounded corners. PPC 10 €

1482 “Athenes. Boulevard Olga et Acropole” yellowish-brown (M.N. Michalopoulos No.2), used. VF. PPC 6 €

1483 “Athenes. Vue generale de lAcropole du Temple de Jupiter” early grey-black (No.13960), pu.1904. VF. PPC 7 €

1484 “Athenes. Rue du Stade” yellowish-black early, unused. VF. PPC 8 €

1485 “Athenes. Rue de Stade” b&w (G. Alexakis No.2450), unused. F. PPC 5 €

1486 “Athenes. Rue du Stade” early b&w (P&C No.115), unused. VF. PPC 6 €
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1487 “Athenes. Rue de Stade” b&w (A.B. Paschas), unused. Creased corners. PPC 4 €

1488 “Athenes. Rue dHermes pendant larrivee de S.A.R. la Princesse Marie de Grece” b&w (Pallis & Cotzias 
No.1101), unused. Yellow spots.

PPC 6 €

1489 “Athenes. Rue dEole” b&w (A. Pallis), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1490 “Rue dEole, Athenes” color., used. VF. PPC 7 €

1491 “Athenes. Rue du 3d Septembre” yellowish-black (Alexakis No.2150), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1492 “Hermes street, Athens” b&w (No.83), used. VF. PPC 4 €

1493 “Athenes. Rue des Philhellenes” yellowish-black (Aspiotis freres), used. VF. PPC 7 €

1494 “Athenes. Boulevard de lUniversite” early color. (EleÊheroudakis No.6), unused. VF. PPC 7 €

1495 “Athenes. Boulevard Reine Amelie” early color. (EleÊheroudakis No.26), unused. F. PPC 6 €

1496 “Athenes. Eglise Sts. Ëeodores” early color., unused. VF. PPC 6 €

1497 “Athenes. LEglise Kapnicarea” yellowish-brown (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1498 “Athenes. Kapnicarea (Eglise Byzantine)” yellowish-brown (P & C No.120), used. VF. PPC 6 €
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�essaly
1499 “Vue de Volo, prise du sommet de Pilion” color. (St. Stournaras No.167), pu. (stamp removed). VF. PPC 7 €

1500 “Vue de Volo, prise du sommet de colline “Dimitrias” color. (St. Stournaras No.208), unused. Creased corner. PPC 6 €

1501 “Vue de Volo” color. (St. Stournaras No.122), unused. VF. PPC 8 €

1502 “Port de Volo” color. (St. Stournaras No.284), unused. VF. PPC 8 €

1503 “Volo” color. (St. Stournaras No.1), pu. VF. PPC 7 €

1504 “Port de Volo” color. (St. Stournaras Νο.2), unused. Small tear. PPC 6 €

1505 “Ëessalie. Port de Volo” color. (St. Stournaras No.235), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1506 “Amaliapolis, Nea Mizela” color. (St. Stournaras No.217), pu. VF. PPC 7 €

1507 “Pelion. Village Ano Volo, Saint Onoufrios” color. (St. Stournaras No.153), unused. VF. PPC 8 €

1508 “Haut-Volo. Eveche” color. (St. Stournaras No.178), unused. VF. PPC 8 €

1509 “Drakia. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.7), unused. VF. PPC 8 €
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1510 “Milies. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.129), unused. VF. PPC 8 €

1511 “Ëessalie. Anilion, Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.103), pu.1923. VF. PPC 7 €

1512 “Portaria, Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.115), pu.1925. Small tear. PPC 7 €

1513 “Ëessalie. Zagora, village du Pelion” color. (St. Stournaras No.131), pu.1926. F. PPC 7 €

1514 “Zagora. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.325), used. VF. PPC 8 €

1515 “Zagora. Village du Pelion. HoreÊo” color. (St. Stournaras No.335), unused. VF. PPC 7 €

�essaloniki (Salonica)
1516 “Souvenir de Salonique. Douane” b&w (S.A. Nahama), unused. VF. PPC 6 €

1517 “Salonique. Le quai” color. (Hananel Naar No.31), used. Minor imperfections. PPC 4 €

1518 “Salonique. Berceau de la Liberte Ottomane” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.1), pu.1910 (stamp 
removed). F.

PPC 7 €

1519 “Salonique. Le debarcadere” yellowish-black (Alastado & Matia), used. Stained. PPC 5 €

1520 “Salonique. Au Debarcadere” b&w (Levy Îls & Cie No.2847), unused. VF. PPC 6 €

1521 “Souvenir de Salonique. Vue de Quai” b&w (Librairie Italienne), unused. VF. PPC 7 €

1522 “Salonique. Place de la Liberte avant lIncendie” b&w (Levy Fils & Cie No.32), unused. VF. PPC 6 €

1523 “Salonique. Vue du Spendid Pallace” b&w (M. Zakai), used. VF. PPC 6 €

1524 “Salonique. Les quais de la Tour Blanche” b&w (Papeterie Tchaoussi No.15), used. F. PPC 5 €

1525 “Salonique. Ceremonie Benediction des eaux” color. (Henri Manuel), used. F. PPC 6 €

1526 “Tour Blanche a Salonique” brownish (G. Bader No.142), unused. VF. PPC 7 €

1527 “Salonique. La Tour Blanche” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 6 €

1528 “Salonique. La Tour Blanche vue de la mer” color. (No.7683), unused. VF. PPC 6 €

1529 “Debarcadere de Pecheurs et Bains a Salonique” early color. (G. Bader No.195), pu.1907. Minor imperfections. PPC 5 €

1530 “Souvenir de Salonique. Vue du cote Nord” color. (Hananel Naar), used. Slightly creased corners. PPC 5 €
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1531 “Salonique. Fontaine Calamaria” yellowish-brown (Libraire Francaise No.1026), pu.1917. VF. PPC 8 €

1532 “Larc de triomphe dAlexandre le grand a Salonique (apres la restauration)” b&w early (G. Bader), used. VF. PPC 7 €

1533 “Salonique. Boulevard Hamidie (ou rue des Consulats)” early yellowish-black (Fili Bermioli), unused. Creased 
corner.

PPC 5 €

1534 “Salonique. Rue Frank” b&w, used. VF. PPC 5 €

1535 “Salonique. Rue Venizelos. Entree du Gouvernorat” b&w (Levy Fils & Cie No.34), unused. VF. PPC 6 €

1536 “Salonique. Une rue pittoresque” b&w, pu.1913. VF. PPC 7 €

1537 “Salonique. Un quartier musulman” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.10), pu.1910. VF. PPC 6 €

1538 “Salonique. Incendie du 18 Aout 1917 (18h)” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1539 “Salonique. Hotel des Postes et Telegraphes” b&w (H. Grimaud), used. VF. PPC 7 €

1540 “Villa dAbdoul Hamit a Salonique” color. (M.N. Michalopoulos), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1541 “Salonique. Metropole” b&w (Tevah & Cie), unused. VF. PPC 6 €

1542 “Souvenir de Salonique. Mosquee Sainte Sophie” b&w (Albert Barzilai), unused. VF. PPC 7 €

1543 “Souvenir de Salonique. Ex. Eglise St. Georges” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.25), unused. VF. PPC 6 €

1544 “Salonique. Les refugies dans Saint-Georges” b&w, used. VF. PPC 6 €

1545 “Salonique. Saint Demetre apres lIncendie” b&w (Levy & Fils No.27), unused. VF. PPC 7 €

1546 “Salonique. Eglise des 12 Apotres” b&w (Albert Barzilai), pu.1920 (stamp removed). Few soÊ yellow spots. PPC 5 €

1547 “Salonique. Eglise Sainte Katherine (Mosquee Ski-CheriÑe)” b&w, used. F. PPC 5 €
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1548 “Salonique. Sainte Catherine - Les Refugies” b&w, pu. VF. PPC 5 €

1549 “Salonique. Le Mosquee Hamza bey” b&w, used. VF. PPC 5 €

1550 “Salonique. Comitadjis a Yeni Kapou” b&w (Levy Fils & Cie No.176), uunused. VF. PPC 6 €

1551 “Salonique. Interieur du Cimetiere grec” yellowish-brown (Ghedalia No.27), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1552 “Salonique. Cimetiers turcs derriere lEnceinte de la Ville” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.26), 
unused. VF.

PPC 6 €

1553 “Salonique. Cimetiere des Derviches Tourneurs” yellowish-black (Rollet No.98), used. VF. PPC 5 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1554 “Constantinople. Entree de la Mer Noire” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1555 “Salut de Constantinople. Lentree aux dardanelles” color., unused. Creased corner. PPC 3 €

1556 “Constantinople. Buyukdere au Bosphore” color., unused. VF. PPC 6 €
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1557 “Constantinople. Quartier a Scoutari” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1558 “Constantinople. Mosquee Suleimanie” color., unused. VF. PPC 6 €

1559 “Bosphore. Chateaux dAsie” early b&w (M. Fruchtermann No.370), unused. VF. PPC 6 €

1560 “Salut de Constantinople. Palais de Dolma-Bachtche” color. early (No.3807), unused. VF. PPC 6 €

1561 “Porte de Dolma-Bagtche” early color. (No.9542), unused. VF. PPC 6 €

1562 “Jardin de Dolma Baktche” color. (No.77), pu.1906 (stamp removed). F. PPC 6 €

1563 “Constantinople. Palais Yildiz & Mosquee Hamidie” early color. (A. Zellich Fils No.44), unused. VF. PPC 7 €

1564 “Constantinople. Porte Selivri” early color. (G. Papantoine No.18), unused. VF. PPC 6 €

1565 “Constantinople. La porte du Vieux Serail” early color. (Georges Papantoine No.30), unused. F. PPC 5 €

1566 “Constantinople. Sublime Porte” color. (No.19197), unused. F. PPC 5 €

1567 “Les Eaux douces dAsie, Bosphore Constantinople” color. (Max Fruchtermann No.181), unused. VF. PPC 5 €

1568 “Halki. Vue prise de Prinkipo. Iles de Princes” color., pu.1919. Slightly creased corner. PPC 5 €

1569 “Lille de Halki, Constantinople” early b&w (M. Fruchtermann No.1582), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1570 “Constantinople. Iles des Princes. Vue de Halki” color., unused. F. PPC 6 €

1571 “Salut de Constantinople. Grand-Vezir (des Jannissaires)” color. (No.9900), unused. Very light diagonal 
crease.

PPC 6 €

1572 “Salut de Constantinople. Les Janissaires” early color. (No.8839), pu.1906. VF. PPC 6 €

1573 “Souvenir de Smyrne. Le port et quai, GD. Hotel Huck, Embarquadere” early b&w, unused. Slightly creased 
corner.

PPC 7 €

1574 “Souvenir de Smyrne” (3 views), early b&w, unused. VF. PPC 8 €

1575 “Souvenir de Smyrne” (3 views), early b&w, unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1576 “Smyrne. Clocher de St.Photinie” & “Mont Pagus” early b&w, unused. VF. PPC 10 €

1577 “Smyrne. La Grande caserne et la rade” color., unused. VF. PPC 7 €

1578 “Smyrna” color. (M.Gl. & M.Hbg. No.68578), unused. VF. PPC 7 €

1579 “Smyrne. Monument de St. Polycarpe et la ville” color. (Decipris No.209), unused. VF. PPC 6 €

1580 “Smyrne. Tombeau de St. Polycarpe” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 7 €
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1557 “Constantinople. Quartier a Scoutari” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1558 “Constantinople. Mosquee Suleimanie” color., unused. VF. PPC 6 €

1559 “Bosphore. Chateaux dAsie” early b&w (M. Fruchtermann No.370), unused. VF. PPC 6 €

1560 “Salut de Constantinople. Palais de Dolma-Bachtche” color. early (No.3807), unused. VF. PPC 6 €

1561 “Porte de Dolma-Bagtche” early color. (No.9542), unused. VF. PPC 6 €

1562 “Jardin de Dolma Baktche” color. (No.77), pu.1906 (stamp removed). F. PPC 6 €

1563 “Constantinople. Palais Yildiz & Mosquee Hamidie” early color. (A. Zellich Fils No.44), unused. VF. PPC 7 €

1564 “Constantinople. Porte Selivri” early color. (G. Papantoine No.18), unused. VF. PPC 6 €

1565 “Constantinople. La porte du Vieux Serail” early color. (Georges Papantoine No.30), unused. F. PPC 5 €

1566 “Constantinople. Sublime Porte” color. (No.19197), unused. F. PPC 5 €

1567 “Les Eaux douces dAsie, Bosphore Constantinople” color. (Max Fruchtermann No.181), unused. VF. PPC 5 €

1568 “Halki. Vue prise de Prinkipo. Iles de Princes” color., pu.1919. Slightly creased corner. PPC 5 €

1569 “Lille de Halki, Constantinople” early b&w (M. Fruchtermann No.1582), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1570 “Constantinople. Iles des Princes. Vue de Halki” color., unused. F. PPC 6 €

1571 “Salut de Constantinople. Grand-Vezir (des Jannissaires)” color. (No.9900), unused. Very light diagonal 
crease.

PPC 6 €

1572 “Salut de Constantinople. Les Janissaires” early color. (No.8839), pu.1906. VF. PPC 6 €

1573 “Souvenir de Smyrne. Le port et quai, GD. Hotel Huck, Embarquadere” early b&w, unused. Slightly creased 
corner.

PPC 7 €

1574 “Souvenir de Smyrne” (3 views), early b&w, unused. VF. PPC 8 €

1575 “Souvenir de Smyrne” (3 views), early b&w, unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1576 “Smyrne. Clocher de St.Photinie” & “Mont Pagus” early b&w, unused. VF. PPC 10 €

1577 “Smyrne. La Grande caserne et la rade” color., unused. VF. PPC 7 €

1578 “Smyrna” color. (M.Gl. & M.Hbg. No.68578), unused. VF. PPC 7 €

1579 “Smyrne. Monument de St. Polycarpe et la ville” color. (Decipris No.209), unused. VF. PPC 6 €

1580 “Smyrne. Tombeau de St. Polycarpe” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 7 €
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1581 “Panorama de Smyrne. Le centre de la ville” b&w (Roemmler & Jonas), unused. VF. PPC 6 €

1582 “Vue generale de Smyrne” early color. (Zachariou & Koury No.7), pu. F. PPC 5 €

1583 “Smyrne. Mont Pagus” color., unused. VF. PPC 6 €

1584 “Smyrne. Mont Pagus” color. (Zachariou & Koury No.78), used. F. PPC 5 €

1585 “Smyrne. 1er Aqueduc” color. (Zachariou & Koury No.24), unused. VF. PPC 7 €

1586 “Smyrne. Les Aqueducs” color., used. VF. PPC 6 €

1587 “Smyrne. Lentree du Port” color. (S. Sarantopoulos), unused. Stained by red crayon. PPC 5 €

1588 “Souvenir de Smyrne. Debarcadaire a Smyrne” b&w (J. Molko No.4675), unused. Brown spots. PPC 6 €

1589 “Souvenir de Smyrne. Les quais” b&w early, unused. Brown spots. PPC 8 €

1590 “Smyrne. Le Quais” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1591 “Smyrne. Une partie des quais vers le Sporting-Club et du Cafe de la Constitution” color. (Decipris), pu.1914 
(stamp removed). Minor imperfections.

PPC 3 €

1592 “Salut de Smyrne. Vue generale des quais” early b&w (P.L. Dermont), pu.1902 (stamp removed). Minor 
imperfections.

PPC 3 €

1593 “Souvenir de Smyrne. Les Quais” b&w (Zachariou & Koury No.16), pu.1908. Minor imperfections. PPC 5 €

1594 “Salut de Smyrne. Les quais” early b&w (P.L. Dermont), unused. Small brown spot. PPC 7 €

1595 “Smyrne. Les Quais vers les bains dEdem” b&w (C.S.D. No.11), unused. VF. PPC 6 €

1596 “Souvenir de Smyrne. Les Quais” b&w (Zachariou & Koury No.70), pu. VF. PPC 7 €

1597 “Smyrne. Les Quais” color. (KSL No.2), pu.1909 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1598 “Smyrne. Les Quais” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1599 “Smyrne. La Belle Vue” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 7 €

1600 “Smyrne. Quais - Belle Vue” color. (No.8838), pu.1911. F. PPC 6 €
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